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a) Dvm, clnlyin dip twglol dotp, 1011-10/5

TnKMg ceo ding nsh~V"I N.m - Hin QuAe TP Hi
NOi
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2008-
2017 7..4h1

----1:---+---+-----1----+--+---+--1--+---1----1---1----+--+-1----1------
7181QD-UBND

12I9n008;
209J/QD-UBND

281412016

DOns Anh

1---+------------. ----.-----
yJnODAcJp phd'

1--+v.;;VJn~'O~DA~_'7-:/!.,I~------
vJ" INmg "W'c

426.724 264.35) 124.774 109.553

$0.000

612.000 457.621 120.621 49

20

8QlDA
DTXDCTvln
hOa·xi~

295.384 221.353 32.174 28.55)

67/.9·/-1 663.9·",

DP:3262,4tr VND

131.340 17.000 92.000 81.000 81.000 11.000
.- ---I---I----~------1---- -----I----t--+---I---j---I----I----1---+--I-------I---­
f---:----+---I-----I---I----+---+----I---+---+---I-----+--.J---I--~----1---·-

2015-
2016

406IQD-KHkDT
091121201)

8.000

11).774 111.114 -11.000

1-----1------------1---------j----t-+----II-----+---t----t---t--+---I---II---~-----I---+---+-~-----~---I

2 Xly d\ml xiy dl,ml di 1,0 WOnI THPT YenVia.

---+-------------
Xly dVng,cii 1,0 lrubng THPTNS'"ThlNhtm

Xly dvn& cii lfO INOnSTHPT T,ln Dlnl Hinh

Xl>mb rOnaTruOnB THPT Die Luong Son

~+-----------------------~
6

Xly dvns, c6i Ito rntJ rc}nllrubng ph6 lhim, din IOc
n6i 1mhuyfn 8. Vi, xl 8. Tr,i, hu~ DaVi, thinh
phAHI NO;

L__j__ --' ..

--

Oi.Urn 29.149 13.379 10.000

24.000 24.000
2015-
2016

6J95IQD-UBND
24/101201) 24.000Thanh Tn

Ung H6.

Thtch Thit 2015-
2017

28 ph6n, hQc
vi h'"III1\IC

ph\lll"Q'

4861/QD-UBND
25/10/2012;

IS3I1QD-UBND
101412015

54.684 15.598

10.000

24.000

)0.000

32.174 32.174

47.756 13.430 30.000

10.000 10.000

BQlDADTXD
elIAS lrinh din
d\lnl vi cang

nabie"

)0.000 30.000

BQLDAI'TXD
cang trlnh din
dVngvi cOng________+- 4-__I~~~-'h~;;~~~.----_

JOphOng hoo BQLDA I>TXD
22001156-vi htng InI,IC 601l1QD-UBND 35.566 10.645 8.000 8.000 8.000 1.000 I c6ng lrinh din

0411012013 d\llll vi cOni

+----I--t---p-ho-'-"'-+------j----f----f---+---I---+----1------ -----I----I---4--~-- ..-"'·..·'--------

24 ph6ng hQc
vi htngml,lc

phllll"Q'
---.--4--j-'----I-----j----- ..---1----1---+-- ~--_t_--I--

2013-
2016
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2411012012
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Nh6m d"in Chli Innmg dAD hrld" in dAnl1f
Kf bo,ch dAu hI' Inln& hfn giAi do!n 2016.2020

duvc dllyfl
di~lI ehinh

ThOi K~ ho,eh
Mlh:v6nOJ_ di~m giall Lliy kEgiii diu nr

Lliy ki giii Kli 2018 Trong do
Irllng h,1!Ningly't Ihiit IIgill dEn trims bl}n liTTT Danh mye d, in Ihy't hifn llive kl h41 aci giai doten ngi112016- keo dii dilll ehinh 2016- eh" dill I" Ghi eh,jA B C d,,'n hifn sA, IIliy IhAnl Ta.lnllK

ho,ch 2015 2016-2020 2011 nim 2019
Tillgl' (Tin" 2020d"'n dju hI'

NilR 2016- Ciim)dl giao
2011 Ni .. 2019 Ni", 2010

I 2 3 • s • 7 8 J_ 10 " 12 IJ
" t--" I. 11 J8 I. 20 21 __ 2_2__

45 ph6ng hoc .803/QD-UBNDDiu lu xly dl,fngTnKmg THPT San Tiy, thi xi San 201)- 14/IOflOII;
UBNDlhid

7 I Son Tiy vi bt.ngmue 206.330 115.375 68.000 67.996 68.000 68.000 I
Tty, lI.nh pM Hi NCli 2016 pm,. trc 1439/QD·UBND

San Tly06I4nOl2

.7999/QD-UB

Til 201712 phOnshQC 2111212001;

II"ifnkhai
Xly d\ms TrvtmS THPT KhuonS Dinh, qu,n Thanh 2015_ 4592/QD-UB

UBNDqu'n
• Xuln I Thanh xu'n 2017 vi hfllg m\lc

O4lBnOO3; 22.685 13.224 10.000 9.026 10.000 10.000 1
Thanh Xuln phAncOnI,iph\l Irq

89/QD-KH&OT bing NS1815/2012 Qutn.
30 pbOnShQC BQLDADTXD9 Xly dllRl cii lfO TruOngTHPT KimLien I DAngOa 2015-
vi h,ng m\le 57SI/QD·UBND

56.149 15.607 32.000 32.000 32.000 32.000 1 cang crlnhdln2017 2Sl9n013

d·~ic6"
phl,ftrq

,jeD
30 pMng hoc 48661QD·UBND

10 XAycivn&cii1,0 TruOngTHPT Ph":'Xuybl B , Ph":'Xuyen 2015-
vi hlllngm\lC 25/100012;

48.750 11.200 34.000 34.000 34.000 34.000 1 UBNDhuyln2017
pm,.lrv 4 J 22!QD-VBNO

Phli Xuyen03nnOl3

Xly dvng nhi.
Xly dvns Nh. gi.ing duon& Ky llie x.. TrunHtim

2015· KTX, xuong
3171QO-KH&DT

TruOngCao ding
II kh6mchita ~nh, XuOngdUQCvi cae h,ng In\.Iephl,l 1 Hi Dong

2016 duqcva de
31/100012 28.530 11.000 13.000 13.000 13.000 IJ.OOO I

VI! H' DOnS
Irq ala Truimg Cao dinS Y l~Hi DOng htng mI,ICpm,.

''''
--

21881QD·UBND

44 pho"g hoc, 13/5/2011;Xly ""ng rna ~ng Trubng Cao ding Su ph,m HillTiy 2011· 65 I7/QD·UBND
TruOngCao ding

12
giai do," I I Thu(mBTin

2017 19 phang Ihi
301IonOI); 457.144 332.426 100.000 99.142 100.000 100.000 1

Su ph,m Hi lAynghiem
'.IIQD·UBND
0110212016

._.- ._-_-
663'IQIl-UBND

2111U09;
56921QD-UBND

13 Xly dvng, cii 1,0 TruOngcAnb(I DQi LE DuAnSilti
I Ba Dinh 2010- 031ins, 9.535 15111110;

t 13.454 55.554 57.000 7.000 :50.000 65.000 57.000 1.000 8.000 , TruOngDQidotn 2 2019 m2 7307lQD-UBND
UDuin3011212015;

28761QD-UBND
3115nOl9

._--1--- ----- ----- - .. . . ---..._2071/QD-UBND

TnKmgdao 1,0
Diu tuxly d..mgCruOngdaD1,0 eRnbQ Le H6ng 2017_ 0811112007;14
Phona lhinh phAH.i NOi,co sO Hi D6ng

, Hi. Dong 202) 42. 189m2
3969/QD-UBND 121.246 ]9.205 5.000 5.000 '.000 1 dn b9 L! H6ng

05/Sn009
._j_--. Phon8

L__.

2fS'
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Cluo, Inl1 .... ' dAn hrldv Alldill hf Ki lIo,cll cd" Itrlrllng II," Cial do," 1016-2020
Nho... dY'lin d1rvtduyf· diillc:bilill

Thai KI bOAth Min: v4n
OJ. dilll1 gill"

Liiy ki giiii dAII ;.r
Liiy ki giRi KIIIOl8 Tronl·l0 Inlng bV" lITNinl 1\1'1:tllii. "glin din trung !avo

IT O.mh m\IC d" An th\n: hifn Ih\rc k; hit ki ,i.ldo,1I ngiin 21111,· I.eo dRi difn ebinl! 1016- Clui ,1AUIU' Ghichli

A II C dl,r 11m hifn la. ogAy IhAng Tang min:
ho,ch 2015 2016-1020 1018 nAmlDI' Tan,.' (TIIII. 2020

dV in dAn III' NAill 2016- aiim)dl giAo
101. Nim 1019 Nim 2010

)-.1 2 ) • 5_ _6 __ 7 • 9 10 " 12 Il " 15 16 17 " 19 20 21 22

D\I II" diu ru "Sill tn;mg di~m:Ca difn tu cJ.p dO
Diu ttr ngh~ 4920/QD-UBND Trubng Ceo ding

NamTu 201S- trongdiim 0111012015;
15 quk t~cUI TruOng Cao ding ngMC6na n~ cao Ha I ltem 2016 Qu6c Ii 150 6)7)IQD-UBND

7].868 40.000 14.000 14.000 14.000 14.000 I ngW COng nahf
NO; ""nIm 2111112016

ctoHi N~

l-r- - -- - -I· -- --- ------I---

D\t inTrun8 lAmHIIOnSnghifp, deynpj vA aim I OOngAnh 2011- Xiyfl'lOi 12 479-QDrrwDTN 150,000 98.286 18.000 17.964 18.000 18.000 Thanh do'n
I. t"" ~ lim Thanh nibl thUh pM iiiNO; 2016 phOnghQC 30/12/201) I Hi Hoi

-- - - -- .- ._.- ---
3.210 m2 sin;

Xiy .... g Trung tim k9 thuit lAnghop-1Wng
I' pMng hoc. 51711QIl-UBND

2016· 01 phOngcho 1211012.015; UBND""r<n
17 nghifp. day nlh~ huyfnQulk Oai (dinh hWns Ihanh I QuAcOai 2017 hs khUy~ttil; 5863IQD-UBND 34.037 5508 27.800 27.800 27.800 27.800 I QuAeO.i

TrunSllm Silo d\tCnslti nghie" OO",n) 08 pOOngthlJc 30110/2015
lu\n~

I- _. _ ...- .._._.... _ .._.-
9255IQD-UBND

TnronB nlPT Ngu~n 0;.Thi~ Long Bil!n 2113· Sua chu-a,di 05/1112010; 65.666 UBNO quin Hoan Iri NS,. I 51.501 57.501 57.501 57.501 I2016 t,. 5018IQIl-UBND Long Bt!n quin dllinS
JIliOflOl2

--- .- - 1---

19 Xly m.r", Tnrong THPT ThJch Bln, quin LonS Bibl I Long Bien .255IQD-UBND 15).988 5.869 5.869 5.869 5.869 I UBNOquin Hoan lri NS
28112/2012 Long Bian quin dllinS

-- -- - - - 1--
hi DVdn drN";" IIlp lindm1016 7 I 676.19J 7.010 -195.119 -167.77-1 8.591 501.119 -195.119 7.000 7.(100 8

..- _--._ --- -- . .1--- ---
24 phong hQc 5794/QD-UBND

Xly duonBTntbng THPT Xuln Phuong I NAmTlI 2016- vi h,ng myc 30/1012015; 122.358 35.500 J5.50(1 42.S00 35.500 7,000 7.000 I UBND qu'n
20 Licm 2018 ).)61QD-UBND NamTil liem

phl,llrQ' 4n12016
._. --_---I--

30phOng hoc 48631QD-UBND
Cii 1,0, "'ng dp TNbnS THPT POOXuyfn A, POO 2016· 25/1012012; UBNDhu}+o

21 I Phu Xuyen vi bfng m!,K 36.557 9)2 21.729 28.129 27.729 21.729 I
Xu~n 2017 phi,!IrQ 48661QD-UBND Pht.iXuren

1518/201]
- _ ... -I-- . --- _.-------- -- I-- __j

Xly cWnsTnrOnBTHPT Phen Huy Coo hu,.n QuAe 2016· 22 phong hqc 56801QD-UBND UBND hu)in
22 I Qu6cOai vi hens In"" 145.588 1.700 120.000 107.021 8.592 120.000 120.000 I

0.. 2018 phvtrq 31/1012014 QuAeOai

- -- - - - --_.- -,.-

Xly dl,lflgInKmg Ti~ hQc trong khu d6 Ihi OJng X' 2016- IS pOOnShoc J]4SIQD-UBND UBND huyen
2) I Gia Lim vi "'-ng nwe 68.949 500 60.000 52.903 60.000 60.000 I

2, hu~n Gil Um 2017 phytrq )0/101201' Oia Lim

---_ .. ,.... '---

)15S



Nllom dll An Chli Iruvng dall hr/dY' an dAultr
ld 1I0{l<:hdill hI' Irllng h,a giai d0l}n2016-2020dLJ1[tduYt'

diE" ehinh
ThO'i K~ boaeh

Mire v'nDj. di~1R sian Liiy ki giii dill hI'
Lliy ki gini KII 2018 Trong d6

Irllng htln HT
IT Dlllnhm\lc d., lin Ih\R=hifn Ih\re NAng~Y'CIhi~1 ngan lIin Irllng 1I1!11

ngan 2016- keo dai diEl1chinh 2016- Chli dfill!!r Ghich".
.1 hil ki giai d01}nA D C dY'an hifn s6, ngily IllIing TAng nUI-C

hO\lch2015 2016·2020 2018 niim 2019 T6ng sA (Ting, 2020dllRn dAII ILJ
Nim 2016M giim)da giao

20t8 NAm201' Nam 2020

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 .._1_1__ ___!L_ __ 13__ _.J_4_ 1---.15 16 17 18 19 20 21 22
XAydl,lllg(mOngTHCS Ding Xi trong khu do (hi 2016· 14ph6ng hoc

3346IQD-UBND
UBNDhu~n

24 I Gia Lim va beng muc 62.9D 500 55.000 47.885 55.000 55.000 I
DJng Xi 2, huyfn Gi. Urn 20ll

pbu tre 30110/2014
GiaLam

2016· 18 phong hoc
499I1QD-UBND

UBND huy~n

25 Xiy dt,mSTruOngTIlPT DOngMy. huy~nThanh Trl I Thanh Tri vi h,oS muc 97.724 2.500 91.000 91.000 91.000 91.000 I
2017

phIJlrq 31/10/2012
ThanhTri

._-
25 pMng hoc

BQLDADTXD26 Cii 1,0. nlng cip TruOngTHPT Lien Hi I Dong Anh 2016·
"Va~ng mlJC 2848/QD·UBND

65.822 324 48.000 48.000 48.000 48.000 I cong Irinh din2017 02/5/2013
dVngvi oong

phl,lln;J

nghiepXiy mOinhi --1---2016- 6443/QD-UBND
UBND huy€n

27 Xly dl,lngm6' rqng Truimg THPT Nguy~nOu I Thanh Oai
ho::::. nM 76.372 554 58.000 57.336 58.000 58.000 1

2017
,~ •• nh" 25/1012013

Thanh Osicl [);011 chuvinlilD ,r}fia~, 2017.2018 - 7 ]
587.836 1.250 .J/6.50() 211.328 59.555 -IJ 7.500 19/.500 126.000 1.000 9

Clii1,0 sUa
27IHDND·KTNSDu in sir. chila chang xuAngdp Truong Cae ding NamTIi 2017- chua dam bia
04/0212016(CTDT);

BQLDA
28

ngh~Cong ngh~aiD Ha Noi I
Liem 2018 di~uki~nhoc

60J6/QD·UBND 59.427 53.500 28.621 14.379 59.500 53.500 6.000 6.000 I DTXDCT"Vinllip cua 5.000-
h6a· xii h9i6.000 hs 31110/2016

Xiy d'lng rnai 423/QD·UBND - .Xly dI,Ingnhi Ire. mAugiio IIti(I dit NT-Ol khu nha a
29 c6ng "hin lJi xlKim Chung, huy~nDong Anh, Ihanh I Dong Anh 2018 6 ph6ng hQCva 25/0112016;

18.684 250 16.000 13.589 2.411 16.000 16.000 I UBNDhu~nphdH;N~ cac h,ragmlJC 302lQD·UBND
DfingAnh,,~:,," 1610112017

24 phong hoc ISOfHDNO-KTNS
13/5/2016;

UBNDhuyfn

30 Xiy d\mg. rna rOngTruirng THPT Th,ch Thil I Th,ch ThAI 2018 va h~ngmuc
750J/QD·UBND 65.000 59.000 25.888 33.112 59.000 59.000 I

Th,eh Thil
phVIrq

2711012017

-
--I----

Xlydung
Nam Tu lmimg mai JO

52/QD.HDND
UBNDquin

Jl Xiy dvng lruang THPT My Dioh I 2019 phong; nhi be» 100.000 )0.000 30.000 30.000 I
Liem

mont nM hi~u 3111212015
Nam TilLiembQ.

- --- -_ 1-----f--Xayd ..mg
truang m6i:

nha lap hoc OJ 5435/QD-UBND
32 Xiy d\m8 cang lrinh Inrong THPT HoMDuc C I Hoai Due 2018- I~ng.nha be. 21110/2014;

107.892 800 50.000 47.095 2.905 50.000 50.000 1 UBNO huyen2020 man 03 lillg, 83421QD-UBND
Hoai Ducnhi hi~ub6 04 30/1112017

tAng.nhi da
nling.HTKT•...

24 phong hQc;~--- -- -------_---1----- ---- _ ..__
----I---

BQLDA D'fw- -e-.--_33 Cii ,,0, ning dp IrvCrngTrungdp ngh~Co khi 1 I Dong Anh 2018 dap lrngqu)' 6002/QD-UBND
14.959 200 13.000 11.197 13.000 13.000 I eong trinh "Vanma 2.200HS 3111012016

_ ..___L____L_ hoa - xlhoi
-__ .__ L ----'----

--

4/55
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Nhom dV lin

Clui trwng dil' IIr/d., an dill IIr K~ ho~ch diu IIr Irllng h~n liAi do,1I2016-.2020
duyc dUff. dii" chinh

Th(ri Kl ho~ch Mgc Y6n
OJ,, dlln! Ihm Lilyk~liii dAn IIr Lily k~liii KII 2018 Troll. d6 Irllnlll,11 liTNina I~rctllj~t ligan ain Inmg h\lll

IT DAnb !nyc dV 'II IhY'(: hi~n thlf(
k~ hi, k~ gini dotl" ngA112016- "etl dMi t11~11thinh 1016- Cilli dAIII.r Ghlch,',

A " C d,,'n hi~n slit ngiy II11lll1
Ti'mllllirc

ho,ch 10t5 1016-2010 2011 nihnlOI' T611gsa (Tilll. 2020 ,
dlflill dilllU' Nim 1016· aiiln)dli &i:.o Ninl2019 Nirn 2020lOll . I

I
_L 2 .J 4 ; ._._6 __ __]__ - 8 9 10 11 12 IJ ,'- IS 16 17 18 19 20 21 22

BQLDA :
Xl)' d"na. cii Ulo TruOng THPT Tri" Nhln Tang. I HliliOi 1018- 21 ph6ng hoc 67J2IQD-VBND 55.000 45.000 J 1.244 45.000 JO.OOO IS.OOO DTXDCTdin

). quf.n Hai Hi Trung Tnmg 2019 07l1inOll I dl,lngvii cOns
--- -_. - - .._- .. - ----_. -- ----- .- nghiep

BQLDA

XI, dl.mg, di 1,0 TruOng THPT Xuln Dinh , BicTu U!m 2018- 20 ph6ng hoc, SO 11/QD-UBND 50.000 50,000 DTXDCTdin
3S 2019 nhi Hi~ub~ 31/10/2012 13.694 6.748 45,000 20.000 25.000 -5.000 ,

d\lnB vi cOns
nghi;p

,
I--_- -- _. ; --i

49901QD-UBND IXiy d"ng mOl TruOngTNnS hQC pM lh6ng NBuy~n Thanh Tri
2018· 20 phong hOc. )111012012; 116.874 UBND huyOn)6 Qu&Trinh

I
2019 nhi Hifu b6 6407IQD-UBND 100.000 50,000 100.000 50.000 50.000 I Thanh Tn I

23/11/2018 ,,
. - .- -- ._.- I

d) Dvd" Irh6I c6ng mdt gla' dotp, 10/9-1010 U R 1.9111./50 81J.000 918.621 -179.000 ·U9.621 IIJ.611 13
-- .- Xly mOi nhi 6OIHDND-KTNS

2018- hifu bOonh' d. 021312016 (CTDT); UBND huy~n37 Xly dllng. cii tJO TruOngTHPT Oit Bft 1 SaVI ning. cii 1,0 40.000 36.000 )6.000 36,000 I2020 S921IQD-UBND s.Vi
de laphoc, 31/Ion018

- ..........- - .._- ---- -----

26 phonS hQc 46/HDND-KTNS
2018- 241OVlOl6 (CTDT); UBND huy~n31 Xly d\l'ng,mO rl).,. TruVngTHPT Nso Qu~n , Ba VI vi htnS ml,lC 37.900 34.000 34.000 ]4.000 12020

phvtn,-
592O/QD-UBND B.VI

)1110/2018

- _,_,-,-
Xly d",n8 IrvOn8mim non Irons khu c6n8 nshifp Phil

Xly m6i nhi 58961QD-UBND UBNDhu~n). I ChUO"nSMj 2019 lOp hoc. h;." 14.900 12.000 12.000 12.000 INaN- bO 2,Ing
)011012015 ChuungMy

-- - I

Xlyelyng, ,..;.-ong TntbnS THPT K;m Anh, huyOn
22 ph6ng hQc 6117/QD-UBND UBNO hu)in

40 , S6c Son 2020 vi ""ng m\lC 44.900 40.000 14.000 14.000 -26.000S6c Son ph\l Irq 3111012019 S6c Son

_.- -- -- --.-
Xly m6i ohi : NainAch

Xly d"ng nhilhi chit. thu viin vi tii (Jo he thAng_ 2018- Ihe chit. sin 26421QD-UBND UBNDhuy.., , 1"lIn 13 'Y
41 tina kS' lhult TruOng THPT MinhKhai • hu)1n Qu Ac I QuokOIi 2020 ehoi, eii 1,0 2 10161/2019 30.99) 25.000 11.000 1)000 -12.000 I Qu6c O.i dang; phln

O.i khAinhi hQc c:on"iNS
! hu"n_ .. -- -_ ..- _.. -

Xiy m6i nidi BQLDA
Xly ckms. cii Ito TnrbnS 11iPT Nsoc Tio, ~n 2019- hi." b6•• '" 59281QD-UDND DTXDCTdin., , Ph\ICThQ siio d.,.cIh~ 29.999 27.000 21.000 21.000 I
Phlic Tho 2020 chit;cii 1,0 31/1012018 duna vicOng

lOp hOC
nghi~p

- . _. .- -- -- ..-
24 phang hQc,

Xly d,-",STruOn8 THPT ThuOngTin. huytn ThuUng I ThuOngTin 2019- 8 bQ man, hi~ 59761QD-UBND 106.900 97.000 90.000 67.000 23.000 -1.000 I UBNDhuy<n

" Tln6v; Irl m6i 2020 b6. nhi ttM! 3111012018 ThuimS Tin
Chil,phl,llrq

..- - ----- _. -
2019- 18phong hq<: 59291QD-UBND UBND huyen.. Xly ch,mgTnrbng THPT MinhHi. hu)in Th,ch nil I Th,ch Thit 2020 vi cang Irlnh 31/1012018 75.545 67.000 67.000 67.000 I Thfch Thit

~ - -- - ..- --- ph.,,,, -
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Chi. Irlrtrllg dill hl'/d" 'n dAII IIr
duvc dllyfl

lAiy kl giii
"lin 2016-

2011

KI-I2011
kio dii
him 2019 Ghidu.

Nhonl d"."

45 Xly d\l'ng, mcJ ~ng TruOng THPT POOnS Khic
Khoon, huy<n Thodl Tid,

NinSIvc: Ihill
kl

..K;il~oi:1I
Inlnl htln
,IRi do,n
1016-2020
di giRo

.d bO{lth diu hI' 11'11111h,n giRi dotm 2016.2020
di'll (hinb

MIi1:,,4.
IrlID, h,.f-----r-'----,----..jd~.dlinh
(Till,.
Ilim)

Tron. d6
liT
2016--
2020

Tho-i
,ian
'hy<
hifn
dY'lin

Lliy kl glil
ngAn dill
hlllJ

ito,ch 201~
Chu dAn h,

OjR dilm
Ihye hlfn
dvi_

Nim 2016--
20111 Nim 2019 Nim 1010

1-.'..1+-------2._------+~J'--f-"4+-"--'1_--'0'--_t~1'--t_;::=T8'__;,.,.,...+__---.?- •. --__ 1-_-'1,,0__ 1-_...!12.1_+_ _.1~2_+-""13'---~--.!L-_._.~1"__ 1-_ _,1,,-0_+-_!..11,__.8 I' 20 21 ~2,,2'---l
2019· 26 ph6nS hOC 59301QD-UBND UBND huyen

Tl\fichTh4, 2020vi hf,ng reuc I 55.900 50.000 50.000 50.000 I TI.__....Thi"Dh"IrD 311012018 ,,_,1--1------------------+---+-1--+__----_+---t-~~--+__- BQLDA
46 Xly d~8- cii 1,0 trubng THPl Truong Djnh, qufn 2019· 24 phOnsbee, 38361QD-UBNO DTXDCT dAn

H....... I H._.. M.; 2020 0.h'"'8bO 16I1nOI. 03.99' 30.000 55.000 1>.000 40.000 2'.000 I dO"8._,6"8

1--+------------ ---t-t--t-+--+_+_m6_" -t------I----I----I.---I---+---+---.--I---+---1---f---+_+-!:n~.,lh~~. ~._I---__I
BQLDA

DTXDCTdin
dl,lngvi cOni
~.h;"

IT

25 pll6ng If
lhuyil,7

phOnsb6 mOn

6013/QO·UBND
2911012019

24.000

A B c

crr:2545/QO­
UBNO 23/512018

18 Pnons 6118/QO-UBND
3111012019

47 eli lto, ning d.p IrvOnl THPT Dang Anh, huyen
D6naAnh 2019·

DOng Anh 2020

50 Xly dpg m6i TMms THPT NBU~ Vin TriM,huyen
ChuonsMy

SOl31Q0-UBND
2019- 3111012012;

Chuong Mj 2020 202S hoc sinn 7045IQD-UBND

14/212019

51.597 45.000

27.404

42.416 38.000

I--+------------I--+-I--+----If----I----I----·---·-----I-__ -I +-__ I---j--------I---t----I---+-+----l-----l

1--+-----------+-+-+--+----If----L---t-----4-_-+ 1-__ 1-_~--1-.- ...-1__-~-_+__~---I--I_--__I~-_I

1---+.,c;-:::c-;-~c:--------I-+-+---jI---·I_-..,.._----+-----I-_:_=ccc:-I_----I_---f_---I----1--"-----1--.--1- .-1_-:-;-:=1--_-1-_+--__ . .
1---I7:VJ.T·-:O",Dc:~=cJp""'phd::..··-------------+-~---II_--+-_+-----II_----.- _._ lJ7.9]31--- I----!----t--.-Jj,~~ .I--7.Jjo:.6~90~1---_+-+----_1_---__1
I--t-"VJ.",.-,O",D",~= ,;,.,-,;;;=i------------f-+-+--l- __ -+_-I l- . r' 16AJ7 I,!.I!!'-----+-----1--''''8'''.0'-'77+--+--I- ..__t----__

48 Cii 1,0, nlng dp IMma Mlm non B Hoin Ki~m 2019·
2020

493IHDND-KTNS
061912018(C1DT);
5913/QD-UBNO

3011012018

143VQD-TTg
21/912017 (CTOT);
I5421QD·lOTBXH

06I11fl018;
"4"QD-UBNO
ngay 711012019

183.866 150.000

"9 Xly d\l'ngcii 1,0 Inrimg THPT yen Una, huyen Me
.. Linh Ml Linn 2019-

2020

.

108.526 98.000
51 )(Iy ckrnBTrubng TlJPT QuAe Oai, burin Qu& Oli Qu6c Oai

2018- 27 phOnghoc.
2020 6""'8 bO

mon ..

309.108 20.000

D\r in thinh phin '" • Trvtmg CIO ding ngha Cong
52 nghf ClO Hi NOi lhuOc mr in Ting cuOng linn V\l"C

ai60 «kIc n~ nghaep sir d\lnl vAn vay ODA cua chinh
ph.:. Nbil Bin

NamTu
Lilm 2020-2022

-1-1.738 20.000
V&, lrong nuUc

1---I-------------------+--I--+--f---__I---L-----4----------_

D\r 'n thinn phAn 5 .Trubnl Cao ding ngh~ Cons
S3 nahf ClOHi NOi IhuOcd" in TinS cUOnI linh V\l"C

gi'o dvc n~ nghiep sir d\l"8 v6n vay ODA cua chinh
phU Nhll Bin

D6ng Oa 2020·2022

1432/QO·TTg
2119/2011(CTDT);
15421QO·LOffiXH

0611112018;
"44/QD_UBNO

07110flOl9

45.000 45.000

·24.000

13.000 1].000 -25.000

110.000 UBNOhuy;'
ChU"ongMy

50.000 70.000 .30.000 1

9S.000 UBNOooyOn
QuAcOai

98.000

80.813 TruOngCao dinl
ngM Con8 "Bile

caoHiNOi

VAnODA
264.370 IrIS;
vAn "Ailing
44.1381r IS;
TPchiMlrv
dAi linl 1hu4:,Ilia bj

80.883 60.883

27.116 17.//6
.

---1----- --------f----·--·-I----+-----+-,--I---I--l-----l---.~

289.752 20.000

~:::.:::.~I~v.~..T-·c:O~D:;,A~cd~dp~p;'hd;:-··:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.::.:::.:::1-..=:::.+1-----:-----++-------- ----+I:::.:::.:::.-.::II~::.:::.:::.:::.:::.:::.:::.~::::.:::.:::.:::..:::.-.::-.::---.----ilT~I-_==== =-__ ... 1--__ ._~_.::jJ!'IX:::::.-:::: ~=--~~~I-. .--------.-- --==
'-_l!v.-".."".O"D,,~"""..."'v·.5,"o""ii --L--L_'_~I I__ '_I _L U~H -+-. --'--_l6A,,! . 16.49' . _
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74.718 TruOngCao ding
n~ Cong nghiep

H'N{li

V6nODA
248.184 Ir d;
van dfii ling
41.598 trd
TP chi hA Irq
dAi ling lhu~

thi~t bi

74.138 54.738
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NII'm d,,'n Clui (nnrng dill tU'/d" a" dAu IIr K~ lIo,ch cdullr InUlI lu;mliai d01;l1l2016-2010
"lf91:dllytt di~I'dlill"

ThOi Kl hO,"ch
M.n: v'n

Ojll dilID ,illn Lil, kl giiii dIll IIr Lily k~ ,iiii KH 1011 Trollg do
Inllllll," HTNAllgIVCIhi:1 ngin d~n Inlng h,1I

IT Dllnh I"\Ie d" an tillft. hifn Ih\11: kl h~1k: lilli do,1I
ngin 1016. keo dli di~1Ichinh nus- Clui diu I" Ghidlli

A 0 C d" All hitn 56. ngRy thiing TiIDgml'rc
ho,eh 201~ 2016·2020 2018 'liim 2019 Ting Ii (TAng, 2020

dvan dAu hI' Nirn 1016- liim)iiigiAO
lOll Nilll 2019 NAill2020

, 2 J -~ ~ -- 6 7 8 9 '0 " _'2 __ ---"-- ~- '5 '6 17 .. '9 20 11 , 22

V&, ,rotlg"ut:h; 41.$98 10.000 14.7.10 14.740 !
-- - f--- f-- - --- - ---- -- --

i"nAn"., Inm s J88.J85 '9."11" 111.111111 89.OIm '9.flIlII I... - _,._ -- -.- --- -- - _ ....

20'9-
24 phong hoc 6051/QD-UBND UBNDhu~, Xly dl,fnglruimHTHPT Tho XlIin. hurin Dlln PhUQ'ng , Dan Phrn;mg

2011 vi de cOng ]0/1012019 111.970 20.000 20.000 20.000 O.n Phuqng I
-- --- --- lrinh ph\.!Irq -- 1-'. i

:
XI, dl,fna.cii 1,0 truCmsTHPT Phile Thq, hu~ 2019- 26 pOOnShoc 6110lQD-UBND UBNDhuyfn

2 Phuc Tho
1 Phue Tho 2021 vi de phong ] 1110/2019 62.860 20_000 20.000 20.000 Phue Thochlic nlng

--_.---- - -- -
]0 phOng I

Cii 1,0. nlns dp tNOnS truns hoc phAthOngT~n 1 Me linh 2020- hoc.vi cae 6109IQD-UBND 44.939 19.000 UBND~n i1 Thinh, huytn M~ linh, th'nh pItAHi NOi 2021 cans trinh phv 31/10/2019 19.000 19.000 Mflinh
11'0••••

- - - --

Cii ltC. nAnScip ImOng (rung hoc pM thOnSM! 2019- 4S phOnghOC 61' OIQD-UBND UBND"'~• l.inh,~Mal.inh
1 Me linh 2021 vicie h,ng ]111012019 89.050 30.000 ]0.000 ]0.000 t..te Unhfn\Iephv Irq

-- --_._----- .-------- f-- -- --- -- ------- ---- ---- --,- - -
Xly d..,na Inrtmg trung cApn81~.a 1Ha Noi (giai 2008- 49)91QD~UBND BQLDA

5 I Phu Xuyen 79.S66 10.000 10.000 10.000 I DTXDeT Vln
do... 2) 2017 81912016

116.XI hoi
---

I" Un" vY'Ckilo. h9e:1I:6n&nlhf 1 I 1 1.114.161 524.107 51.100 49.111 51.tOO S1.IOO ,
-- -- -- I

0) OVdll chuyi" dip li,gla14o(B' 10//-10IJ ,
--' - , - - -- 615.041 S21.724 49.600 48.000 49.600 49.600 2 II

13.6OOm2lin
vi trang thi~ 50921QD~UBND BQLDA

Truna11m nghien clru ehuyh! Si.o oonS light .... siam 1 H6. L,e
2012- bi ph\leY\I ]111012011;

589.951 509.7S0 48.600 48.000 DTXDCTdin
54 dinh cans nghf 2016 giam dinh 54721QD-UBND 48.600 48.600 ,

eking vi elIns
cI1uyb.gilO JOI9/20'6 ngmq,
cOOsnp

-
eii 1,0 nhi I...
3T Itwlh ST.

Tins cutma nlng krc ai. Vie.. KHCN vi Kinh tAxly
DT lhiit bi Ihi Vien KHCN vi
Alhient. ki€m

elyna Hi ~i nhim nlng cao nlng l\Ic kibn dinh ddt , oong D. 2011- dinh OJRnh JJ49IQD-SXD 25_096 11.974 1.000 1.000 1.000 , Kinht~ xly wng
55 IUQnIc6ng Irlnh xiy dvns c.ho Hi NQivi Vunl Too 2015 01/612012 H. NQi (SO Xly

Y\lC: dja kj
da thutt. VLXD.

d..,ng)

kit cAucans

--1------I- trlnh. --
b) Dvd" elmyi" 'lip ,,;',r(Jn, 10/6

499.21S- - -_!f-- - - 2.413 I.S00 1.181 1.500 1.500 -4.627m2 sin BQLDADTXD
Trunltlm C6nS nshe sinh hoc vi C6ng nghe thvc 201S- vi trang thi~t 6S25/QD-UBND cOng trinh din

56 phim HI NO'
1 D6ng Anh 2018 bi aill phOng 301100013 499.2IS 2.48) I.S00 1.181 I.SOO 1.500 dvnS vAcang

c6nS nshf. ta nshiq,-- _._- ---- -------- --
III Unh vVCqUk pllonl 2 12 3 1.163.682 174.193 1.353.500 921.111 IA31.S00 929.500 336.000 166.000 71.000 16

-- - - --
0) 0,,0., clHt,.Jn'Up Iir glal~' 10//-10/J 2 • 701.179 174.893 366.000 ]42.000 ]66.000 342_000 24.000 6

--- --



Nhom d"in Cbillruvng dill hr/d" Andill tu- KI ho,ch aAIIIU'trllhl h'll ginll1o'll 2016-2020
duvc: dllyfl di~u chinh

Thti Ki hOl~ch
MWc. v6nOja di~m giln Lliy k~liil dAu Iv

Lily kl giii KHIOU Tron. do
Irlln.",,, HTNingl¥'t Ihi:1 "gin dIn Irllng 11,0TT Danh myc d.. '_ Ihve. hifn IhV'= .1 1111kl aiai do~n n~in 2016- kiodiii di~1Jchinh 2016- Chit dill fir Ghich"dY"" hifn TAng min: 2011 nim 2019 (Tlnl. 2020

A B c 56. nlii)' IhAng dAu Itt lIol:I(h201~ 2016-2020 T&nl.6dY'jn
Nim 20)6- giim)di ..ilo

1018 Nim 2019 NAill 2020

I 2 J 4 l 6 7 8 • 10 II. 12 11 14 Il 16 17 18 I. 20 21 22215/QD-UBNO
l7 STN.02.3 I HilNQi 2013- 2811212012;

IOJ.850 68.313 21.500 21.500 21.500 21.500 I DoTv I~nh2016 1391QD-UBND
ThUda0211212014

21O/QD-UBNO
l8 STN.O!.I I Hi Noi 2014- lOil0l2011

101.355 8.580 80.000 56.000 80.000 56.000 24.000 I D6 Tv '~nh2019 241/QD-UBNO
ThUd6161712019

19 xty d\mg doanh IrfiiJU doan BD1011B~Tv lenh TbU
I Hi DOn. 2015.- lJJJIQD-BQP

285.000 10000 141.000 '-41.000 141.000 141.000 I 09 Tv NnhdOHaN6; 2017 18/812015
ThUd!)

60 Xlyd'"'l doanh I"';Dan CHQS hu)in My DUe I My Otic 2013- 3 Il2IQD-BQP
65.000 23.000 42.000 42.000 42.000 42.000 I D6 Tv lenh2016 l0I8I20ll

ThUd6-"-
61 Xiy d"ns ImOnS bin khu Y\,I'CHOI Th,.ehIB6 Tu lenh

I QuAe Oai 2012- 2372/QD-TM
12.958 9.500 42.500 42.500 42.500 42.500 I D6 Tu I~nhToo dOHi NO; 2017 3111012011

Thud";

62 Dv in diu IU dy dvnS Trong lim Gio d\lc QuAe
I Hil N6i 2011- 4 1.1IQD-BQP

71.016 l5.500 33.000 33.000 ll.OOO 13.000 I B6T"~nhpItOna - IIIninh IhUh pMHi NOi (g.d.l) 2016 29/1012010
ThUd6

b) Dvdr, dntyi" Hip lir,rdm 2016 - 1 1 ../52.501 ·1.17.500 ·/./6.157 - ·147.500 <1-17.500 J
2016· 902IQD-BQP f---.

06 Tu lanh
63 Me)- rong TronS 11mgiio chtc QP-AN TP Hi Noi I San Tay 205.000 200.000 198.757 I2018 14/312016 _.- -~--~~ ----_. 200.000 200000 - Thud";Xly dllnS doanh Ir,i Ii&' doiln 4, Ti~ cloin 6 va kh6i 484IQD.BQP

Do Tlf l&nh
64

lruc lhu6cle6921fBB301 I Son Tiy 2016
02102/2016 147.000 147.000 147.000

147.000 147000 I
Thucla6J Khu buin Juri:=Truns doin 6921fBOJOI/D6 Tu

I Son Tly 2016- 24951QI)...DTL
28.000 28.000 27.962 I Do Tu t&nhII.... ThU dO Hi . 2011 26/912016 28.000 28000 ThUd666 Cli I~, nlng dp duOns '" the. 1I'JfRbib. ip co quan

I Hi NOt 2016- 166IIQD-BTl
13.003 13.000 12.952 I B6TlIltnhBTL 2011 121712016 13.000 13000 Thuda67 Cli 410. nangdpNili lrung 11m Sa chi buy Do TU'

I Ciu Gi'y 2016- 11121QD-DTL
59.500 59.500 59.486 I D6 Tu IfnhIinh ThU d4 Hi NOi 2017 08n12016

19.500 59500 Tbittl6
c) Ova" clmyi" flip 'I)'glol4o(n, 2017-2018 - I I 140.000 117.000 89.971 1l7.000 90.000 27.000 1

6. Doanh trJi Din chi lruy quin S\I' burin Thanh Oli I Thanh Oli 2018- 54901QD-DQP
65.000 45.000 44.971 I BQTu lenh2020 3111212016

ThudQ- 45.000 4100069 Doanh I",i Tilt.. doin lrinh sit 201BTLThU d6' I Choong My 38181QD-BQP
15.000 72.000 45.000 21.000 I OC)Tu I~nhTtui161912017 1--- 72.000 41000 do

d) Dvtb, IrIrOi c6ng nunglQI t/ot;I" 20/9-2020 4 - 570.000 -I21.00(} 50,000 5(U.DOO 50.000 285.000 166.000 78.000 J
._---- ---- - 1--_.70 1. kho dlCOOlvU khl Iran8 bi k90, K91/BTL Too d..; I Chuoog 20)8- l4871QD-BQP

195.000 185.000 lO.OOO 185.000 loooo 135.000 I Hi} Tu lenh ThilMy, SOC San 2020 31112120)6
dO

MUI aim tl1ln8 Ih~ bi ciru hO, ciru Bfn, ciru sip d6

71 cang lrinh cho f),i dOi PCCC, phOng hOaI DC)Thlm
I HilN6i 2019- 25 IOliitrnng 5901JQf)·UBND

220.000 188.000 198.000 110.000 88.000 10.000 I Do Tu lanhmuu vi TiA, doin 5lrrun8 doan 6921 Su doll" 2020 thi~tbi 30110/2018
ThUcloBBlOI/BTL Too d6

--- -- ---.~- -------- -_ ...__ --_---_.---- -----~-..--- ---------~--72 TAns Ir,m thOns lin Sa chi huy dJ,ng nhit sA 02 lhilnh
I My Due 2019·

23.7 hll 40J/QD-VBND
100 000 50.000 95.000 40.000 55.000 45.000 I 99 lu lenh Thu clo

ph6 Hi Noi (Mil dlnh: STN.02,4) 2020 10112/2018._1------_.__1------- ._---+---- ---.-~ I-- _._-- -1I.,f,mar:mtii. I 55.000 23.000 21.000 23.000-
----. ----------,,-- .-
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•
Nholll d'l iin Clui Irll'O'lI& cdll Ilr/dy- iill dAIi III K~ ho,ell clAu hr trlllil lI!ln gllli do,-" 2016-1020

I
c1uvc dllffl diiu chillI!

Tho; Ki ho,eh M.nvin
Ojadlfm ,ian LilYk~giii (lAII hr

Uiy ki giiii KIII018 Tronl do tnlng h,. HTNing lye: thi~t n~iin dIn Inmlll,nTT Dlllih "'ye dV iin thlft hifn 1h,e .1 hi, ki gi.i do," ngin 2016· kio dili di~ucldnh 2016- Clui cd. III Gill (hli
d"," hifn T6ngll1irt: 101. nlm 2019 (Tlng, 1010A 0 c s6. nlny Ih'nng

dAllllf ho~ch 20lS 20(6-2020 TAng sA
dy-nn

tli gino NihnlOl6-
Nilm 2019 NiinlZ020

giim)
lOll

, 2 3 -!_r-L - 6 7 8 • '0 " '2 '3 '4 IS 16 17 18 ,. 20 21 22

2020- Xlyd"rng'I'\I 48891Q£l-BQP 80 TLt lanh ThuI DOlnh I'" ean CHQS qU'n Oie Tu U!m I aie Tit Lit!m sO OSling 55.000 2].000 23.000 23.0002021 7.900 m2 3011012019 do

I- --

-- -
IV Unh ¥YCan .inh 16 3. J.llO,5J5 51S.776 1.1....,.0 161.601 9.S95 2.056.U2 510.·'10 959,712 5.',000 ·91.77' " ,

._-- --- - - - .

a) DCub'I:I",yin flip til-glal tIotIII 10/1·1015 - • 1 /.121.96./ J11.516 418./41 110.J41 - ./58.UJ 458.1,/1 . 1
-- - .- -

61281QD-H41-H45 I
><1ydl.m. co .,Iim vite CATX Son Tly I Son Tly 2016- 350 2l/lanOl2; 169.364 H.246 66.500 66.500 66.SOO 66.500 COOgan lbanh I73 2017 CDes 1011QD-UBND I 00.\ HiNQi

06/5n016
- - _._.

45161QD-BCA-H41

I
Xly d\fng co.a lim \lite CAMM)' Dire I M}lDUc 2016- liS CBCS 2711012011; 92.183 34.160 42.000 42.000 42.000 42.000 C6ng an Ihanh,.

2017 88/QD-H41-H4S I ph6 H1NQi
.- - 2214n016 ,

o..r .... Diu tu trans lhift bi PCCC, CNCH vi CCJ 16' C6nSIrinhvtt ddt cho ck phOngCS PCCC khu vvc OOngDa. 201S- 65161QO-UBND Canh HI PCCC
75 O'a Urn. Thuimg Tin, (fng H6a. Dan Phuqng vi

I HaN!)i 2018 3011anoIJ 707.307 319.043 321.800 321.800 321.100 I
lhin" phc}Ha NOi Irons difm

ITIlIohTh't. 2011-2015
- .-r --.

Dv in: Olu I~ xiy d\lng cling trlnh If\! sa phOngCS I Long Bi!n
2015- 29]/QO-H41-H45 42.331 15.000 6.000 6.000 6.000 Cinh sit PCCC

76 PCkCC Lorur.Bil:n 2016 24110/2014 I
thinh DbAH1NOi--:- - - -

D\f in: oiu tu d.y d\lns cons tnnh If\! sa phOngCS I c1u Gily 2015- 2"/QD-H41-H15 75.788 27.000 10.000 Cinh sit PCCC
77

PC&CC cA" 0;'. 2016 24/1anOl4 10.000 10.000 I Ihlnh .0.\ Hi Nt;,--- _ .. - -
)(Iy dvns he IMng xU Iy nuOc thii aiy 6 nhi~m mil; I NamTu 2016- 500m3 14IIQD-H4I-""S 31.424 1l_109 11.596 11.594 11.596 11.596 COngan Thinh !71
IrWna "i Tr,i '.m aiam a6 1 U... 2011 21n1201S I 00.\

- - .--I--
7. Xly d\lns nhi Cans V\I thuOcCATP HANl)i I Tiy H6 2016 27/QD-BCA-HII 105.567 71.968 247 147 247 247 I COngan Thinh ,

01/4/2010 00.\--. -I- I- -
b) Ott.druyi" Illp I,},rrtm1016 - 1 97.667 1.150 ,/2.267 41.267 - -12.167 41.167 2

-
6257IQD-H41-H45

Xly d\lfl8 colO lAmvitc CAMtoll Unh I MeUnh 2011 310 2411012012; 49.057 '00 22.000 22.000 22.000 22.000 C6ng an lhinh.0 CDCS 223IQD-H41-H4S I po.\ Hi NOi
3118/2016 ,

--- .- ---- ..-.-- - - --_...,---

8' XIy d""S "",.; lim '*CAll if .. H" I (fnKH6a 2016 320 CBCS 4663IQD-H41-H45 48.610 1.150 20.267 20.267 20.261 20.267 I Cling an Thanh I311100011 po.!

c) DI"., _ cOOgmOtglallkxp. 10/9-1010 - - is _ .:'9 ---- I-- 1.908.90-1 1.6-18.$00 - 9.595 I.J5J.711 10.000 yjP.711 J86.ooo -91.778 14"'-.
2018- 0) tins hAm. 52091Q0-UBHD DQLDADTXD

12 XAyd.... 'oi nhl B CImS '" TP Hi NOi I HoftnKiim 2020 08 ling nai 28/912011
173.157 150.000 120.000 75.000 45.000 -30.000 I c6ns lrinh vln ,

-. . __ ._ .-- --_. - ._.- h6a -dhOi

Xly d\lnB 11'\1scJ lim vite Cling an quin Die Tir ~m oie Tu 2018- 6003/QD-UBNO BQLDA
OJ I 7.899m2+TB Sl.523 70.000 70.000 40.000 30.000 I DTXDCTvln

IhuOeC6na an thinh ph6 Hl NOi U... 2020 ]111012018
h60 - .. hOi_. ---- - -

Xly d\lfll If\! tD lim vi&: ClInl an quln Hi 00ng 2018- 5997IQD-UBNO BQLDA

•• I H.iDOng 7.651m2+TB 85.636 75.000 75.000 40,000 35.000 I DTXDCTvln
_ CImS '" thinh 00.\ HI NO; 2020 3111anOl8 hOa - xl hQi..- -- . - -_
Xly d\fns If\! Ib lim viec C6ns In huyen POOXuyen 2018- 5993/QD-UBNO BQLDA

85 I Phu Xuyi:n 829Om2+TB 82.210 7S.OO0 75.000 40.000 35.000 I OTXDCTvln
thuOcC6n.an thuh phA H1NOi 2020 31/iOnOl8 h6a - xl hOi- _. -

BQLDA
Xly d\lflS If\! 16' lim vitc Cling an huyfn Thanh Oai 2018- S7S3IQD-UBNO

86 I Thanh Oai O,6ha 53.398 45.000 45.000 30.000 15.000 I DTXOCTvln
IhuOe C6na '" IhI ... pM HiNOi 2020 2511012018

h6a - xl hOi-
9/55



Nh6m dY'iln Clui Irwng dAn hr/d ....An dAu hr Ki ho,ch ~jlllU' Irllnlll,n gini 1101:''"2016.2020dlrVc duyfl
dl~11chinh

Thiri Kf hOfeh
Mlkv6nDin cli~m gian Lfly ki giiU dill III

uiy ki giii KII20lB Trolla d6
tnlnJ h,n HT

IT D.nh myc d" in Ih\'(: hifn 'hY'< Nina It,n: IIliil ngin Mn Irllnl h,~
ngin 2016- keo dill cli~lIlthinh 1016- Clui aim ht GllilthlidY'in hlt· kl

T~ngmiff hil kl Iliai do,n
201' nim 2019 (TAna.

A B C sA. Il,ily IhAn, ho,lth 2015 2016-2020 Tine s6 1010d"in diu hI'
Nlm 2016- ,iim)I1lli_o

201' Nlm 1019 Nim 2020

I 2 3 4 5 • 7 8 9 10 II -- 12 13 ~ IS - I. 17 -- - 18 19 20 21 22Xly d"n& If\,!sO lAmviec Coog an hu~ QuAe Oai 2018- 5994/QD·UBND
BQLDA

.7
I QudeOai 354Om2 36.S0S 31.000 2S.000 16,000 12.000 -3.000 I DTXOCT vin

thuOc COOl an lhinh pM Hi NOi 2020 3111012018

hOI-x.lML_Xly dl,mg11'\110 lim vi~ Cong lin hu~n OlIn Plnlc;mg 201S· 600llQD-UBND
BQLDA

8. I Dan Pbucng 5296m2 98.501 90.000 90.000 65000 25.000 I DTXDCTvAn
IhuOeC~ns an Ihinh ph6 Hi Noi 2020 31/10/2018- .---/--- h6a . .IllhOiXly d\RISIrv sO lim vifc Cong an huyen Da Vi Ihu~ 2018· 4395m2 5J65/QD-UBND

BQLDA
89

C6ng an lhinh ph6 Hi NOi I B, Vi 59.296 45.000 50.000 25.000 25.000 5_000 I DTXDCTvln
2020 Xd+TB+HTKT 08110/2018

h6a • xl hOi---- --Xly dvna Irv .0 lim vifc Cang an Ihi Irin Xuin Mai, 2018- S20S/QD·UBND
BQLDA

90 I Xuin Mai lOOOm2 7.819 6.500 1.000 1.000 -5.500 DTXDCTvln
burin Chuang M9 Ihu6c Cong an Ihinh pM HAN~i 2019 281912018

M.a· xl hiiiXly d\tna 11'\1.0 lim vifc C6ng an thi IrinThuimg TIn, 2019· 5203/QD-UBND
BQLDA

91 I Thltimg tin 2000m2 7.684 6.500 1.000 1.000 -5.500 DTXDCTvin
huyfn TbuUngTin lh* Cong an lhinkpMHi N6i 2020 281912018

._---f---- -~---- h6a ....!!ML_Xiy d!.ma I~ .0 lim vifc COngan phuOngSii DAng. 2019- 5204/QD-UBND
BQLDA

92
I LongDier. 1200m2 8.038 7.500 1.000 1.000 ·6.500 DTXOCTvln

qufn Long Dib! 1hu6c Cling an thinh plKlHi NQi 2020 281912018

hOII- xl b&i
IDAu hi xly .,. TI'\I .0 lim vie<:Cong In phtrbng -----

DQlDA
HaiOi 2018- 60211QD-UBNO93 l:t~~qutn HAi Di TAmg thu6c Cons an thinh I
Trung 2019 300m2

3111anOl8 7.192 6.400 6.400 6.400 I DTXDCT vin
HiN'

--- ---- --~-XihO;Xl)' dunsTI\! .0 lAmviec C6ng an phllOngVi~n Son, 2019- 5202/QD-UBND
BQLDA

94 I San Tly 1200m2 6.328 5.500 1.000 1.000 -4.500 DTXDCTvlin
thj xl Son Tly thuOcC6ng an thinh plKlHi Noi 2020 28/9/2018

hOa· xl.! hoi---Xly d\l'"8 Trv sa lim vie<:C6ng an phOOnSTrong Son 2018· 5201/QD·UBND
SQLDA

95
Trim, Ihi xl Son Tly lhu(lc Cong linfhinh phb Ha Noi I Son Tay

2019 I664m2
281912018 6.328 5.500 1,000 1.000 -4.500 DTXDCTvlin-- -- f--- hO. - .Illh6i

Xly d\111BIfI,Iiii lim vifc c6ng an phuOng Thanh
Hai Di 2018_ 5996/QD-UBND

BQLDA
96 ~~ quln Hai Di TNng Ihu6c COngan thinh phA I 402m2 6.759 6.400 6.400 6.400 I DTXDCTvln

HiN' Trung 2019 llllanOl8

h6a • .IllhOi-----Xly du'ns 11\1 .0 lim vifc Coog an phuOng DOng Dong NSJC 2018- 446l/QD·unND
BQLDA

97 Npc. qu'n Ok Tli LiCm thll6c Cong an tllinh ph6 Hi I -Die Tli 716m2 Xd+TB 6.277 5.600 5.600 5_600 I DTXDCTvln
NN

U.... 2019 24/B12018

h6a -:<I hOi--- I---
XI)' d\l'll8 11'\116' lim vi~ Cong an phuOng Thw;mg

2018- 44621QD·UBND
BQLDA

98 Cat. quln Die Tll Lifm Ihu6c C6ng an Ihanh pM Ha I Bic Til Liem 699m2 Xd+TB 6.601 6.000 6.000 6.000 1 DTXDCT vAn
NO; 2019 241812018

hoa - xl hOi
.___ ._ ---- -----

Xly d..,. 11\1ri:J lim vifc COng an phuimg Thuy
2018· 46521QE>-UBND

BQLDA
99 P~ quill Die Tli Lien. lbu{lcCons an lhanh phA 1 Dic Tli Liem

2019 716m2 Xd+TO
05/912018 6.123 5.500 5.500 5.500 I DTXDCT vln

HiN i

----- 1------1-------+-- h6.:~~
Im.u IU xly d\RI8If\Il6' lim vi~eCons In phuimg D,i

NamTiI 2018- 4656/QD-UBND
BQLDA

100 MAt qu'n Nam Til Libn IbuQcC6n! an thinh pM Hi I 715m2 Xd+1B 8.735 8.000 8.000 8.000 1 DTXDCT vAn
NO; Licm 2019 051912018

___M.~------------1----Xly d"ng 11'\1 sa lim vi~c C6ng an phuOng Tmnl 2018· 41IS/QD-UBND
BQLDA

101
I Son TAy 855m2 Xd+TO 8.313 7.500 7.500 7.500 I DTXDCTvln

Huns. thi xl San Tly Ihu6c COltSan Ihinh phb HilN(li 2019 10/812018

hQ •• xl hoi
Diu-Ill xly d""1 11'\1sb lim viet··'DanCong In Tifn -_.

------1--- ---- --2018· 478I1QD·UBND,
BQLDA

102 Phons. khll da Ihi Hi Phon&. hu~n Me Linh Ihu6c I Me Linh 7.181 6.500 6.500 6.500 I DTXDCTvln
C6n. In .hinll .0.6 Hi NtH 2019 1019/2018

hOa· xl~i- ----- 1---
~&u Iu xly du"l Trv ri:J lim viec Cong an phuOnS

2018- 46Sl/QD·UBND
BQLDA

103 DUeThins. quin sic Til Liem Ihu6c Cong an Ihanh 1 Dic Til Liem 699m2 Xd+TD 6.158 5.500 5.500 5.500 I DTXDCT vln
~HiNi)i _ 2019 519/2018

h6a·x:!.ML

I-- - _ .._--- ---- I----- +---- -- _.__ --- -----. +---
DiU IU xly d\fTIgTI\I sO lam vi~ C6n8 In phuOngcA

2018_ 47801QD-UBND
BQLDA

104 Nhu~~,quin Die Til Li!m thu(K;Cong an thimh pM 1 Dic Til Lilm 765m2 Xd+TB 6.629 5.900 5.900 5900 I DTXDCTvln
HiN - 2019 1019/2018

ho!!~~
Io_i:u IIIxly dung TfI,IsO lam viee cOnS an phuimg Tty --

----+----- -----.-I- ---NlmTiI 2018. 47601QD·UBND
BQLDA

105 MA, quin Nam Til' Li!m IhuQcCona In Ihanh phd Hi I 799m2 Xd+TB 8.404 7.500 7.500 7.500 I DTXDCTvAn
NI.- Licm 2019 719/2018

h6a-~.L....
Diu IUxly d"ng 11\1 sO lim ~c ~ cong an Khu -- _.,---- ----- 1--- -'--_.- ------------- -~--- - ---- -- 1-----2019· 6S07I1QD·UBND

BQlDA
106 cOnS nshf ella Ho. 4e. huy¢n Thilch Thil IhuQc I Th,ch Thil 666m2 Xd+TD 9.278 6.]00 6.300 6.300 I DTXDCTvAn

C6nu an Ihanh nh6 Hi NOi 2020 3/12/2018

hOI - xl !>2L_L_ __
,--- --- --.-._--_---. ---

JO/SS



Nh6n1 d" lin
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TT

A •

3.278ri12

5623/QD-UBND
19/1012018 6.900

LAy kl giii
nlAn 201"6-

2011

Ki ho,cll dill hI"tnl~lC h,~ liai do,o 20 I6-2020
dlCIldllllh

,
i
I

I Ghl chil

I

viu IUxly d\.lns TI\! .a lim viec Cang In pbubng MY
107 Dinh 2. quin Nam Tir Liim thuj)c Cong an thinh pha
f-- "H,,_,N,,,o;._· ------------+_+
108 Xly d,,",8 II\! .a lim vi~ c6ng In phubns D,i Kim.

quln HoinS Mli thu6c Cang In (hinh ph6 Hi HOi

OJ_ di~1H
111y-t hitn
d.....n

TIIlrl
,ian
I.",
hifll
dYAD

Chli (nrang dlu hrld" an dAu nr
dU"fC dllyel

NAllg1\«:lhiil
kl sa, "I~Y Ihallg

Uiy kf &Iil
IIgill d~1I
hIt ki

ho,ch 2015

Kf he!!ch
dill nr

InlDl h,1I
gial dO(ln
2016-2020
dA giae

13 146._ 7

NamTir
Uem

'0 II 12

.-.1- -

- .. - - -j---t----t------j----l---I---~--

109 Xly dl,mgtl\! to lAmvi~ecOnSan phubng Vinh Hung.
qu'n Hoing Mai thul)c Cons an thinh ptl6HiHoi

Xly d\,lng Ita tbAns KUIt nu6c Ih.ii Sly 0 nhiLn m6i
III tnrbna "i T...i I,m siam sA 2 IhuGe::COnI an thinh

pM Hi NO;

1-4---------~~~I-

120 Xly d""'l II\! to lim vi~ Cinh sit PC&CC sA 7
(Thanh Tri) thuGe::COOgIn tbanh phAHa N6i

III Xly d"ng II\! .0 Cinh III PCkCC sA 8 (Hoa"g M.i)
thu6c Cling an thi"" pM Hi NOi

SUI chilI. biD Irl. lip dt' bA lUng. thay t~ linh kien.
thiit bi Wi phuong lien he thAngpece dl dLfQCtrans
bi. lip dtl thco Ihift k~ bin diu I,i c:k chung cu tii

122 dinh ell Khu 5,03 ha Dich Vons. clu DeIn. Xuin La,
Nam ThIng Long, DanS Qua... Hoing ciLI. Ung
Thuqng - giai dotn I (25 vi tri)

'---'- --'-_L.. .._

Hoing Mli 2019-
2020

Sua chlla, bio
triolip dtt bA
sung. thay d~
linh kien, th~1
bi vi phuong
lien he IMng

PCCC

S9701QD-UBND
3111012018

7.923

34.847 29.000

Mli-t v6nTrona 1106L , -,-__~ Irunl h,n HT
r di~"dllnh 2016.-

(TAn,. 1010
liilll)

KJllOl1
ken llAi
nJIII 2019 T6ng s~

NJ.. 10U'-
20tA NJiIl12020

I DTXDCTvln

19 20 21 22
--~--~~I~~B~Q~lOAc-·~+-~~~

___ . _.___j _J • L_ -L l -L -L -L -L -L _L L_ _J__~L_ . __j'_'~ ~

. . 2018-
Thuong lin 2019

TunhTri

ciu Oily,
Tiy HA,
SicT';'

Lifm. OOng
D.

20'8-
2019

...__._. + + I--------I-------J.-----l---~-.!lh~6.!..:.-~!M!·_I+-----_I
62601QD-UBND BQLDA

IS/I 1/2011 14.617 12.500 -12.500 DTXDCTvln

.- -.- .----I------j-----+---I------I--- ...-- --·---1---·[---·[----+--+--+-1 h6cc-dhcl; I
H j M' 2019- 4.743m2 6259/QD-UBND 1--.!!B::'Q::l:CO~A""'-fll----I
o ng 1.1 2020 15/11/2018 18.233 15.500 -15.500 DTXDCT vin
...-. - - --t---------+------------j-------I-------I------+----.---.----1-------I------+ + l-- + __ +...J!hO~· .~.~d~' hlMi!j·!_·-1;..... -1

Xly d\.1118lr\I sO 11mvitc cOnI .n phuOn8 ven SO, I Hoin8 Mai 2019- 2.771m2 62581QD-UBND SQLDA
110 qu,nHofingMailhu6cC6"1&nlhlnhphc\IUN(N 2020 1S/1I12011 11.111 10.000 -10.000 DTXOCTvln
I---I-'---_:'---_:'---'-----+-I ..--- .--- -I--I----t-----+---~----f---~---- h6.-d'"
III Xly dl,mBII\! sO lim vitc cOng an Ihi ,rin Tly Dins. I 81 Vi 2019- 2AI7m2 62571QD-UBND 13.564 11.500 BQLDA 1

hu~n 8a VI thu6e ClInSln Ihinh pM Ha N6i 2020 15/1112011 -11.500 DTXDCT vln
-.-------1- --:co:;:.n=8~"'::T.II,--t-------t----+-----+----I----I-.-__-+ -+ I· --jI --+ I-__ ~--!h6!2!.·:J·x!!.c!hcl~;,_+I'----_1

JOOmJ'.... y 6OO4IQD-UBND BQLDA 1
demvi h"lnS 31110/2011 19.463 16.000 16.000 16_000 I DTXDCTvln I
Kun~r~:nh hOa- xl hOi

. ---.- f---20--,n 6OISIQD-UBND .-----.+----jl----+----I----I---- --I-·-;B"'Q::-l"'07A--JL----I
II] Xly dl,mg M thAnS KUI:; nuOc Ihii y t~Oenh ~n 1 Ha Noi 7- I

COOSIn TP Hi HOi 2020 3111012018 8.481 7.500 7.500 7.500 1 DTXDCT vln
l----tD"'lru h. CO" sO v'l eiJl-,-mu-.~d-m-I-"-n8-,.~;;ic~bi~PC&--C-C-l- ~ -- - --- - -.• ·-1-----1--·-- -----+----1----1------1---.-- _..--.·---+----+----+----+-----1-----1- ____M!_:_~'1;_1.'---~

114 vi cUu h6 eim ",n eho I",e luqng cinh sit PCtteC I H1 N!)i 2019- MUIdin Ihi!. 5968/QD-UBND 446773 390 000 BQLDATPHN 2020 bi 3111012018· . 400.000 100.000 300.000 10.000 I DTXDCTdn
1---1=""-------·------1--·-1- -I- .+-----1-- · I +__ --I ---II I I·---"h6~.::,.•'!!,_"h9";--lL.._--l

115 Xly d""B II\! sO D~ CS PC&CC slt II (Gil Urn) I Gia Urn 2018- 7.351 m2 6017/QD-UBND BQLDA !
lhu~ CooS an thinh pM Hi NOi 2020 3111012011 47.828 40.000 40.000 20.000 20.000 1 DTXDCT vln

r--t------------------------+-~i---·-----·-----·-~-------+--------__I------+_-----}----__I------1· I +- +- --I -I- +__I__~OO'~·~x~'hcl;,__l--__ ___l
)(Iy d!,ms c6n8 lrinh 11\1sO D9i CS PC&:CC~ 15 2018 6016lQD UBND BQLDA -

116 (Un8 H(1) Ihu~C6ngln tbanh ph6 Hi N6i I (Ins Ho.. 2020~ 1962 m2 31110~018 32.714 27.000 27.000 27.000 I DTXDCT vln
I---I;__::.__-'------:.__--_;_------+--If---I--r-·-··-+--+------t-------+----+---I-·---I---+---·---+------+--__I--~---_1-----t-+..!h6'!!·~·~xI~h02!;-Ic--_I

XIy dl,mStl"\l sO PhOnacinh H' PC&CC s6 14 (Th,ch 2019 60 I4/QD-UBND BQLDA I
117 NI)Ihu6cCinhA'phc'Jnsc:hiyvichOachiyHaN(H I llqichTlJ.1 202~ 10.OOOm2 3111012011 52.443 44.000 44.000 30.000 14.000 I DTXDCTvln
I-+----.:___.:___.:___-.:___---If-l-· -.- .. _.-+~+----+----+--+--+---l---~--+ I-__ +-__ +-_--II----I--~....Jh6cc~·l!!xlML...·-I~---I
III XliyckrngtrusacinhsllPC&CCsc\ 12 (llnrUngTin) I Th 0 TI 2018- 5115 2 6013/QD-UBND DQLDA •

thuOcCoos.nlhlnhphAHiNOi U"S n 2019 m 3111012018 39.936 33.000 33.000 33.000 I DTXDCTvln:
j---}--.:___-:.__-------+---II--I---I--- -f---·j------+-----+----i---II----I----I--·- -·--+--+---+---I------If.-_I-..!h6!!!!··!..:.-"d.!!2!_o.l;; __jL __ --l
119 Xly d\ml phOOaCSPC vi Cc sA Il (Din PIM;ms) I 2011_ 1,343 ml. JS93JQD-UBNO BQLDA

IhuGe::CSPPACC Hi ~ Din Phuong 2020 c:6nSlrlnh e3 16I7nOIl 49.617 45.000 9.J9j 45.000 10.000 35.000 I VrXDCT vln
____ .__ h6cc·d_'"

2011- cOnS trinh din 53181QD-UBND BQLDA
2020. dvn8 dp III 911012018 52.541 45.000 46.222 21.212 25.000 1.221 I DTXDCT vln I

-_--j__-+_.::.__:...._+ I -I- ..__ --+ ·I --!-__ ---'r--__ I I-~·--"'h60"='.x'-''"''''''·'--I+--__
Hoing Mli 2018- Cong trinh din 5559/QO-UBND BQLDA

1020. dvng cApIII 1711012011 38.141 33.000 33.000 )).000 I DTXOCT vln
_ .--- _ ----I----.--.+---j-------I----.--I-------i-- .-I---__I--__I-----'---f--- h6cc- '" '''~.. __l~----l
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Nlm 201'

'5 '6 17 18

6.900 6.900

29.000
BQlOA

DTXDCTvln
hOa - xl hQi

29.000



Nhom d"in Chli Ir,"nlX .dll IlI'/d" lin dAu hr
Kf 1I0,ch dAu III' Inmg h,n gilli d01i1l12016-2020

4m;rc:du)'~1
di~u ehinh

Thlri Ki hOJilch
MOt: v411OJ_ .ibn &illn L.".)' kf &iii dAu hr

Lil)' kf giii KIJ 2011 Trona do
Irung h,n liTNAngII/CIhifl ngan din Irllng h,n

TT Dllnh myc d, ,. IhY"!hiin I.", .1 hf, kl giaidol;1II ngin 2016- keo dii dil.1 ehinh 2016- Ch.i dAI.hr GhiduiA B C dY'ill hifn
54, ngiy [h411& Tang 'mi'C

hOl;lch2015 2016-2020 20U niim 2019 Tang s6 (Tlng, 2020dY'4n dill nr
Nim 2016- giRm)dii giRO

2011 Nnlll 2019 Nim 2020

1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 ...!!-.. -t-~12 13 14 IS I. 11 ..-f-~18 19 20 21 22Sua chGa. bio IrI, lip dO' b6 sung. lhay ltaefinh ki~n, SURehlia. bio
Ihib:bi vii phuong Ittn hf thAngPCCC dl duOCtrang tri, fApdOlbAbi. tip d,. lheo lhik ki ban diu I'; ck chung cu Iii

Hoang Mai. 2018- sung, lhay 1M
6012IQD-UBND BQWA

12l dinh cu No lit, HotlingVln Thv, DAng TAu, Phip 1 fiohkien, Ihith 62.873 54.000 54.000 54.000 I DTXDCTvlnVin Tv Hi.." VInh Tuy. S'i 96ng. Minh Kh.i, sAns Long Bien 2019
hi v' phuong 3111012018

h6. - xl hOiHo'ng, n.i Kim. sic Dei Kim roO r~n& 16OCTI Bic li~nh~IhangUnh Dim roO r()na - Gili do.n. 1 (12 vi IrI) PCCC
-r-~---Su.chOa, biosu. chUa, bio In. lip cUIbA SURg.Ihly 1M linh kifn,

Thanh Xuin, IrI,lipdlil bA
I~ bi vi phwnll~n ... Ut6ngPCCC tfI duQC lrans

CAuGily, 2018- sung. lluly lhi
5969IQD-UBND DQWA

12. hi. lip IStI lhea IWI kl bIn du lfi de chuna cu Iii 1
NamTu 2019 linh kifn, thi~1

31/1012018 67.173 58.000 58.000 58.000 I DTXDCTvlndinh cv Jehu Trong HOI Nhin Chlnh, Trung yen. H,
Uem bj vi pl'u.tong

h6a - xl hOi
DiM, MI Tri no, (26 .; lri) 0;;" hf lh6ng

PCCC
SUI chna. bio IrI, lip dll bA sung, thay Ih~ linh kien, Sua chl)a, bio
Ihi& hi vii phuong lien ~ IMng PCCC dl duQc lrang tri, lip dll bA
bi. lip d'l lheo Ihill k~ ban diu lfi cac chung cu Iii Cic 16. nhi

2018- sung. Ihl)' 1M
601I/QD-UBND BQWA

125
dinh cu khu Kim Liln, Dinh COng.o.i Kim. Die Linh I cbunacillii

2019 linh ki~, Ihiat
3111012018 29.358 25.000 25.000 25.000 I DTXDCTvlndinh cu hi vi phuong

h6a - .. hOi
Dim., Gi,p 9'1, Khu 7,2 h. VInh PhUc_ &iii dotn J

l~hflhAng(11 vi trt gam 40 cion nauyfn vi 3 .,...,..born)
PCCC

- ...-Sill chna, bio lri, lip d,. bA sung. Ihay Ihllinh kifn, Sua chua, bao
Ihi~t bj va phuong lifn hf thAngPCCC d) dl19'Ctrang Tiy Ha. tri, lip dlt b6
hi, lip dlil theo thi~1k~ ban diu lei dc chung CIII'i C~uGi'y, 2018_ sung. Ihay Ih~

591J/QD-UBND BQLDA
126

dinh CU(Khu Xuln La, Xuln Dinh, Nghia D6, Phil 1 oic Til'
2019 linh kie"" Ihi~1

3111012018 12.042 11.000 11.000 11.000 I DTXDCTvlnThuqng. M' Tri He, U Dirc Tho, cAu DiAnvi khu Liem,Nam bi va phuong
001- xl h6iThiah pbA gjlO 1uII)- ai.i dOfn I (23 vi IrQ Tit Lien. lifn hf thAng

PCCC ~----~SuachQa. bao
Still chita, bio IrI, lip IStIbA sung. Ihay 1M linh kifn, Iri,l'p dll ~lhift hi vii phuons lifn ~ Ihtms pccc dl duvc Irlns

2018- sung,IMY 1M
6018/QD-UBND BQLDA

121 bi, lip dlil theo Ihift kl ban diu I,i dc chuns CU' Iii 1 cAu OiAy linh kifn, thi€t 31.593 27.000 27.000 27.000 I DTXDCT vlndiM CII'Klaud6 lhi Nam Trung YEn,Khu da Ihi m6i 2019
bi v, phuong 31110/2018

h6. - xi h~i
Y~nH61 - &i.i do,n 1

li~n he IhOng
PCCC

~---D\f in xiy dvng m6i hf 'hAns PCCC 05 nhi chung cu

BQWA
121 Iii diM cv lei khu Di.. lu (nha A, B, C. E), quln

1 Hoang foiai 2018-
D!u lu m6i 6010IQD-UBND

21.456 18.000 18.000 18_000 I DTXDCTvln
Hoing M.i vii nhi 948 Nguyin Khanh Toin, quin 2019 31110/2018clu <nAy

h6a - xl hoi
----- 1------_.- -+---.. B4.U!lIgnufj

._-- --__:_ --~----~.:_ 1-- 1-- -
----_.----- _.----_. ~---- ---~-V Unh V¥l' Y., I ,. 10 7.212.769 2.210.&9' 3.358.919 1.33'.029 190.106 2_599.&69 1.109.369 '"'0.500 250.000 -759.050 29~--oj Ot,.dn c1ntyin IiJp II;giai 4or.J" 101/-10 Jj 1 11 ,

-1.815.-198 1.//6.(178 1.668.1)19 1.087.995 -18.116 1.511.869 1.285.169 186.50(} 50.000 -/.17.050 16-- ~-
IHIIQD-UB
281100005;

B~nhvi~nd.
12. Xly d",ng Bfnh vien (fa khoa huyfn Ph'l Xuyen I Phll Xuyrn 2014-

200 giuang 23481QD-UBND
189.000 IJ4.945 30.000 30.000 30.000 30.000 I khoa htly~nPhil

2016 0111212008;
7108IQD·UBND Xuycn21111/2013- -f-~ - _._-_1------f---- ---._--f---- ~~-I---------- --53711QD-UBND

Bfnh vi~nda
Il. Me.rang vii ning cApBfnh vien da kho. huy~nQu6e

1 Qu6cOai 201).
200 gtuUn8 29/10n010;

250.000 207.171 25.000 24.016 2S.000 25.000 1 khoa huy~ Qu6c
0';

2016 47921QD-UBND

Oaj23/1012012~~ L~___________ ~~ ------------_.- ~~-~--~------~ -- --_ ~--~------~~~--
12/S5



Nh6m dvlin
Clui Iruvng cdu hr/dv An dAn hr K~ lIo~cll clAu hr Irung h,n Ciai dO!11 2016~2010

c1U'1f(: dnyfl di~11elljnh

Thti KI ho~dl Mirt: vAn I

OJ. diEm gi.n LilY k~giil dAn IIr Leiy kl g~ii KII1018 Trolla: do .
NAllg1\1'(Ihi~1 ngill d~n trung lI,n Irlinallli,ln !-IT

I: GllichliTI 0111111 ",\IC d" ill 11I\1'tIIifll IIII!C kl II~Ik~ giltl do,n ligAn 1016- k';odAi di~.. (llilih 1016- ehiidallllr

A 8 C dVall hifn s6. Rgiy Illing T&lIg mire
ho,ch lOIS 1016-2020 1018 lIim 1019 TAI'IIA (Till •• 2010 IdY'in di1l1'"

dl Ci.o Nil", 2016· liim,
2018 Nillll2019 Ninl1020

I 2 --I_]_ •_1-_5_ __6. __ ,__]_ • • 10 " 12 13
"

15 16 ----,,-- 18 I. 20 21 22
Xly m6i

Xiy dyng Trung 11my t~huyen DOngAnh I 00118 Anh 2014· TTYT ka hop '966/QD-UBND 85.654 53.073 UBNDhu,...
131 25.000 20.638 25.000 25.000 I2016 PKDK20 31/10/2012 D6ng Anh

--- ._-- - --- - - ---_... giubng -- _._-_._- --_.__ ._-_.. ----- ----- ---_
I

Xiy dyng PMRg khim da khoa khl! vye HAngKy I SOC Son 2015- 20 gitWng 64"IQIl-UBND 51.670 12.320 UBND hurin I
132 2016 2$/10/2013 32.500 32.158 32.500 32.500 I SOc:San

I
- - - - ----- -- ,

9OBlQD-UBND BQLDAIlTXD
CIi t",Wnh vifn da khoa Xanh Ptln va xly dvns nh' 2012- 071312008;III I a. Dinh sao giuOn8 332.023 208.602 83.000 82_151 a3.000 83.000 I cans trinh vlnd~u;NOIk"" 2011

71~~?;:,~;rn Ma - xl h6i-_. I- --
Xly d\flla Bfnh vi~nda khoa hu~n M! unh I Me Unh 201l- 200 giuong 41411QD·UBND 451.451 228.383 UBNDhuyen". 2017 201912012 135.000 135,000 139.500 1]5.000 4..500 4,500 I MEUnh

-- - - - -- -- I- ---
50'6/QIl·UB aanQLDA I

C6nllrinh Il'9n&dilm 11.1do,n 2016-1020: Hili Bi 2012- 31110/2011;
13S Diu ht nina cip B~nh yien Thanh Nhln - Giai do,n 2

I Trung 2019 50 guang '232/QIl-UBND 665.664 64.367 534.000 368.421 57. 550.000 369.000 181.GOO 16.000 I DTXDCTvln I

2018/2018 h6, - xi hOi

-- .. - -- --
2010- 39451QD-UBND OanQLOA

13. Ning dp O,nh vi", da kilo. SOc San I Soc San 2016 320 gioon8 04/812009
]45.170 262.613 38.500 38.262 ]8.500 ]8.500 , DTXDCTvln I

----- -I- . _. ----- - ----- bOa - xl hOi
2012· 4359/QD·UBND OanQLDA

IJ7 NAnSdp Benh Yi~nda khoa DOnaAnh I Dong Anh 20i6 330 giuang 2411/1.009 414.972 275.180 98.500 98.500 98.500 98.500 I DTXDCTvln
_.- ---- f----- hOa· xi h6i ;----

I

ConllnAh Il"9nl tfllm 1016--2010: 2012· 50B5/QIl-UBND OanQLDA
IJI DAulu nlna cAp bfnh viin phu sin HiN9i

I B. Dinh
2018 310 giubn8 31110/2011

324.729 56.466 204.000 19].214 204.000 204.000 I DTXDCTvln
hOa· d hOi ,

- "_---

50601QD-UBND
OanQLDA2019- 28/1012011;

13. Nina dp Bfnh viin da kt.o. huyfn ThuOna Tin I ThutmS Tin 2021 300giubng .7.5IQD-UBND 684.486 ].576 270.000 2.453 41.541 102.450 51.450 1.000 50.000 -167.550 DTXDCTvin

22/11/201' hOa- xi hOi

-- - ..- -_.

DIu tv nina dip Wnh vifn Da khoa Dire Giana (giai 2014- 514SJQD-UBNO OanQLDA
,.0

do.. I)
I Long Bien 2016

500 .. _
0911212011

861.917 595.101 84.261 84.261 84.261 I DTXDCTvin I

bOa- xl hOi ,
.. - -- - - -~--- -------1---5102iQE>-UBND oanQLDA2015- 31110/2011;,., NI .. "" Bfoh ,;en Tim lhi. MYflUe I MjOUe 2016 200 giWII8 lB3SIQD-UBND 39.559 11.181 21.661 21.661 21.661 I OTXDCTvln

10iBJ2015 bOa - xi hOi
--- -- -- - - ----..-
,.2 Xiy dyna Ir,m y ,~ phubnS ccl Nhu~ I. qu.n Die Tir I aie Tu Liem 3535IQO-UOND 11.1]6 7.500 1.251 1.500 7.500 I UBNDqu.n IHailnIn) NS

U"" 111912015 Oie Tu Libl! qu.n dl ling
- - - - _.- --_. _. - -- --

Xly dvna lf11my tAphubns Xuin Tio. qui" aie Tu I sic Tu Liem 33.BlQIl-UBNB 1].049 7.500 7.500 7.500 I UBNDqu'n Hoin In NS
,4)

Wm 30110/2014 Die TIiLiem qu$ndliml
--I- _. - ..-.....- ..-- --

Xiy ckma1lllm y l~ plnKma DUe Thins. qu'n aie Tit I Die Tu Liem S63B1QIl-UBND 12.174 1.500 1.265 1.500 7.500 I UBND qu.n Hointri NS
I•• Libn 1111112016 Ok Iii Libn quin di lina

f-- --'-- - - ---- .- ..
44721QD·UBND ;

Hop ptd.n Bfnh v~ Da khol Son Tiy Ibu9Cdll in I San Tay 201l- 2617/2013. 76.018 2.S00 64.991 60.660 64.997 64_997 I a~h~da I
I'S Phil lri," BeM vien tinh, vianasiai do.n n 2016 2S0lIQIl·UBND khoa Son Tly r

'-- _L. _ --- 03/512017

13/55



1--' -¥!!!!-'~'!.E!'l!.£~ __ ~"2=======:t::3=t=4:t~5=+-.J.!_-I-7'-1--.!'_' -_...--t_-_-_-_-9~:::::::::::::::+I--'---"O~;;--;~I::-::::::~I!.-I------';-----~-",'2~;;~::::::::-,"",,3;;'-lt:::---'4·"I5'___~--'-I."---I---'1.!.7-+-"I8'-+-'-"9'--+.:.2"-0 2~1_._1__--'2=2--~
V,j"ODA ."j"",,", -. .._ 6M78 60.000 60.000 ~ __ -",.0",.0,,0,,-01_ -----I----~--.-f__ 1 _V,J"ODA '"'Y 101

1__+---'-=---'-'---·------+--I--l---I---+-+_-----f__----1-----1__---1- 1----1------l---+---~---- 1- .
V&, 'T'OIlg 1I11th: 11.600 1.500 4.997 660 ./.997

~~~~--------+_4-~4_-~-~-----~----+--~--+_-__II___-~-------_I__-~1___ __-+__ .~-_I____I--__ I I

IT

A

ThOi
lian
Ih""
hitn
dvin

HT
2016-
2020

Nhorndv'n

Dj. dilm
lhyt hiend,.'n

Cbli 1nnJ'n1 dAI' h.ldV Andiu IIr
dllVe dl,yet

Tin. mlie
diuttr

Liiy kf Ciil
ngAn t'I~1I

"'1 kf
lIo~ch1015

K' hOlilch
dAR II'

lrung hfn
li.i dotln
2016-2020
dl giao

Lliy kl glil
ncin 2016-

2011

KlJ 2018
kiDdii
him 20.,

KI hOfChdill nr tnlng h,n gillli dotl" 2016.2020
di~11chinh

M.n:v'n
IrllR, htiD

1------r----r----Idi~1I (hinh
(Ting,
Ililn)

Trong do

Nim 1016-
20U: NiH) 1019 Nlm 2010

Ghi eh.B c

/./0.000I-+-----------~-_I_+_l---I_--I--------I---._- _ _+--__+---__+--_+---_II_ ~--_I_--__I--+--_I__+---_I__ _
146 Xly d\ffl8 Trungllm y t~huyen SOC Scm

IS7 Nb6m (10) c6c d~ 'n Iflm y I~ 41 bA Iri v6n khOi cOns
nlm 2016

/I

S6c San

10 Hi NQi 2016

8/3.98S

Cai 1,0, nAng
clp 98.000

lSI Me)'~n8 v' NlnS dp B~nhvifn dl khol hu}in B. Vi
d,llieu chuAn B6nh vien h,ng II B. Vi 2012·

2020

8/.100 487.000 1-1J.9J6 48.064 Hl.000 311.000 50.000 15.000 /1

10 UBNDde qu'n.
hurin. lhi xi

-1-------1----1----1---1----1--.---1------1- __ 11----1__--+-__ 1_-1---.----1---1

300 giuang

S084/QD·lJBND
] 1/1012011;

59881QD-UBND
251812017;

5732/QD·UBND
2411012018

640.468

84.000

80.242 337.000

67.500

110.4]6 48.064

84.000 84.000

BQLDA
DTXDCTvAn
hOI - xl hOi

t) Dvdn thN}li" Hip lirgiDi /hp, 1017-1018
~4---------------------+-4--+--~--_+--~--------- _+----_+----_I__----+---__I-----------+__IL-__-+ +_---+--+- ~II___--~

784.43J 10.041 700.000 7.098 94.616
I--+------------I-+--+-;~--+--f----------------~-____il---__IL---I---

]62.000 172.000 140.000 50.000 25.000

-----I--------+---+---I--I--~c--+--_IIS9 Clnllrlnh Il'9n&diim 2016-2020: 2016· 4908/QD-UBND BQLDA
Diu I. xly dung BInb,,;;n Nh;HiNi); - g;'; do,n I I H.D~ng 2020 200g;ubng 301912015 784.4]] 10.041 700.000 7.09' 94.61. 153.000 102.000 1.000 50.000 -547.000 DTXDCT,,!.n

1---+---~-~------~---~-I--I-_4---_4--4_-------~.------.I__---_+----4----I-----I-------------4_---4_----+---4_---I---+-~~~~-~x.~h~".~';_I~---I
d) Dydn khUItdI'Ifmmgla; th,Ir 10/9.1010 J 798.85J J.575
1--1----------+--+---1-+--+---1--------------+---1---+---1---1---_.----4-----II------4----4----+--{-- I-__
160 Cii 1,0 Btnh vitn d. khol Hi DOns Hi DOng 2019-

2023 250 giuang

607IHDND-KTNS
13/1112017;

.02J1QD-UBND
31/10/2018

30].165

50J.000

HJ.fJOO /01.000 /.000 50.000 -5./7.000

~-+------------+_l--I__-I---I--_+---+_·-----_I--- _I__---I---+-_+ ..__I----I---__+--+---~_I--_. _

BQLDADTXD
cOng Irinh vAn
ho•• xllll!)i

161 Nlnl cip, mcJ ..ongBtnh vien eta kho. San Tiy San Tiy 2019·
2023 440 giuang 6024/QO-UBND

3111onOl8 468.992

].575 250.000

4/J.000 J13.ooo 100.000 -90.000

BQLDAOTXD
cOnI Irinh vln
hoe - xl hOi

162 Oi 1,0, nlng cap phOngkhim d.ltho. ToHiiu

~-I--------------+-~+-_ll---I-__+---·---I__-------· ~---I----f----+----_ .--.-..---I------I----I----~--_l-___I---------. _
56331QD-UBND
2611012015(CTIlT);
59I9/QD·UBND

2611012016

ThuOng Tin 2017-
2019 26.696

230.000

23.000

180.000 IJO.OOO 50.000 -70.000

.--------~---I----+ ·------1_--1-------.--- ------- 1__---11--+-- _

UBND huyfn
Thuimg Tin

I

210.000 160.000 SO.OOO -20.000

BA SNItI n.m:

~--I------------l--I_-+~I---~-__I----I----- __ ' I----I_--~---!---------f----f----I----l- __ I--I-----__.__. -1
I-:-:+;;-:----,:-:-:--::-:c--:--:-c-~c_---I_:-+_:_~ - - 1--+----1---.-- ---1----- -·=c-~·I__c_~c__I-·...--f------I----~,-f-=..,-- ---c--,-,--I---c_+------I_--lL_Y!_IU-"L"lo"h"v""""""".",o-,h",o"'-"Ih",o"n......,,,,In''W!d,,u2JII;''_''''!J' L lL.;3CJ-"'-'-'2!____:__-: ._ . 3,&72_447 JOB6J '5'.61J 260,0'. L.Jgg~-L!Ob!!-L__.._~ '6_00"-_...l!hl'!L~~. 729 31 '-- __

14155 '.

23.000 23.000



.'Clui Innrng .dllllr/d¥' all diu fir K~ hot'ch cdu hl'lrUIlI h,n giKi do,111016·2020
,

Nlu\mch!lin
duvc: du)'f' c1i~uchilli. ,

TIlOi Ki hOl;U:h Mu,;v6"
OJ_ di~1II ,inn Liiyk~glii dill III' Lilyk~,iii Kn 1018 Trongdo IruIII h,o liT

Nin, iy:.: Ihi~1 ngnnd~n trung lI,nTT 0"1111,"\Ie dV '" lilve hifn 'hY" k! hit kl gi.i~o,n "Iill 2016- kindii t1ii" chlnh 201'- Clui dill hr Ghlch"

A B C d~rAn hitl1 sc',.IIg~y Ih'ng Tillg mir[ lOll nim2019 Ting 16 (Ting. 2020
dill ..... ho,eh lOIS 2(H6-1010

dy-A" NimlOIG- 114m)
tli gino

1018 NAm 2019 NinllOl0
I

I 2 12.. • 5 6_ {._l_ 8 9 10 11 12 Il .. 15 16 17 18 19 20 21 22
oj D,r6" ch"~', 'lip ,i;8i;;[dotp, 10/I-l0IJ I 2 ;. --_. _.- JJ~.616 104.689 /6V.6JJ /(Il.88Z /69.6JJ /69.6JJ 11

4985/QD-UBND ,
163 0.,. in bio tAn. ton 1,0 di tich db. NgOC Son I Hoao Ki~m 2015- Tu bA 31/1012012; 52.210 495 25.000 I

SO Vin hOI vi
2017 67061QE>-UBND 25.000 22.685 25.000 Thlthao {

------_._---- _. -- - - -I- 04/12/2015 r--
Bio I&. Tubng ldinh amg phi. Tly khu trung,lm 2015- 56S8IQD·UBND

TruRg lim Silo
•164 I B. Dinh 360m 14.467 8.992 5,000 1.669 5.000 5.000 I tAn di sin Thing

Hoina1hlnh ThIns lonS - HN 2016 31/1012014 1.<m" - HiN3i 1-.- -----._ --. --1- .--- .--- ---- _.-----_. ----f---- 1--- -.- --.---
I

16S TuM, Ion 1,0 di dch den Si. Ki~u.qutn Hoin Kiem I Hoan Kiem 2015- TubA
5687/QD-UBND

23.121 6.587 1<.000 I
so Vln h6a ~

2016 31/1012014 14.000 12.131 14.000 TW Ihlo ,
,

--- f- -- - f---
317IIQD-UBND ,

166
ChUa Tc\ng(Khn HOI 1v-), xi ram Hifp, huyfn Phue I Pooc Tho 2015· Tu bA 15/1012010; 13.052 5.000 1.700 I

UBND hu)in
Tho 2016 45521QD-UBND 1.700 1.700 1.700 PhUcThQ

,
2311012014

I--
1715/QO-UBND

1.7 TuMt6n 1,0 di tich Dinh Vin Khe I Son Tiy 2015- TubA 2511012011 ; 14.224 4.000 ".000 '.000 I UBNDlhixi
2016 I24SIQO-UBNO 4.000 4.000 Son Tiy

29110/2015
- - --- ------ --.. - .- {- - -{- -

168 Tu b6 16n'to di tlch Dinh Thanh LOng,xl Tien
I S:a Vi 2015- TubA 60 I6/QD-VBNO 29.985 5,000 7.000 7.000 I UBNOhuy~n

Phona. huyen Ba V1 2016 1611012014 7.000 7.000 B. VI

--- I- .._-f--- --.- ------- -- ---,---

6665/QO-UBND

1.9 Tu bA 16n1,0 di Ilch DlnhD. adl, xl o.i Xuyfn, I Phti Xuyin 201S· Tu~ 0411112013; 29.09S '.000 S.OOO I UBNDhu!'<nhu!'<nP,,"_
2016 SOSSIQD-llBND 5.000 5.000 5.000 POOXuybl

2311012014
...,.,,-,,_._.

<J95IQD-UBND

170 Tu b6 16n1,0 ~m di 11thdinh Ci - chUaDien Phtic, I Me linh 2015- Tu btl
2Sl8n014; 26.340 S.OOO 6.000 I UBNDhu!'<n

xl VlnKltl, hu!'<n Me Linh 201. 67 I6IQD-UBND
6,000 6.000 6.000 Me linh

3011012014
__ ._ -. -

171 Tu b6. 1001,0 di lich dinh DiNiu I Th,ch Thlt 2015- TubA
651lIQD·UBND 26.172 3,000 7.000 7.000 7.000 7,000 I UBND huyOn

2016 2311012011 Thoch Thi.

- f- f- ---
31701QD-UBND

172 Tu bA tan I~ di dch dinh <iiao H" xl N8(ICTio. I Phllc Tho 2015· Tu bA
15110/2010; 10.574 '.000 1.000 1.000 1.000 1.000 I UBNDhu!'<n

PhUcTho 2016 275IQD-UBND POOcTho

- " .- f- - O6I2nOIS

173 Tu b6 16n1,0 di lich dinh Tu DU011g.xlC.o Thinh. I Ung Ho. 2015- TubA 603IQD-UBNO 14.997 3.000 3.000 3,000 3,000 3.000 I UBNDhuyfin

h~(fn8H6. 2016 lS/lonOl3 U'ns H6.
" - ~.---._----- '____._-- - ----

174 Tu blt t6n ,,0 di tich chUaNSQCKien (TrunS Kifn Til) I Son TAy
201S- TubA 1698/QD-UBND 26.941 5.000 3.S00 3.500 3.500 3.500 I UBNDthi KI
2016 2011012011 I Son Tiy

-- -- L...

•

IS/SS
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Lliy ki giii
ngin 201(1-
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di~1Iehinh

T6ng s~

Mue van
tnmllll;m~----~----~---Ic1i~uehinh
(Ting,
giiinl)

HT
2016_
2020

Niim 2016-
2018

Trong do

Niim 2019

c

Di. di:m
Ihy-r:hifn
dlf An

Thiri
gilln
thYl:
hifn
d.,an

Chli tnnrng dAu tlt/dlf nn dAn hr
duve dUYfl

Ning IY'CIhiit
01

Kit 2018
lu':'oditol
nAm 2019

NiDI 2020

Ghich,',

Tu b&,IOn "a di rich dinh Kim, xil Tam Heng, huy~n
175 Thlnh Oai

~~I~---- 2£_ -+~3~f4 -25__~--~6--~-~7-4 ~8__-4 ~9' j I~O~__I-.-.-~I~1__+-__~12~_~~1~3---1--~1~4---~_~~-- --_lL 18 ~.-1-9----~20~+--~2~1----1-~2~2__~
15611QD-UBND
2411012013;

1616/QD-UBND
31110/201)

Thanh Oai 201S-
2016 19.339 3.000 4.000 4.000 4.000 4.000

116 Tu hA, 16n t,o di lIch dinh Phil Tang. xi sic Phu,
huyen Soc Son

~-I----------------------~---I----I---I-----~---I------~--------I------I-------I------I------I__--~-----I__--~..----~-----~--_+--I-------_+--~

UBNDIru~n
ThanhOai

S6c San 2015-
2016

171 Tu bA,t(jn 1,0 di tlch d!n Thing TrI, xiMinh Tri,
huyfn S6c Son

Tu Ix\
6189/QD-UBNO

25/10/2013
1259/QD-UBND

10/412015

Soc Son 2015-
2016 Tu b8

61901QD-UBND
25/1012013;
I275/QD-UBND

1014/2015

16.756

15.131

3.000

3.000

3.000

1.800

3.000

1.800

3.000

1.800

3.000

1.800

UBND huy~n
SOC Son

178 Tu bA,ton l,odi tfch d~n thOva ling Ngl) Quy~n
(l'n8 cA Duong Lim)

1---I---------------------_4--j------I-----II---~------I__-------"-----_{------+-----+----~~-----I----------~----~----~I------_+----~

UBNDIu,...
Soc SDn

SanTay 2015·
2016 Tu b&

4351QD-UBND
121412013;

88SIQD·UBND
08/812014

29.958 10.600 6.000 6.000 6.000 6.000

179 Tu bAdi tich Dinh Cam Thinh

1---I-----------------------I--I'---I--+----~--+-----_+--------4_-----!---c---I----~~--_+-----1------I------------I-------"-----~--~------_4.----_+

U8NDthid
Son Tay

Son Tay 2015·
2016 Tubit

i34S/QD-UBND
08/1ono13;

884/QD-UBND
08/8nOl4

13.222 10.000 2.000 1.764 2.000 2.000

I--~----------------------"--------I-----I----~------+---------I------I------I------I------~----1~---+----~----4-----~--~---+_------+_--__4

UBNDIhixii
San T.iy

180 mn ling Chu Quy¬ n,xl Chu Minh, hu~n Ba Vi 2015-
2016 TubA I563/QD-UBND

02111/2013

181 Tu bb, ton t,o chua Ni xl Chu Minh huy~nDa VI

184 OJ din GPMB chua Vin HA

Ha Vi 2015-
2016

14.837 4.465 3.500 3.500

Tu b8

397/QD-KH&DT
30/1112012

11.671 450

76.375

6.166

7.000

26.935

1.198

7.000

26.935

1 198

3.50Q

7.000

26.935

3.500 UBNDhuyen
Oa VI

7.000

26.935

UBNO huy~n
B. Vi

UBND'lu,n
Long O,en

Hoan Ira NS
quin di ung

UDND quin
Hai Ba Imngl--~c~~~~~~~---------~~I--~~_cI------I---+-----_+--------_+~~~-~,~,,~-~~~--~~--~~-~~~-~~~!--~~~----~_-~~+_~-------~I----~l--'b'!L)-J!,D~u,..""~c'!!h~• .J:>!'''.!'/j'SJ'n!!..'!lir'!I~.. '!!n"d,,0'1I.''6-. +-"'+_!_l r--1-I------I---~-----+_-------I---.,"'. ,,,8,,,4,,.6,,3=.5+-_''''',-,7,,. 4,,9,,5__.~5"'5<""."78"OC~_~7"9"'.8,,O'!./+--!.:U,,6'".1'-'7,,O-I_-'4,,1-"5.c'5"45"-1---,-18",8,,. ,,,-4,,5~_. _ _!I.!cI.",O·",,-(}Ot--!If>.(mf!_ -J Jj.1Jj

Long Bien

HaiDa
Trung

Son Tay 2016 Tu b5 I2701QD-UBND
30110/2015

183 Tu bA, Ion tllo di tlch lich sir dinh, chua Le M~t.
phuong Viet Hllng

~---------------------~+-4_-+-----I---I-----~-------+----~-----I----~--~----+_--_+----__I ___

185 Tu b6, ton 1,0 11miiu, diim va 8iing c6{thuoc Ung
Duong lim- xi Duong Lim} 14.000

L__L---------------------~L-~_L ~~I J_ L_ J _
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8.500 8.500

1.198

8.500

1.198

8.500 UBND thi xi
Son Tay

•



II

9.000

Chi. IrtreJ'llgdAu IIrhhl And~lllIr
duV"c duyel

Ki hOIICh dAn hr Irllng h{lll giRi dO{l1l2016-2020
di~u chillh

TT Cilli itAII hI'
.

A

KEho,ch
diu nr

Irllll~ 111:111
gilli 4011111
lOUt-I020
Ita giao

Mire vall
trllng lItm

f-----.----,---'-- dien chinh
(TAng,
glim)

Tho;
gi,m
Ihtrc
hien
dy-nn

Liiy k~gini
ngHIid~n
h~1ki

1I0,ch 20tS

Trong do
Liiy k4 giii
ligAn 2016-

201R

Dj_ diim
lhl{C hifn

dl.f lin

HT
1016-
2020

I Chi chi.
,

186 Dinh c~nfl, d cADO, huyen Da Vi

187
Nlng ClOp rna rOns di lich "hi HA Chu tjeh a vl I~ - -
lvijo thin_1211946 . _
Canl trlnh t"lllgdllm 1016-1020:

188 Cung Thi&.. nhi HaNoi
-----~--------------------~--

Canllnnh Ir,Dg dilm 2016-2020:
189 Chinh Irang mJ' bing do 89 QuAe phong va hai ho gia

dink 110thAnheach m,ng bin siao (khu Hoang Thanh)
~·--I------------------------~

canl trinh Ir9"' dilm 2016-2020:
190 Bao tang Hi Noi (NQidungtrung bay)

-I-

KH 2018
k~olhii
nihn 2019

NAllgII!( ihiit
k! TAllg min:

diu nr TARgJAc
Ni'im 2016-

20lB
Nihil 20'19 NAm 2020

19 20 21. ~--~1~0---~--2-1~1--4---212£---I--~13~_j---214~_+--~12S--4---~16~_j 1~7___ 18_ 5 6 __

UBNDhu~n
8a Vi

869/QD-UBND
121912011Tu b<\ 9.00019.588 450 9.000 9.000Ba Vi 2016

------I-c=~==-I------II-------- - -----4-------l---....--jI------I------I---·-·--------I---+--j--;;cc-;;:--;-;--;--\-------I
_._H_._·_D_O_".:..-+.f~~'"IIC!.~_1__I_.7_4_I_m_2·__1-5-'-'~"'~/''~''~I2'''-~,,"I,,:''',--~.-----S8-·-97-9i-'_00+ 'O_.0_0_0j--41_.4_2_'j----I '_0_.00_0+'_0_.OO_O+ + + I-_I_+-=sa-=-c';~:"I"t~"'~~'=i~.--------4

2016- 4493/QD-UBND BQLDADIXD
ciu Giiy 2022 3,24ha 2918/2016 1.376.465 4.584 6.000 5.924 11.000 6.000 5.000 5.000 c&ngtrinh vlin

_ ._ .._.__ _. . +-;;====~~--------I·----- _. --1 --1 -1- -1- -1- . j --\__--4f--"h6~.!.:-:2"'l!.!!Mi2!;'___t_----__1
S079IQD-UBNO Irung tim 8io
OV1012014; 226.599 3.252 73.980 10.497 94.980 63.980 10.000 21.00021.000 t6ndisinThing

6069/QD-UBND Long _HiN6i
_______ ~----f-------__I1--_13~1I~10~/~20~1~9---+-------------------1--------1--------f-------\--------\--------\--------4------_j-------i-----~----------+--------1

2019-
20218a Dinh S,78ha

1424/QD-UBND
21/412008;

5099/QD-UBND
07/11/2012

NamTu
Liem

2016-
2019

242.065 1.000 90.000 -161.235 1 Bio ting Hi Nqi151.065278.709 403.300 4.455 146.27054.150 m2 789.004

22

191 Tu ba, tan tl'Odi Ilch Dlnh Dang Vien, xi D&ng
Quang. huy~nBa VI

I--c-I-::--,---;--)-=~.,_:_:;____c;:;_;_;_=------\- j --- ----
_,_)_'--_~fJ"O",'-"d'e.,,,ch,,u'.l,,.,,''-'',,II,,p,,(,,'> ..g,,la,,'.,,"""=''_(]~O"I_'7,,-1"'O''"'8''_ ~. _ .. 2

26.000
UBND huyen

B. VI

~_-~·.~==-=-=···-=I-=====I======t=='4'l4.:z7!i!(J9~~==::cJ~7~7,1-_·::::::::J1!9;:;.1~O;;.(Jt:::::::::J;;8~.J1!5i7t::::::::;J:;:J.}J!:95dt:::::-I3"'9~.,,1';o~oJI-.:---..:--'J';Oc-.,,1';O~O~tl__-----..:-..:-9<.~.,O"~O"'(J'-I-----::::::::_-1-.:-.:-.:-.:-.:--=-"+I-_-_-.,.~lt::::::::::::::::::====j=======j

~c -I~~:;-:---c-~~:--:=------+--I f-. .-1-- - -------~----I--~cc-=I____ =~=~~==t==t=::-EIiQ¢:==t=~I=;:-~=:::::?!!¢:::¢===I===_!:}L_ DlrollkMlcd"g"w1 8'01 doqll]OI9-1020 f---._':'. _. __l _, .~ I... -+---------I-c3-S2IH..".,D:-N-::-O_KcTN=S::-1f---'8"'O"'8.:!.4!'77+---------'- 100.0(}0 /78.506 tUJOO._,-J~"1~·j"'.".1_-"78",.5,,,O,,,"6 J
191 DAu III I" tAngdAng b6ling ngh~ g6m sis Bit Tring I Gia Lim ~~~~ 39].473 100.000 1.000 1.000 -99.000 UBND huy~n

huffnGiaUm _ _ _. _ ~ I-. I_.::II::.n::.12::0::1_:8,,(C::_T::D:_T):.!...I-------+-------------1-------1---'---__1-----__1-------1--------1---- __+------~---+--...:Gc.; •...:L:cI...:m:-+-------
"B4l1fn,twH

~--I:~~~r___::__:_~:;;-;;".....,.,_;_.,-;-,.-~...: ..- - _4 __ ~
Cii t,o, ning cap eOns (rlnh Sin Di&' kinh va h, ling
ky lhut' khuOnvien trung lim huln luyen vi (hi diu
TDTI Hi NOiphl,lcV\I Sea Games 31 vi Para Games

t- _1!!IILJ"".!!!m,,2,,0,,2,,-1~.--------------11-- ---
eii 1,0, nang cAp cOnstrlrmOf bai, M nhay ciu phl,.lc
V\I Sea Games 31 vi Para Games II nlm 2021

192 Bio tAn C\le lic chi~n vi tung bOOc hoan Ira khong
gian dien Klnh Thien

r----j-------------------------
Cal 1,0, ning cAp cans trlnh Nhi tap Kifm, Judo, Da
~u ph\lc V\I Sea Gamel 31 nim 2021.

-----II~-----------------I-
Cil t,o, nAng cAp cons trinh Cung Di~nkinhphl,lcVl,1
S9 Games 31 vi Para Games II him 2021.

------~-
eii t,o, nlng dp cang trlnh Khu nhi tip lu~n vi thi
diu Oi ,it ph\lc V\I Sea Gamel 31 nim 2021

Cii \110, nAngcApcOngtrinh Nhi vln hOaphl,lcV\I
ScaGames 31 Par.games II RIm 2021

BanQLDA
DTXD cang trlnh

VH-XH
.--- ---~ - ·I-------I----------I-----+-----II-------+----+-----~-----I-------I------ ------ 1------I----+~_;:;_;o:_-I----____I
Nam Tu 2020- Ban QLDA
Liem 2021 70.000 30.000 JO.OOO 30.000 DIXD coog (rinh

_I--- -- _ ---~- _ _ 1----------·--- -I-----+--------I---.----4----+------~-----------I_-------- ----- _ --- _+ +_-I---;;-'VH~-XH~:_-I---------I
Nam Ti, 2020- Ban QLDA
Licm 39.000 17.000 17.000 17.000 DTXDc6ngtrinh

_____ __ 2_<>:1--1--------4----------l------+------f-----1-------II--------I-----I------- f------I----- I-----I---·f--::-'"VH~-XH~-I-----_I
Nam Tir 2020- 8an QLDA
Liem 2021 61.000 30.000 30.000 30.000 DTXD congtrinll

_____.. - _j---------+-----+--.----I-.------I-----+-----1------I------I-----+-----I------\ +-~VH'!2-XH~---I------1
Nam Tu 2020- Ban QLDA
Lie-m 2021 36.000 IS.OOO IS.ooo 15.000 DTXD cang trinll

-------+--------------I---------I--------I-------~--------\------_+-------~-------1---------I-------~ ~---=~VH~-~~'~-I-------~- ------- --.- -- f-- ---- B," QWA

N·Lm,.•_mTU 22°022°,- 593I1QD-U8ND 29.000 13.000 IJ.OOO 13.000 DTXD cOngtrinh
2SII0I2019 VH-XH'---- .... L_ ___,_. I__ --'- ----' __l_ __l_ --'-- ...L.. .L___----' ...J , .L__L----''''''''''-_j -'

Tu b6, tan 1,0
Ha Vi 2018 D,i Dlnh,Nha 4121QD-UBND

07/512014
11.]9529.896 26.000 14.605 26.000

ti, hi)u vu ...
I-- ----1-

742/QD-TTg
0413/2016(CTDT);
67701QD-UBND

28/912017

4.200 9.000
Trung tim 8io
,An di sin Thing
Long - Hi NQi

2017-
2018

14.813 377 1].200 3.752 13.2008a Dinh

.__ I---._+ j + __~4Ill',!!.004~f-__:_I-----.:---\-------:-+---:'--l--..!'C!.7~7.~'06~I _:_+---~6,.!OO!!!0'!..!'71'06 177.506

Nam Tit 2020-
Licm 2021

45.000 4S.000110.000 45.000

I
1---.-

_
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Thiri K~ ho,ell
Dj1ll6iEm ginn Lily ki gil\! 6aUllr

Lny k~giai KU20J8I IhlfC hifn Ih",Niing I~n:Ihi~1 ngan d~1I Inmg h~1I
IIgiin 2016- kio dJiid'l'n hifn kl

Tang nnn: h~tki giAi tlo:;ln
2018 Ilim 21119A B C sA, ngay Ihling

dallllr hO!,ch2015 2016-2020d'lan
dli giao

TT

Cii 1,0, ning cAp cling lrinh San v,n d('lng Hi Dong
ph\.lc VI,l SCI Games J 1 nAm 2021. Hi Dong 2020-

2021

Chli trU'l1ng dAn hrldY' an dAu IU'
dllVe duyft

K~ hO{lchdAIlhrlrung h," gillj do!," 2016-2020
diE" chinh

TlmgsA

Mlit:v6n
trung II!'IJ----,----r-----Idi~1Ichillh
(TAng,
gialll)

Trnng do

IS.OOO

Naill 2020

IS.OOO 15.000

1--f------------t-l:--I--f---t---+---I-----I---~---f__---I_--f·-----I---~--I---+--_+--f---I-------I- _ __I

DanQLDA
DTXD ding lrinh

VH-XH

t-'-' -~-------~'---------__I_23_+--"-4_~--=-5_+---"-6-_+-'7:-j----,---~_....J---'0 --'-'1l~_I----"'-2!!_.__ .~_._14'--1-~15'-_j-~16'---_j--.~1-,7--r__'I-"'_+_,-,19'-_I-~2,,0,-_ 2,-,1__+_-",,2__1

C'i 1,0 ning c4p cong lrinhNhi I,p bin cung ph\lc
VI,l Sea Games) I vi Para Games II nim 2021

Nem Tu
Liem

2020-
2021

36.500

59]21QD-UBND
2511012019 S.700

Niim 2016-
20111

Niilll 2019

5.000

HT
2016-
2020

Chii dAnhr Ghi chil

5.000 5.000
BanQLDA

DTXD cling lrinh
VH-XH

9 C.ii 1,0, sira ehDaNh. hal ea mila nh,e Thing Long

f--+-----------I-~--+--II----t--_+--__II--·----f__---_+--_t_--_j----I--------'--.-----t---I_--t_--+----I--~ -.- ---t-----I

I----t--------------t--t---t--_J---~--t----_J-----+---I_--_+--_t_------.- -- ..----+-----1---+---1-- . 1---1DI,I'in Xly m6i nh;\,ht;K:nghl va Ih€ chit Ung Ire em
10 Birla HillN()i (vAn dAi ling) Clr: 3063/QD_ 3.391 1.506 1.506 1.506 I Lilllg In! em Birla

UBND ngay 7/6/2019 Ha N&i
1-+----------+--1-- --~---f__-t_-- ------+---I---I----t---I----·· --- -------+---1---1-- ------1---1V&"ODAalpphd, (KHL)

2014_
2017

290I/QD-UBND
- 221512017 24.413 6.000 6.000 6.000

BanQLDA
DrXDeong trinh

VH-XH

Hcen Ki€m

v&n IrtHlgnuth-1--t-------------Il--i-_+-I__--t-_+---I-------t-----I----I----i---1.----- -- 1----+---1-----.---- _
1.506

ciu Giiy 2019-
2020

1.885

1.506

aj

~6~~~1~HATTHAN~H~.T=R~U~Y~t~N~"TiN~'~I.-----t---~--,-+--,-+-------+-----I---------t------------+--s-,-I.-.-"--t--,-"-,.-.-.---t--J-.-,.-.-.,--1-'-'-5-_'-'7--11--·--··-I--,-s,-,,-.-.-I--,·-,.-.•-.-.-+---1.-J-.o---r-J-.-,.-.-.-t--_s-'-'7-.,--1t-3--.t--.~------~-------­

----. --.- ----I-----f---II----f__-f----------­Dvtmcbuyi" lIip '''giai doqlllf)J 1-1015

f--+-----------J-t---t---II----t----t----__I-------I----I----t------t--- _

vu

194 Hi IMng hop Irvc luy~nphl,.lcV1,I eongllc quin Iy,
di6.. hinh em Thinll phAHi N('li - giai dOiln 3

VPTU,
UBND,585
xl, phuung

2013-
2015

Mua S3111,b6
sung thi~1 bi

451.939 114.606 220.800 215.9/7

'00

1.5U6

221.IO(} 220.800 1.300

/.506

1.300-----1---1__--1__--1_--+--. - + ---1

2.100 '00 1.300 VAnphong
UBNDTP

4519/QD-UBND
29n/2013 99.608 28.832 '0. 1.300

I--I---------------I-I--I---II----t--I----I--- I----I----I_--I---I- -----I-·--·-~--+----t----t---I--I---·--- ---1---1

I--+-------------!--_I- --I----I---t--:-H'"""o.c-'nc:-Ih;""'n-+------+-----------t-----I----f-- 1 1---1----1-- __ . _
chuy€n d6i day
ehuy~nSX
Iheo eN sa
HDTVt,i
kenh1vii. TB
eN sA tai cac

--;-1---1--- ...khiu.1ibd±_
t-~ Dlf'Oll Irhr.Hcd!!X",u~Kial J~II 1fJ:;-19,,-c;:],;,Ol""':;---c;---;-_t---'-t---'-'t-~'-t-~-:-oO"C"-lc;;;-;-;;-t-----+--;--;-;;:-c,-o.;-.~-=.-=--.·--'-'9-. 6-'-9-~.-- - '---s'i062 ---- -_- .. --. =--=_io.oiif!." ~~=====--=~=t---'~'T!!.(Jont-.:?". 0611-- =._.~~-__--.- .._
197Chuy!.'6;congnsh,p"'"h,nhDO;Ph'"hanhv' 1 N,mTU2019- 2606/QD-UBND985" 73.500 '0.000 20.000-53500 Di;H-TH Hi

Truvin hinhHi N~iaiai dOiln 20 I6-20?g_ __L_=L";'"m'-._L_._20'"2,,OCJ , lJ~!~Q_1_9 __ .____. · . L '- ._~~ _.... ...__. ~_ ~__.__._.. L _' ·-'-_.__~ ...~9i_ '__ _

195 Diu tu rna rong he thAng HQi nghi truy~n hinh Cong
an TP HI NQi

Chuy~nd6i eang nshe sA hOasan xuil - philt sOng
196 lruy~nhlnh DRi Phal Ihanh va lnay~nhinhHi nQigiai

dOfn 2013-2015

HaNoi

DTh~ thAng
2015· HN,royan
2016 hinh CA Il,\i 16

di~m

NamTir
Liem

2014-
2017

58]OJQD-BCA.H4 J
22110/2013 ]4.333 15.000 2.000

648S/QD-UBND
28110/2013;

6034IQD-UBND
] IliOl2016

317.998 80.774 218.000

18/55

1.958

213.159

2.000 2.000

218.000 218.000

Cong In Ihanh
ph6 Ha NQi

Dili PT-TH Hit
NQi



1915S

•

NI'om d"An
Clui Innrng dill Ilr/dy-all dAn ur K~ho,d,diu hrInmg lI~ngilli (10'0 201li-l020

d....,-.:d"yet di~"cllinll

Theii K~ho,ch M,'rc v6n
OJ_ diim giao Liiy k~ giii dill hr Li,y k~ Clii KU2011 Trong t10 trllog'.,n HT

Ning 1~n:Ihl~t ogin c1~n Irune lI,n
TT Oanh myc dy- lin th\IT hifn IhY"' kl h~t kE giJIido,o "gio 2016- keo lUi diill cllioh 2016- Cho dill II, Gklchu

A D C dy-lin hifn 56. IIC'y Uuinl
TAne 10m:

ho,eh 1015 2016-2010 2011 011112019 TAngs' (Tlnl. 2020
d.-A" dAIIhr Nim 1016- liim)dllillo

2011 Nlm 2019 NI1II2020

-.!.- 2 3 ~- I- '- - - _6 - c-1-- 8 • 10 II 12 13 " is 16 17 18 I. 20 21 22-
Cii 1,0. Ill. chUa CO' sO vii chit t,i Trung lim Truy!., Quin Nam Oil Phil thanh vi,.8 dIn phit sOng Dii Phat lhanh - Truy~n hlnh Hi N~ I TiIUl!m- 121NQ-HDND 41.125 10.562 10.000 10.000 -562 Truy¬ nhinhHi
ph\lc V\.I biln giaa TI\I sO 32 ToHi~, Hi Dong cho HIiNoi. O'lI2ml8 NQi
BiD Nhln dan

----- - -- I- ------- --- I- - - ---
VIII Unh vy-c:mli tl"U"6"nc .L -'- -

1.011".207 2.1155.231 1.359.037 •.--------.. -- ------ _L -------- 31.1119.081 9.413.4"3 5.019.799 l.?~ 139.6119 7.3711.836 3.439.3'2

.J /Jtr6" ,"'uyi" liip tirgkJI tkxpt 101/-10/5 1 , 1 18.-188.555 9.-107.770 1.711.799 1.7-16..59/ /19.7}0 7.0-16.816 1.-IO-l.19} 1.011.107 1.6/9.117 1.111.017 j-_ _.
0 .... IUnina taO nina Ivc phOO&thl nghifm. IIn8

49471QD-UBND BQLDADTXD

199 cuOn8lran8 Ihiit bi may mOe quan tric vi phln ttch I Hin6i
201.... 3011012012; 111.412 aa."3 6_000 6.000 6.000 6.000 I cOns 'finh cAp
2016 5313IQD-IJBND nuOc.thoi' nuOcTNMTH1~ 291812013 vi mOt IruOng

--
BQl.DADTXD

D\f in dy dvns nhi miy xu If nu6c thii I,i xl Son I Hoii DUe
2014-

8000m3/ngd SlISIQD-IJBND 231.523 46.967 137.450 112.774 24.622 137.450 137.450 I <&glriM"'P
200 D6n ..... ~ Hali Dire 2017 261812013 nuOc. thoa' nu6c

vi mai truimg

- - ---
CAlli Crhlh IrtOI dtim IllIido,n 2016-2020:

BQl.DA
2013- 270.ooom3/ 705I1QD.UBND DTXDCTcip

201 DI,Iin Xiy d..,ng M thAng xu 15'nu6c Ihii Yen Xi I Thanh Trl 16.293.444 179.833 1.395.397 913.0]] 6.753 4.801.634 1.372.397 870.000 2.559.237 3.406.237

ThAnh phA Hl NOi
2021 ngi.ydem lOli1/201l nuOc, lhoit nuOc

vi m6i truang- ....- -.- r- --

v.I..ODA alp phdl 11.709.0-12 -17.571 807.197 711.-1911 -1,,/-11.61-1 1./64.197 770,000 1.509.117

V&.ODA "",,101 _.f--
Vdn trot'll ,,.. 2.584..101 112.261 588.000 /90.5.11 6.75J 1J8.000 208.000 100.000 50.000-- r-

I8371QD-UDND C<lnalyTNHH
202 Dv in xly dyna ... ,hAng Xli Ii ddt lhai alnS "shitp I S6c San 2011- 7S ,inl nsiy 2510212013; 64S.202 66.955 106.059 39.267 16.242 106.059 106.059 I Moi lI\lOn! 1MIhi

ph61 d~ "i Nam Son. SOCScm, Hi NOi 2017 66"IQD-IJBND H'NOi03/1212015

VJn ODA alp phdl -171.188--_. ------ --
yJ" ODA 1'0')'1", ----I--' -_
Vd" Iro"6 ,,,nn: J7J.OU 66.955 /U6.059 J9.167 /6.1-11 /06.(159

r- - 1---- .- --
2304IQD-UBND BQLDA

Dv in ThoAt l1lIac nhim cii Ihi", mOi IRlOngHi N~ - I H1NQi 2006- 71.5km: IV6I2008: 9.693.856 8.284.624 1.569.517 1.448.244 1.586.317 1.473.110 IIJ.207 16.800 I DTXDCTdp
203 elvin II 2016 3 10nvnI2 ngiy 29401QD-UBND nuQc. thoi.t nuOc

281612012 vi rOOi IllIOng

I ---
,"do ODA alp phdl 5.91/.011 ./.06/.575 1.180.000 1.196.800 1.196.80(1 1.11J6.800

_ .. ---
VJnODA"""I¢ .-----I- - --
vet" trot" HUlk: 1.761.813 -1.113.0./9 189.517 15/.-1./-4 189.5/7 176.J10 113.101

----'-
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K' hOl}chdiUltr Irung h\ln giai dOl)n2016.1020
di~u cllinh

MIi1:v6n
IrllngII!"f------,----r-----IdiElIchillh
(Tang,
giim)

Tronl do
HT
2016-
2020

c

Tlu')"i
gian
Ihy-e
hifn
dran

Niillg Iy-cIhiil
kl

T6ng IlIIrt

dill I"
Clui d~lIllf Ghi eh{.

Niim 2016-
2013 Nim 2020Naill 2019

Cing .rlnh 'IVAgdiem 2016-2020:
204 Khu LHXLCT Soc San giai do," II tai huyen Soc

San, Hi N(li

1-1'--,1----'- ~2'-- +--,cL_.C!4-j._2_5-j._ __!6'--_1-7!__i--__!''----I---1'9----1_0.__-1--_-,-1,-1-,1'_'2+_ __!1-'.3-+_,,14,--+_.c"'--_I---__!1!'.6---I--!!--f---I-,1_9__ -"L1--~2"-1--+----,2,,2'---1
49JO/QD-UBND

2411012011;
56JJiQD-UBND

10110/2016;
34721QD-UBND

28/612019

DI,r in diu tu tram qua" tric rnai IrvOnA tv dong. lien BQLDA
205~~I';KhULHXLcldllhi;N.mson,S6cSa.,HiI S6,So. ;~II~~~;~:::~;122~h~;::::ND26.100 5.997 13.70613.706 13.70613.706 I .::~~~::;.,

~--1----------------------------------i----I---+---4--------+-----I----------+-------------i--------------------4---------I--------f-------4--------~--------i-------"_r------_r------1_---1_2v~i~m~o~;I~N~On~m~.1_--------
b) Dvm, chUyJ'lllip1,,,Kin,10/6

Soc San 2012·
2020 73,73ha 1.487.018

JJ9.9J8

734.441

5.673

495.670

25.000

213.567

1./05

82.103
BQLDA

DTXDCTc!p
m1"6c,thoa. nuae
vi moi tlUong

395,670 295.670 40.000 60.000 -100.000

]5.000 2j.OOO

206 Xiy d\fng nhi mayxu Jj nu6c thaixlVin Canh, Hoai
flU, HoaiDue 2014-

2020 4000m3/nd 6427/QD·UBND
25/10/20)3 139.938 5.673 2S.000 1.105 25.000 25.000

BQLDADTXD
cong trinhdp

mrOc, thol' mr6c
VRmoi tmOng

c) DvtmlrhUi cOllgnuTig;o; c'iofp, 20)9.2020
~-+--------------------~f__-I------f-----I---4_----_+---------+_-----I-----+------I-----I-----+-----i------------I----~----.~---------l----~

61.(J(1()
f--4--------------------+--~--f__-~--~f--_+----~--------f------ __--I----~-----II-----~--~~---~-----f-----I----+_-f_------+_--~

TiyH6 2018·
2020

60221QD-UBND
31/10/2018

1.560.588

336.029

1.17/.QOO

250.000

9.969 307.000 /0.000 236.000 ·96./.()OO 2

280.000 30.000 1

BQLDA
DTXDCTc6p

mroc, thol, llUac
vi mOi InKm8

50.000 230.000

Dv in diu tu tr,m quan Iric mlIi IruOng t\IdQng, lien
208 I\le t,i Khu LHXL chj, thAi Xuin San

I---I----------------------I--+-+--+-----+---i------+---------~-- -----1-----1----1-----,-----1-----1------1----- -I----+-----t--I------+------i
2016·
2019

BQLDA
DTXDCT oIp

nuOc, thoiunuac
vi mOi tmOngf---~--------------+--~_+--f__--+--~-----I--------f__----I-----+----I-----.~--~---~----~------I-----f-----~~-----+-_~

209 Diu IU he 'Mng m,ng quan trAe moi lmOng Iren dia
bin thinh phA Hi N6i

San Tiy

2019-
2020

6oo7/QD-UBND
3lfl0J2018

I2INQ_HDND
05/1212018

Cang Irinh Ir'lflg di~m 2016·2020:
210 Mo rang khu XLCT SOCSan thea Quy ho,eh 609/QD.

ITg cLiaThu luang Chinh phil
S6c San 2018·

2020
39IHDND·KTNS
23/0112018(CTDT)

25,652

709.529

21.000

600.000

1.489.378

20/55

400.000

9.969 21.000 10.000 11,000

1.000 UlOO ·599.000 soT iinguyenV8
M6i !JUong

I--+-----~~----------~-I-- --+-----II---I------I---~--_I----- ~~--I-~--I-~--I------!_----l-----e- I-- I---I-~--~+--~_I
9.480.478 12.646.695 -5.132.191 277

----- t-,- -~-----_+----i
7.9r?~2~4.~~~_,!:,r95~.!:~J!..1--';\4':'8'-1------_j~----_I
4.320),~~ 21~b!Q_L.~ ~5"-5_+ _I----_I

IX cAe HO"_T DQNG KINH Tt )5 189 157 160.564.715 29.769.731 59.010.135 23.990.407 3.955.970 53.877.944 31.750.771

~1X~.~I~U~.~h~V~,~.;.~o~,~"~on~R.~i~ii;;~~===t~,081__,_.._~,~2t2~·~3.~J~I--=~-~~~~-e~----I--·----_-_-_-_-_-_-J--------+~I~J4-."7c-JJ~.Jc-2cc-9_~~!.SIO.O~!.._~42.t9_1 __J7.486~ 2.S"!.~_~_b_!50.892 23.487.413
~ 0) IDvdnchuyJ",iip,irx;oiikxJll10J/_20J5 6 47 l-L- _._ 1----_ _ 94.53J.5~_. 2J.187~1...~~,198 12.022.503 1.239.057 .1p.:060.860 16.518.173

Ok "KUng V,i"h /hll

L_-'- -'~2'-'-""-6 '--"-'-----L__._L _l _j'--'2~9"A""86.!§J______!_I 438.36IJ._~_7.568.OO'!_-L-,'".7 ..8"'·c_'""e_'_L_,6,,,,/!..,o,,.'-'.9,-' ,,'c.J"J"'~.j..,/!..6_L_6"'.'-'"i6,,.6e-i"'_L_-",3,)?!!§?~.!_f!!!!!._ :_____:?l~jO() cJ,,2,_.lL L J

5.000 -395.000

BQLDADTXD
eong Idnh cAp

nuae, thoRt nuOc
vi m5i iluang

5.000



MIIlll11 dY' An Cluj (rant'llgdill (u1dY' nn diu hr Id ho,ch dau (lr (rung 11,11giRido, n 2016-2020
dlfV(duy~t di~1Ichillh

Tillri Ki ho,ch Min: v4n
OJ_ diim gian Lay k~ giAi dAu hr Lily klaiil KI-I2011 Trong db tnUlg II,n liTNIlIg Iy-cIlIi~1 ngin d~1I (nll1lll,11TT 0111111nlyC II., An 1I1\n.'"if u III\rt kl hi, kE li.i dOl/l1l

n&i" 201(t- keo dAi lIi~'1chinl! 20"- Chli dA" hr Gill (:lIil

• 0 C d\r A" hifn ,4. "Iiy IhAli1 Tallg min:
ho,ch 2015 2116-1020 2011 nlm 1019 Tang s4 (Tine. 1020

dY'lin dill hr Nim 2016- liim)(Ii ,ilo NJm 1019 Nlm 10101011

I 2 3 _'L < ~- I_l_ 8 • 10 II 12 u " 15 I. __,_,_ 18 I. 20 21 22- --.~ - -

8259/QD-UB
2011212005;

1905/QD-UBND
0715/2012;

BQLOADTXD COnI trlnhXiy dung dubnS vinh dai 1 (do,n ~ Dims Mae- I HRj Sil 2014- L- S48,06m. 48461QD-UBND
1.166.678 1.069.942 84.000 83.414 I e&ngtrlnh liao t,,;mgdi~m211 Ngu~n Kho'i) Trung 2017 dUCmIdo thi 181912014; 84.000 84.000

2965/QD-UBND IhOng 2011-2015

09/612016;
18011UBND-KHDT

17/412011

..__ - ------
Xly dvns nUlaiao Ih6ns dubn8 dc)thi sic Thing 2014- 692, Imx26m 5111QD-UBND BQLOADTXD Cons tnnh

212 LonS - Vln Tri vOi tu}4n dubng dl Sk Hlmg - Vln I DOng.-\nh 861.104 356.548 40.000 39.782 40_000 40.000 I cOOs trinh vln trQngcltbn
~" 2016 22/0112013

hila-xlht\i 101'cclQ!1_-- ._. ----- -- -
CAitfO, nina dp m6' rani vA chinh lrang IUy&.duOnS 57571Q0-UBND

213 Qu6c 106, clotn km 19+920 Mn km 22+220, qua clia I Chllang My 2012- Bn-S6m, 1211212011; 612.320 195.139 395.666 234.262 90.738 39S.666 395.666 I UBNDo..yln

phtn obi "," ChUc Son, huyln Chuong My 2018 L-2,3km 3274/QD-UBND Ctruun8 MSI
2615/2017-- - - ~-~- -_---

2012- II 961QD-GTVT BQLDADTXD
214 Xly dung du Z~I I ChutIng My 2016 107,3mx 10m 2611012011 64_684 30.239 7.092 7.092 7.092 7.092 I ettn81rlnh giao

1- - _ ... -- I-- _.- --- thong,
178IJQD·OTVT

(fng Hoa, 2010- 99mxl2m 2811012009; BQLDADTXD
215 Xiy duns cAu Ba Thi Km24+oI0 DT 429 (DT 13 cu) I 54.259 42.613 11.000 8.782 11.000 11.000 I canS trlnh liaoi\fy Du-e 2017 (03 nhip 33m) 1I3IIQD-OTVT

thang
- - - _. - .- .. 15/112014 -------- t----- .__ ._-- ------_ ._._--- ---- ._-

46721QD-UBND
BQLOADTXD

Xly d...... dubng Trin POO- KimMI I o. Dinh 2012- 450,81mx22m 0711012011; 0426.230 300.708 137.295 11.808 137.295 137.295 I cOnK IrlOOailo". 2016 20751QD-UBND
17/412014 IMnS

-- f-- - ...- --
760IIQO-UB
1111212001

BQLDADTXDXly dvns duOna Cit Unh -La TWlnh- Yen Ung 2002- I 5961QD-UBND217 I lMoS DI 1890m 441.834 388.797 24.000 '.000 20.000 26.000 24.000 2.000 2.000 I c6ng trinh giao(dOfftLa Th1nh - Thii HI - Una) 2017 28/1012008
lhang11881Q0-UBND

e-- _. f- f- --.-----_. 16I3/2012760I/OD-
11201QD-UBND

Xly d\lns 'uy~n dubn, ngli 12'"Au Co, quin Tiy HA I TAyH6 2012- 710m S/412011; 197.366 91.756 55.000 46.309 55.000 55.000 I UBNDquin218 1016 836/QD·UBND TlyH6

l- .- f-- - - - ------ .- -- 2413/2015 -S628/QD-UBND SQLDADTXO
Xly d....nsluy~n ph6 Nluy~n Dlnh Chi&!(dolln IIIphA I Hli Bil 2013- S92,28mx17m 0111212011; 197.385 1.540 139.950 111.697 139.950 139.950 I dinS trlnh dAn

21' T6 H;l" T"h".un po.l DO;c6 V~,) THIng 2017 38421QD-UBND d\ln~~e~nB
--.- ---- --_. _ ... -_. -- ._- "----+- IlfOBnOIS r- _._. _._--- ._---- -_--_. ----.--

11141QD-GTVT BQLDADTXD
Xly d..,... ciu NIOCHAi I Thlnh Tri 2012- 12mx46m 091812010; 111.365 69.989 21.500 21.499 21.500 21.500 I canS trlnh gilo220 2016 17541Qf>-SGTVT

1811212014 ,......
- - - - . -_ ..- --

'599IQD-UBND

Xiy dun. DuOnSo6c HOi- Dti hoc Noog Nghiep I I Gia Lim 2009- 3.070mx(J7- 1611012012, 372.914 325.674 41.000 34.750 41.000 41.000 I UBND .......221 1017 30m) 47811Q0-UBND GiaUm

- - L___ -- JIMOl6

21155



Nhorn dvan Chi, tnro'lll dAu tlt/dv an dill Itr
Id ho,l:h din lit Irllng h,n ~iai 110,n 2016-2020

dUV'1: dlly~1 di~lll:hinh
Thoi KI ho,cb

MDT vinOJ. dilrn ,ian Lilyk~,iii eli.. lit
Liiy kl giiii 1<11 2018 Trollg dDNing h.reIhi~' ngAnd'n trlllllll,11 trim@.II,h liTTT DaRh myc:d, in Ihlft hifn Ihl,l't ki hIt kl gini do.,n ngall 2016· kcodai c1i~11ellinh 2016-- Chli di .. Itr GhiehliA B C d'lan hi~n .6, ngily Ihang Tang mliT

hO\lcb 2015 2016·2020 2018 lIi"u 2019 Tang .6 (Tlng, 2020dY'lin dA',lIr
Nlm 2016· giim)ttl giAO

2018 Nim 2019 NAnl2020

I 2 3 • 5 • 7 8 9 10 II 12 13 _0' 15 I. 17 18 I. .~O~.. 21 22 ---
Xly d\ffl8IU}'lndubng Iii Khu trung lim hinh cblnh

2013· S098/QD-UBND
UBNDbu,...

222 huyen Mf: Linh di Ihi Idn Chi DtmS COiai dOfn I: I Me Linh 1.563mx48m 105.820 88.550 11.000 16.971 11.000 17.000 IGPMB vi xiy ....... ob. dulmg) 2016 31110/2011
MeLinh

I-0461QD-UBND ---
2009· 7924m)ll2m 11/412008; BQLDADTXD223 Mil r(ma. nina dp d"bras JS S6c Son. giai do," I I S6c San 2016 (DI:4469,12m; 47801QD-UBNO 207.700 153.861 32.200 23.648 32.200 32.200 I eong trinh giaoDII:3455,17m) 221912015; th6ng-------52521QD-UBND

22. Cii -.0, ning dp lu~n pM Tilng Thien, Km 2+700,2
I Son Tly 2012·

2kmxJSm 22/1012010,
246.945 151.936 73.000 59.733 10.646 11.000 71.000 UBNO Ihixidb. Km 4+100,2 Qu6c ~ 21A. Thi xl San Iiy 2017 2773/UBND·KHDI I

Son Iiy061612017
--- -.2.511QD-UBND f--

225 Xly chmS dubng liAb421B (DT 81 cU) datn Thfeh
Qu6c:Oai 2009-

12krnxl2rn
221712008;

267.199 187.655 10.000 19.742 70.000 70.000 UBND hl1)inThin db. Xuf.nM.i (Km 5+196· Km 17) I
2017 4.761QD-UBND I

Qu6c Oli011812013;

51051QD-UBND - ---1--------
Xly ""ng ck IUrb- duimg li~pgiip de d'l in lien 2012· 19/1012010,

UBNOqu,n
22. I Hi Dang 1.316In....IO,5m 100IIUBND· 119.307 34.800 52.900 52.900 52.900 52.900 I

quill Jehu dO lhi rnm Vln PhU,qui"Hil Dong 2017
KH&DT Hi D6·ng

2310212016 1------- 1---- ------- -----

5079/QD-UBND
227 Cli 1,0, nang dp duima linh 419 (Km1+ 730 din

I Th,ch lbil 2013· 3,82kmxl2m 3111012011;
150.943 110.286 '_000 4.742 '.000 '.000 I UBNDhu~nKmII+552), hu,... ThochN. 2016 5358/QD·UBND

~ehlh~t271912016

SlI7/QD-UBND
27/1012010;

52l41QD-UBND
14/1112012

2011·
2017 17S6,34mx.27mThanh Tri 176.724 82.182 78.000 69.]27 78.000 78.000

228 XAydl,l1lgduimg nAi Phip Vln 1m khu d~u gia Tit
H~p,NgliHiep

1--I-----------+-4-+--I---II---I------l--c=_-~~::=:_-I__--I---~--__I---I__----- ---__1---11-----+--1---1----1----------1-----16671/QD-UBND
1211212014;

58431QD-UBNO

1----+_----------------------------I--__ +_--~---~-------+_--_+-------~~.~2~&~laa~0~1~.~-i-----~--------I--------I-------
1481/QD-UBND

2418/2006;
171/QO-UBND
0910112012;$6

633J/QD-UBND
1--1--------- ----1__- ------ ----- - ".1v ,01l1120IL _

Ci~1,0, nlng c4p dl~a"g3~~uye" Mf:~i.nh1~O,i _ •. 2009- 6, I28kmx{24_ ~~~~~~J
231 Thlnh ~b.Quang Mmh (G~aldo,n I: Gill phOng mill I Me Lmh 2017 36)m 6070/QD-UBND

bing va xiy dl,l"ngdWng gl80 thong) 27/121201I
~L__ _ .. _l ~ _

229 Xly d'lflS dWng t..i yen - An Khinh (dotn C~u
Khum· du Dia Sao)

230 Xiy dung c6ng trinh duimg Il"\Iephil Iritn Ihi xi Son
Tlr, IY IrlnhKm 13+740,6 d~nKm 14+704

2015·
2016

Hoai DUe 966mx4Om 100.554 22.000 25.000 25.000 25.000 25.000

---------t--~-

2013-Son Iiy 963,6mx40m 122.693 74.015 34.202 5.5822018 37.702 34.202 3.500 3.500 I

-- ------ _._-_ -~------.----.----- --------

UBND huy~n
Me lin·..

296.436 146.921 92.000 71.267 112.000 92.000 20.000 20.000 I

------- ----- -~-- ----- __jL_ __ I '- ~ _
22/55

UBNDhuy~n
TllanhTri

UBND~n
Hoai Duc

BQLDADTXD
eong tfinl!siao

Ihons



Nlu;m dlfin
Clui tnl"O'Qg diu hrld"'n diu hr K~ ho~cll dAu tU' tnlAg h,n gilli dO,11 2016-2010

dUVt dU)'fl tli~u chioh

ThOi
Ki 1I0lJlcll

Min: vin
OJ. diim lilln Lo)' ki giii cduhr Lu)' ki giii KIlIOIS TroliK do tnlnl h,o HTNill, IY'C Ihiil ogin din tnln, h~11TT 0111111myc d'l an 'IIY'C hitn Iht...: k! h~t ki gini «to,'1

IIgin 2UI6- keo dill di~1Ichil.1I 2016- Clui dA11IIr Ghic:llli
A 0 C dY"" hifll Ii,IIgAYIlialig T~lIg mil'(

ho~t.h lOIS 1016-2020 1018 Iliilll2019 T~lIg sA (TJiog, 2020
d\f nil dill ht liim)(Ill gillO NAill2016- NAill2019 NAill20202011

.

I 2 ._- .!_ ....L _)- ~.-- 1 .._-'--- --.--~- 10 II 12 13 I' Il I• 11 I' 19 20 21 22
19261QD-UBND
2311012007;

XAyelvng 1.1mB I",e chinh Die. N.m. do thi QuAe QuAe O.i 2008- l4461QIJ-UBND UBND hu,..2]2 O.i I 2020 3,9km, B-42m VllnOIO; 544.188 242.419 270.000 219.480 27.889 270.000 270.000 I QuAeOai ,
1Il3/QD·UDND
25/1212015;

.-1- - - -~-.----. - ..
- CAngh6. ----_ . --_

574/QD·UBNDCii 1,0 meliIruOnB~ sinh khu din CIl)lunSqu.nh 2011- muaIIg8TCT 0310212009; UBND quin2ll muong lhoit nuOc Thin Khue (dotn Iii dAc La Pho I TiyHA 2011 2x3xJm; B- 7079/QIJ-UBND 421.764 22.023 369.000 224.103 138.027 369.000 369.000 I Tly IIAd&acAna 06) 9,l·II,lm; 2311212015-----. L-I.788m - -_
1000001J·UD

Xi)' dvna duOng Lilu Oi,i- Nui True (dOfinV.n Bio 2009· 021312006; BQLDAIJTXD
234 d~n nut Nui Trite), 0£> 2 I B. Dlnll 2018 656,75m x]m 2619/QD·UDND 300.529 45.409 220.000 118.611 190.000 118.611 51.389 20.000 -30.000 I cclnatrinh giao

081512017;1697/QD· th6ng
UBND 09/4/2019

2)l Cli lfD. nlns cAp.u,.4n duVnSllnh ~ 411C (do,n I BaVI 2012- 17.7ha; S]54IQD-UBND 208.363 107.224 97.000 ]2.168 ]9.879 97.000 UBND burin
D6ns Bing - V~ Ky - TOngB't) 2017 S.92S,lm 29/1012010 97.000 I Oa VI

._- f--- ..... --- f-- ..._._-- -- ._-- .- - ---- -_ .. -----
419]/QD-UBND

23. Xiy d\l'ng tu~n dubng nAidU(mg70 ch,y doc muong I Thanh Tri 2010- 49] 1m)l21.25m 18/812009; 248.831 77.063 110.000 110.000 110.000 110.000 I UBND huy~n
Hoi Blnh 2016 32261QD·UBND ThllnhTrl

19/612014

-- ----- --
l19llQlJ·UBNIJ

2)7 DuOna .dnhQL 32 do," qua thi trin Tly Dins I BaVI 2011· 2055,71rnxl3m 2111012010; 151.706 42.325 93.000 59.685 33.314 93.000 I UBND huyfn
2017 724SIQD-UBND 93.000 o. VI

1811012017

I- _ ..._-

Xiy d\l'ng lu~n duang nAt Iii duang Cao U db. nhi 2015- 512,12mx34,S 74691QD-UBND UBNDhu)'fn238 "111111Dana Anh
I DOngAnh 2016 m 09/12fl01J 91.403 17.960 48.500 33.211 48.500 48.500 I IJ6ng Anh425,09mx25m

·-1-1-.-f-- ..- f-- -- I---

112du: 4889/QD-UBND
XAyd""B 112c6u D~nLli vIItuy&, dubng 2,5 do,n I Hoang M,i 20IJ- 30,2mx18m; 29/1012012;

152.485 1.676 73.000 49.362 93.000 73.000 20.000 20.000 I UBND quln239 phi. bic khu c6ng nghtePVinh Tuy 2019 Dubng 2,5: Ill2/QIJ·UDND Hoang M.i
462,J8mx40m 281312018

- -- - .. - -._._--- ._-_ . .. - - --
705IQD·UBND

9u6ng n6i veri dml Hoins QuAeViet K~ dii. do,n I Dan PhuQ"ng 2008- 3.462,4m 27/412007 320.000 108.946 10.000 6.7\4 10.000 10.000 I UBND hurin240 qua dj. phln xl Tin Lip 2016 4501QD-UBND Dan Phuong
25101/2011

----- .- - --_._-'-- -..

23/55



Chu trU'O'llI djll "r/d"'n dill ht K4 ho"ch .tI••lit Irung h,n gilli 110,A2016-2020Nh6... d,,'n
dllve dll)'ft

di~n chin!!
Th.. K~ lIo~eh

Mu-c"anOJ_ diEn. Lil)' k~ glii !lju IIr
Lti)' k4 giai KH lOIS Trung d6

1"1",111[l1li "T
Ii ...

Nilnglyt II1i41 ngin din Irung h~nD.nh "\lC dV an Ihvc hitn Ihy-<
IIgin 2016- kto dii di~11cllinh 2016- Chli dA!, lit Ghl chi

TT
kl hil ki gilli do,"hiin -ralll mire 1018 nim 2019 Tang si (Tilli. 2020

A D C dV'n s6.ngAyIhAnl diu hi' ho~ch 2015 2016-2020
lijm)

dv4n
I1Rlillo NAIR2016-

Niim 2019 Nim 202020n

I 2 3 • 5 6 7 8 9 '0 II 12 Il -- I. IS ----_!~.--- 17 18 19 20 21 22
Diu lu xiy d\fJIgIUyl:~dtrimg 25m I" df sOngDuAng

2015- L"'648.,24m; 55ISIQD-U8ND
UBNDqu'n

tMntoy&. ducJng quy hotch ....1cil ngana 40m (tiip
187.792 40.000 20.000 80.500 20.000 20.000 I

241
giilpY6i ltuimg Alexandre Yersin) "i phubnS NgQC I Long Bien

2017 On-25m 24/1012014
Long Bier.

1:;':- ~,., Lo"" B;e"
- -_ ---- f-lS53/QD-UBND

19n12010;

BQLDA
DI,r in cii 1,0, ning c;jp quAe 16 IA dotn Vln D~n _ , Thlnh Tri 2010- J.814mll(39- 6010IQD-UBND

887.735 118.226 588.638 350.676 87.962 493.6)8 438.638 5.000 50.000 -95.000 DTXDCl silO

2.2
NgOC ,,6; (Km 185 - 189) 2020 56)m 281812017;

Ih6nl19SIIQD-UBND
23/4/2019 -- -- --- --5064/QD-UBND

BQLDA
Xiy dvns duintg som cAu Gil - PhU ytn • Vin Tu

Phu Xuyfn 2013- L=S,6Km, 31/100011
261.820 44.569 82.000 61.142 77.000 62.000 5.000 10.000 -5.000 DTXOCTgjao

241 I(tu~ phi. Tiy _. oil), hu~ PhU Xuyen 2019 B=12m I985/QD-UBND

lhOnSf-- 1-- 09/512018
---_.-

Thanh 44S4/QO-UBND

BQLDADTXD
Cial _rinh ',,"Iallnt: Xly dvng dubng Vilnhd.i 2

Xuin, DAng 2011- 2319flOJ I;
2.6795)8 1.241.022 1.420.000 1.261.57) 48.427 1.403.000 1.]10.000 73.000 20.000 -17.000 I CT din d\.Ing&.

244 I(Ngi w SO - Ngi w V.... )
"- 2019 52.71QD-UBND

cOngngltijp0211012018

----417/QD-UBND
29101/2007;

5281QD-UBND

BQLDA
Xly d"ng dUOngVln CliO- HA TAy TAyHA, 2007-

2]Ox.50m 29/0112016;
777.4]0 464.290 198.900 121.472 ]7.391 188.900 158.900 20.000 10.000 -10.000 I DTXDCTgiao

2.5 ,
BI Dinh 2020 5702lQD-UBND

thOng23/10/2018;
4)S6IQD-UBND

1618/2019

IJI2IQD-UBND

BQLDA
Xiy dvng tuyAnduintg n6i IiiQu& ~ 5 vio Khu cOnI , GiaUrn 2007- 6.217mx(7-23- 101412007;

323.600 '41.530 160.000 140.000 160.000 140,000 20.000 I DTXDCTgiao

246
ngh;ep HAPRD 2017 '5)m SlS91QD-UBND

IhOOg2119/2016

---_. f---12,48km; 1SOOIQD-UBND

1,73kmll50m 011412009;

BQLDA
Xly dl.m8cOng trinh cti 1,0, nln8 dp dUOng238 _ Don8 Anh, 2010-

(001: Iam); 5997/QD-UBND
401.5]3 176.484 74.800 29.924 ]0.000 74.800 74.800 I DTXDCTgiao

247 IOili dotn I (HilN6i - nahil trans tbt.nh Tu6rc) Me Linh 2018
ML:IO,7Skmxl 2711212011;

tMnS2m m8IQD-UBND
261612017 - 1---2447/QD-UBND
261612008;

SlOIIQD-UBND

BQLDA
C&nghOa vii xiy d"ng lu>4n duOnS lu nUl rA rII pnA

81 Dink 2009- 1040,161ltX(25- 711112012;
740.450 10.708 421.128 103.100 2.395 251.128 121.128 100.000 30,000 -170.000 DTXOCt giao

248 ,NUlTnic din pMSon Tiy 2018 JO,5)m 6J.JIQD-UBND

lOOng1111112016;
16961QD-UBND

09/4/2019 --- l___ L________ '-_
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.
Nhomd"i" Chti IrltOllg dill hr/dy- an cd u nr K~ lIo"eh 11411IIr trllng ht'll giAi dO,11 2016-2010

duycdllff! di~IIc:llinh
Tbl)-i Ki ho,ch

Mire ,,4ft
Dj. dii... gian Lliyk~giiii dill fir Loy ki giii KlllOla Trong d6 .nmghl!lR HTNAI1II\I~,hii. ngin dill InlnlII,.TT Danl, myc dy- lill IhlfC hifn Ih\1'£ 01 hit ki liai do,n ",an 1016- keo dii diin chillh 1016- Clui dil' hr Gill chli

A B c d.-a" hifn sa, lI(iy I'uing Ting mire
ho,d.IOIS 21)16-2020 1011 nAnl2019 Tan •• a (Tilil. 1010

dY'R" dAn ht Nim 20Ui- giim)di giao
lOIS Niim 21)19 Nim 2020

I

J-.!-1--- 2 J. -4 --_. ~ • _L 8 9 10 II 12 IJ 14 15 I. 17 __ 1_8_ 1-___!2__ 20 21 22-----
2005-
2016
(gil
",n
,hili

188IIQE>-UB
Xiy d""B dubna 5 keo dli (Ciu Chui-e1u Doog Tru· DOngAnh, gian L- 13,)2 Km. 15/412005; BQLDA

249 Phuong Trtch-Ok ThlnaLona> I Long Bien thuc B-64m 909IQD-UBND 6.661.000 4.996.102 55,600 4.361 60,600 35.600 20.000 5.000 5.000 I DTXDCTaiao
hien

0712/2013 'hOnsmO, ....
"'ng ,moe
C<lnS ,
.;~)

- 1-- - --_.
I

ciu Giiy. 2015· 48801QD-UBNO BQlDA
I250 Xiy d\l'''8 du 361 (quI lOngTO.Lich) ,

DAngDI 2016 4Qmx30m 26110/2012 87.508 6.790 39.400 37.541 39-"00 39.400 I DTXDCTgilo
liMIng I-- -.-- --- -_.

O9IQD-UBND

cl. BTCT 0410112006;
BQLDAtrng HOa, 2009- 23951QD-UBND251 Xiy du'ng Clu Ho. Viln I ChllO"flgMy 2017 l-189,3m;

141712008; 54.290 37.375 5.000 4.994 5.000 5.000 I DTXDCT gilO
B-am

I839/QD-SGTVT thans

I-- - 1-- -_.- 281812013 I-- I- -- - ---
5253/QD-UBND ,

252 Cii 1,0, nlns dp lu~n ph6 Thanh Vi (tinh 10 414
I San Tay 2012· 2,5k.m",35m 2211012010; 330.559 76.388 195.000 112.848 11.486 245,000 125.000 70.000 50.000 50.000 I UBNDthjxt Ido,n qUI n6i thh dii 3 Km), Ihi xl Son Tiy 2018 29961QD-UBND Son T&y

061612019
- - -- _._-- -
253 Xly dyng dubnab40 Ii .. din ,0<: hoe db. dubns 32 I C£uGi£y 2016- l-42Om; 2S421QD-UBND

969.384 391.365 1.919 391.365 UBNDquln Hoin tti NS
2020 B-5Om 041612012 88.681 391.365 I ciuG;ly quln dlung

XD l~ dutma til N80G ThI,lYdi khu d6 lhi mOi
- --- -I

,!~:I"NS254 I l.ons Bien 439JIQD-UBND 618.752 234.918 6.861 234.918 234.918 I UBNDquln
In.-h Bin (do.~ 'il TB db. khu da Ih; mQ; m\ . - _. - - ..- .--- 03/1012012 l.on.. Bien ndllinll.

255 XI, dvns luyl:n dubnS .Ai tli dubng 5 Uo dii dan cAu I long Biln 6893tQD-UBND 497.348 117.348 833 117.348 117.348 I UBNDqufn I~~in ,,' NSDuoln. ._-- - -'--- _. -_. 22110120t) f--- Lon. BibJ ulnd. un..

256 Xly dong '~n dubna 04; Iii qu6c Ii) I B via kh. do I long Bien 3974/QIl-UBND
713.340 193.624 184.865 193.624 193.624 I UBNOqu'n ~oin Iri NSIhi mcJIViti HlmB (baG s6m ciKTKT hli bfn dubng) 27/6/2013 long BibJ Indl ung

Xly d~nB dWng Irfn luy6I de ti H~ng, hOu au6~a1- .._- - --- - 1-' ._- ._------_. --- -_.
I'!:'" NS251 I Long Bien 6989/QD-UBND 359.933 98.230 9.874 98.230 98.230 I UBNOquln

dlUn lu du Ch d&. dumllr 5 kio dii -- - - --- .-- - 25/10/2013 . _ . -- Lonll Biln a dl Unll
Xiy d1,l'nBI~ duUnl Thtch Bin IU de S6ng HAng 5865/QD-UBND ~NDquln Ijoin ," NS251
db. d~ N~ Via UM. gub Long Bien I long Biin

061912013 282.464 55.919 55.919 55.919 55.919 I LanaB;en I';'.. d. Un.-- -- --- -
259 Cii I,:,;~n;----P qu;t; 16 IA dOfA cI; Chui-clu I L.ongBiin I7331QE>-UBND 1.582.913 45.263 4.697 45.263 45.263 I UBNDquin

1 '.La:: ," NSI--~~- , ND' rnl Tu' - - +- ----- 25/412013 --- lon .. Biln ndllin ..
Xly dl,fngluyh dubng-----n6itiiduUnl Nguy6. Vln CO

4504/QD-UBND UBNDquin Jioin lri NS260 qua dWnS NHuyln Son 1m dWng NgC)(:Thuy di khu I long Biin
261712013 332.935 124.178 124.178 124.178 124.178 I

long Bib! qu'n dl ungI-- !!.TM..ThKh ain Oul" lons Bien -.- - 1-- --- ---- I-
2586/QD-UBND

261 Xly dllng tu)'4n dubng (il khu c6ng nghiep Nllm
I BlcTuUam 0412008; 680.834 81.900 39.400 81.900 81.900 I UBNDqu'n Hoin lri NS

Thins lons di vlnh d.i 4, Quln Bie Tii Liatn .708lQE>-UBND Bie Til Ulm iUln dl ung
16112/2014

~. - - - - -_.
Xly dllng (uyh dubng via Khu cOns nshitp Nlm 5191QD-UBND UBNDquin toin lri NS262 ThIns Long (..\; ,;, dubnaHoinS Qo4c Voeo klo I BieTilUem

04IOVlOI5 206.092 65.000 1.118 65.000 65.000 I BicTiI lihn In diu ..dti)
I- .-- . '-- -- _.-
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Danh myc dy· An1T

Nlnlm d"An

Tbiri
gian
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hifn
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Dj_ diim
Ih\«=hifn
dY'AnA B c

ChlllrLl1J'ngdAnlir/dY' an diu nr
Ihl"fc duyft

I(~ho,ch
d511 tlr

Irllng h:;ln
giai do:,n
2016·2020

cJii giAO

Lily kE gilli
ngiin din
hit ki

hO{lch201~

Niingl\!'(: lhii,
kl

T6n.g IIUn:
dAU hI

si, ng:iy tbnng

Ki boach dA11Urlnlng h,n giAidO{l1l2016-2020
diill chinh

T6ng 56

Liiy ki gi:ii
ngall 2016_

2018

KIJ 2018
kio dhi
nAm 2019

Trong 40 Mm vin
trnng 11,111----'----r------jl1i~11 chinb
(Tang,
giilll)Nim 2016-

2018 Niim 1019 Nihn 1020

~1~------------~2~ 1-'3~~~5-~--~6~-+1--l---"--~·~--~--~9~---1--~IO~

1384/QD-BGTVT
IJl5nOO1;

263 eli 1'0, ning cApmO rong quAe 1632 do,n ciu D;~n _
1 Die re Liem 2008·

I-ITKT,GPMD 3539IQD-UBND
780.865 488.680 60.000 19.882 20.118 50.000 40.000 10.000 ·10.000 1 UBND qu,n

NMn (Km I0+420· Km14+493,65) 2018 101912007;

BieT" L.iem1925/QD.RGTVT
30/812011

+-- -------r-"----264 Xly dl,l'ng,rOO rong dUOngnAilu cuBi phAThi Giao
1 Hai Ria 397/QD-KH&DT

2.592 1.241 1.241 1.241 1.241 1 UBND qu'n Hai HoAnlra NS
db. LBD,i Hlmh Trung 30111/2011

Ba Trung quj.ndi (rngf----"265 Xly dllng dllOngThanh Nilan 1 HaiBa 397/QD-KH&DT
325"'44 109249 109.249 109,249 109"249 UBNDquiinHai Hoinlni NS

Trung ]0111/2014
1

Bi Trung quln dl ung"---- ------ '--
Cdc ,ItT,in $';' JVng ..An ODA , J J 65.0./7.386 10.7.19.617 )5.-107.191 7.135.333 638.866 18.719.35./ 9.801.556 3.912../97 5.005.30/ 3.J11./61 3

1-"--- .Da Dinh, I837/QD-UBNO
Tiy HA, 101512007;
cAu Giiy, 6,4km duang 1821/QD-UBND

BQiDADTXD C6ng trinh
2007· 2210212013;266 Dv in Ph'l tnin GTDT Hi Nili (WB) 1 OOngDa,
2016 VDI!; Iluy~n

8261QD-UBND 7.438_641 5.614.240 1.112.517 866.312 899.288 899.288 -213.229 1 cDngtrinh giao IrQngdi~m
Thanh BRT

18102/2016;
IhOng 2011·2015

Xuin, Hi
HPXDkhu TDCDong

CTI:

__~,-670.896-----
V6n ODA ,dD J)/W,

1.039.803 1.8//. /"10 88././15 1------ 670.8~_I'j 670.896
--

VJ"ODA "",,/0'

1--.i.398.838 "-----""'392 ---
V6Jr IrOllR"utTc

3.803.070 118.391 195.-1/6 128.392HTKT Tlng cuans nAngIlleCO'quan quin IyDSDT 19711QD-UBND

CongtyTNHH
267 Hi N6i vi Thanh "p C6ng ty yfn bAnhbao dut;}ngcae 1 HaNoi 2013· 413/2013;

70.938 6.432 1,500 644 1.500 1.500 1 1TV Dm!mgsit
tu}'b DSDT Iren di_ bin TP HN 2016 6642/QD·UBND

HaN61
12/12/2014yJ" aDA cdp pool

~!._ "----- --.~ -"V.!t,ODA """I., 1-------- -----1---------- _._--- 1-----"-'-" ------- -"-----"- ------- "--- ..~- _ ...__ ._- ---_ .. _._- ----vJ" troog,MTc
, R.6()j 6.431 1.500 6n J.5(}(1 1.500-

+---"-"- ---IS9/QD-TTg
2010212002;

268 01,1''n Phil tnin co sO h, lAngdo Ihi
1 Dong Anh 1999-

2.4601'18 48251QD-UB
3.775,897 2.060.147 10.753 10.7.<1) 10.75) 10.753 1

sic ThAngLong. Vin Trj
2013 051812004,

I950/QD-UBNO
11/512012

"------ --"- ---19701QD·UBND
27/412009;

DicTu 54561QD-UBND
Liem, NAm 02111/2010;

Canl Irlnhtrqn~diim gial do, ••20Ui-2020: TuLiem, 12,5km(lren 4007/QD-UBND
2008_ 281612013;

BQLDSDT Ha

269 Oil in Xiy dl,lnglu~n dlfimg sil do Ihi Ihi di~m TP 1 ciu GiAy, cao 8,5kll'l,di 32_910_010 2.256.028 11.122.290 6.239.399 450.ODO 15.515,]85 8_211.290 3.816.051 3.488,044 4.393.095
Hj N(li, do,n NhAn• Ga Hi NQi Ba Dinh, 2022

ngim 4km) 21861QD-TTg
NoiDAngDa, 05/1212014;

Hoan Ki~m 18oo/QD-UDND
2111212018;

4036/QD·UBND
"__ .1§_I1fW9___ _____ .__~'___

-----._- - _._-_._-- ------ -"-"--- -"-- ---------~-----
26155

" 1- '_2 ._JL 1_4--t--l.L..-t-_~1,,6'__+--"17'-_I--'-'18'--,--~19~ 19__ 21 22 _

liT
1016-
2020

Chli I1il1111 Gld chli
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13
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"
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Nlm 1016-
2011 Ninl1019
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HT
1016-
2020
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18 19 . _.1-,2",0,-+---,2"-'---1

Clui trU'O'nI,dl' hrld, AndAlIlU'
dyVl: duyfC

Nillll'\rc Ihl~1
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diu hI'
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IlgA" d~n
11ftk~

lIo,ch 2015

KI ho,ch
dAu III'

Irung h\1II
giAi do,"
20U;-2020
di gi.o

12

J.275,900 1.76./.562

386.28J 3.395,000 1./07.538

7.000 314.350 8.8'8

3,./69

./.776.611 1../51.J90 1.181.000 1.0./1.111
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Mlitvin
'rulllll,1I1----,r----,-----lt1I~u eMnh
(Tlnl.
Ilim)

'6 '7

11J.500

./50.UOO 3.6/0.(100 2.980.000

Nlm 1010

580.000

81.850

60.000

.

DQWA
DTXDCTGiao

'hOn8

,,&, I,.,,1I6"tn1c

1--1---------------- f- - - - - - - -1--

--~ ----------. -- -- ---1-- .-----.--
1
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Du' in TlnS cuOng Si.o (hang d6 (hiWn vO'ns tho dll
270 inDu6ng si. do thj ~ J Hi N~

I

I--l---~---------f_--.- ..--_I-_I_--_l-----I_--+_-_I--_+--+_-_l---+_----I---~--_+--.....jl--I---_l_j___­
I

I

1

_--.~--~--~---+---+--+---.~--+----+---I---+-----I~----
"J"ODAMJY"" 10/.000 1.709 18.850 '.000 9,000 1./.8JO I
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C•••• rt...... -. dli... I.1".,.101'-1010: TiyHc\, 2009. 1I,5krn (1,5km 20S4IQO·UBND 186.478 BQLDSDTHi

271 DI,f in Tuy4n chdmg sit d6 thj TPHN (tuybt 2) d~n I CiuGiiy, 2022 npm viJkm 13/1112008 19.555.000 80S.780 2.845.782 109.417 2.136.028 622.175 78.446 1.4)5.407 ·709.754 N9i

1-_f_N-am-Th-'-""-Lons----T-.b-H-U""-"-'-o--------;--- .__ . _._D. Dlnh, ..._.._I-_'<t_n_"_o_)_l- +- + + + I-__-I- + j----+----f---II--_II----_I-r-I--I,
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I

.i.n&i, IIIAn&

./87,7Jllr. El,,.,,­
lJ.811.J1J tr. t/&tg

6.Wl.010

Cii (fOV' XD
'" th6nS tiip
cin cu. 12sa
tuybJ J; XD
02 di~m trung
chu~n; thi

di~mAUdung
bu. thin 1hien

MT

3921/QD-UBND
2Jn/2014 1.296.900

j-l/.60J '/"0.000 71.-l9j

J6.921

1.8/,/.20/6

Jll.781

50.000

56.550 28.000

$0.000

I--I------~------------~--I - ---~ -~-----l~-------~----I_--_+-----l---__II_---_I---__II-----f-----+_--.....j-----I--~-----__II,_--~
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16. ./85.000

J.U70.oo0
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1.0J6.00n

160/.177 I.J69.781
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J!l0.J9J 18.·1./6 1.185../07

lJ/.781 40.000
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Xlydl,RlgdOfRduanSluKhu16i"inhcuNamTrung
281 yend&tdlfimsPhtmHung(ut tuangraophi.sic

BOTulO.hThol 016HiNoi)
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272 Xlyd""8duim8ViMd.i2dot. vlnhTuy-ChqMo I ~~:~ 1kmxS3,Sm S'6OIQD·UDND 4.%7.'93 40.170 2.S00 BOO 2.SOO BOO I :'Wg l~n~T",:
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274huX~~I,RIB.8VdluW'8 TrimKm2+2oolI.h10414C. I B. Vi 2016 16,lm,12m 1292IQD-SGTVT 7.62" 2S0 3.713 3.713 1.713 3.713 I BQLDADTXD
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r---1J---------------------I···_t-+-t------r---j----t--====;--I'- __ --t +__·_i-----+---+-----I__----+------I---+----+-+--"'Ih6"'a"''lL-+--_--j1194IQD.QTVT
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Canelrinh tr9n. diem 2016-2020: 135MDND-KTNS

2016- 121412016 (CTDT);
BQLDA

2'3 Xiy d""8 c4uwqt I,i nUlgilo gilil dUOngC6 Linh vii I long Bien
2017 12mx216m

4064IQD-UBND 161.125 97.674 95.358 97.674 97.674 I DTXOCTgilO
dUOngdiu du Vinh Tuy di btn cItEun lie gilO thOng

261712016
lhang

Lc-271m; B-e'nl tria" 11'9"1dilm 2016-.2020: IOm;De
3665/QD-UBND

BQLDA

Xi, d,,"8 du \fUQI I,i nUl gilO An Dllang - dubn8 Tiy H6, 01 2017- OTCT294 I 19/612017;33761QD_ 815.864 5S0.000 178.194 21.806 440.000 200.000 90_000 ISO.ooo -110.000 DTXDCTgiao
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---- f-----
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Km1+685Un Km8+342Ibeo If uinhcii) 2018 43.5IQD-UBND

DUoJannOl1

4601QD-UBND
2610112011;

L-I.004,4m; 5719/QD-UBND

BQLDA
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Xly d"", du POOThU I,i Krn6+680 trbi dutm8 linh

30a'20, hurinT_ Tbi.
1-----+--------------1 --t---
309 XJy don, du~m

1----1--------- --------

J 10 Xly d\l1lSdu HAng Phu

1----+------------------------1-
Xly dl,fns oo.n thifn nut &ilo Chua ~ • TtW Hi

1 II lheo quy ho~h t,i gbc 1/4 nUlgiao Iu Hqc vifn Npn 1
"'n, dAn.AnaImUng f>o; hoc cOn, doin1----+--------_._-- - --

112 Xly d"ng do,n tu~ dutms RAi Iii du Mi\ Lao. qui"
HiD6n& db. duOna 70. quln Nlm Tu Lifm

I-~-----------------------·--I-·· --
J I) Cli 1,0 nlng d.p duong lS do.n BiG-atuy'n(Km 4+

469,12db.Km 12+71J •.5S)r--- ,---
J 14 DAutu Kly dl,lngclu chik, tinh 10427, huyett

Thubng Tin

---

JIS XD cOOSlrinhclu AiM6, Kml+690QuAc 1021, 'hi
xl Son Tly

--------- ---- ----

-

6 .7_

POO Xuybi.
HiNQivi 2017·
Duy i.en - 2018
HlNlm

I8321QD-UBND
19/4/2016

20741QD-SGTVT
2210912016

9.000 9_000

BQLDADTXD
cOng trinh gilo

thong
7.452 1.498166 9.00050.71463mxl2m

- -- -----1----1------+-----------·--+----I---I----I---~--- ------------i---I--I---I--l----f+­
I1291/QD-SGTVT BQLOADTXD

241100012; 11.222 2S0 10.000 S.770 4.230 10.000 10.000 I cOng trinhsiao
1227IQD-SGTVT thang

~ ----~-_·-_1--------~--~2~W9~~~0~17~--1--------~------_+--------1__------1------~--------I------~---------I_----~~----_l---_4----------~------_j
O2IQD.HDND
1310112016;

727.s/QD·UBND
2011012017

2017·
2018BI VI 20mxl2m

80.000 2S.ooo -15.000 UBNDhurin
ThanhOli

2016·
2020

8.385 225.000 120.000l,8kmx24m 265.8J2 240.000 111.615ThlnhOai

294MDND-DT
Gil Lim 2018· L-866m, 121812016; 120.764 108.000 59.958 108.000

__________ +2_0_'._4--B--3-0-m-+--'-S'-'99OIQ---''-'D--UB_:___-N-D-I-----+----+----l------I---~-----
3084/QD.UBNO

021712015;
97VV'P-DT
OSIOV2018

--I- .--- -. I~L-IC---'~0~7,73-m-;--I -",,"9"3/"'Q"'D"-G"·T"VT"'------ -~----f----I__---I----~------ -----+----t---+---I--~---,B'CQ::Lc:D:-A-:---I---+-----

I ChuansMj 2017- OJ nhip: 2611012011; 68.952 1.711 30.000 19.149 5.8SI 30.000 25.000 5.000 I DTXDCTgilo I
2019 3x)3m); 12281QD-SGTVT ".ang I

------+-20-,-7.~0~3~nh~iP-(~2Om~+-t~1~17~&7.Q~D"-S~G~T~VT~1--------I------~~----~~-----+--------I-----~I-------I-------+------1------+---+---,B~Q~L~D~A---t1-1-----1

Thfch Thtt 2019 30m + 20m); 0111012012; 53.585 1.250 2).000 18.020 4.980 23.000 2).000 I DTXDCT silO I
12m 123O/QD-SGTVT thOng

11981QD-GTVT BQLDA
Chll11l1gMj ;~tl~ (O~pl~::n) 2611012011; 36.316 1.250 15.S00 19.500 15.500 15.S00 1 DTXDCTgilo II

1229IQD.SGTVT thang------t--- ------~~~----+-----__j----__l------1------+----1------1-----~-----~-----+_---+--1----=~--1~----I
12031QD-GTVT
2711012011;

1287IQD·SOTVT
2919~017

UBNO huyfn Gil
Lim60.000 48.000

10.000 5.000 5.000
BQLOA

DTXDCT gilo
thong

2015·
2019

L-6B5m;
B-44-45m

54.710 39.7101.557 49.710 J9.70689.172Phu Xuyen

1-

30414 20.000 20.000
BQLDA

DrXDCT gU.o
thang

2017- 19mx8m
2019 (02 nhill9m vi

01 nhip 21m)

Thanh Oli,
Phu Xuy!n

20.000 17.958044.508 1.304

-- --·-+---1
SS721QD-UBND

2811012014;
80061QD-UBND

17/1112017

BQLDA
DTXDCT gilO

thOng

20 I5- H~n ~hien114
DAns DI 2019 nut po thea

quy botch
--I- -l-----

37.000 15.000 2.000 20.000 -428.000Jl8 14.738535.712 93 465.000

BQLDA
DTXDCT8iao

,hOng

BQLDA
2015· L- 8.264m, B SS701QD·UBND 197.204 1.924 162.500 29.936 72.J11 168.500 102.500 16.000 50.000 6.000 I DTXOCT gilo
2019 .. 12,Om 2811012014 tMnll

-- -- --~_4----------i--------~------4------i------+_----+_-----~------I------1------I-------I---1--~BQ~L~D~A--~-----I
. 2017- 634I1QD-UBND II Thuang Tm 2018 81mxl8,5m 1811112016 115.544 100.960 40.041 60.040 105.960 100.960 5.000 5.000 I DTXOCT gilo I

----t---_ ----+====:;oj-----l----i----+---i----\----f-----i-----4----+----+--t---'I"".o",n·'- __I·-;----
I59IHDND-KTNS BQLDA

28/412016 122.828 116.000 33.999 81.645 121.000 116.000 5.000 5.000 1 DTXDCT gilo
23211QD-UBND thOng

I8I4~017

2J07JQD·UBNO
17/412017;IB7B1QD.
UBND 111412019

Hii DOng;
NlmTit
Li~m

2017·
2020

L-3.079m;
0-40-7Jm

20.000 ·265.00041.806 129.000 104.000 5.000436.735 394.000 61.250

SOCSon

- - -

2017-
2018

74mx3SmSon Tly
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Nhom dY"n Chli Innrn, ,dbllr/dY' lin (tiUIO'
KI ho,eh di .. hr .rnng htm Ci.i dO{1n 2016-2020dllVe: duyf'

diAu ehinh
ThO'i K~ bo,ell

MI"rc:v6nOJ. (lilm Ci•n Lily k4 Xiii dib III'
Lliy kl giii KU 20lS Trong d6Ning Iv< IhIE. ncin dEn Irllllg h,n IrlIDI h,n HT

1T Danh mye dY'iln Ihy-chifn IhllT k! hEI kE gi.i 110.n hlin 2016- ki. dili dilll chinll 2016- Chli "lllIr GbicbliA B C dY'iln hifn sA. ngA, IhiinC Ting nlln:
bo~ch2015 1016-2020 2011 him 201' Tills sA (Tilli. 2020dY'an d'" IIr

Niim 2016-- ,ilim)di gi.o
lOll NinllOI' Ninl20l0

I 2 3 • s 6 7 8 9 _.. __!!)__- t--!-I- _____!L_ _ __ 1_3__
--1<-- ___ 1l___

- - .16 17 " -.!!.._ 20 21 22
Cji ,,0, me;rOns thee quy ho,ch phAVuTrong 2011- 7623/QD·UBND

UBND qU'n -
316 I Thanh Xuin 434mx20m 366.234 325.000 69.0SI 130.949 250.000 200.000 50.000 -7S.000 I

Phu ... Quln Thonh Xuln 2019 3111onOl7 +---- ----_.- .~-_._----- Thanh XulnXly ch.mg ruy&. duOnJ til Kia! bUns lim hiMchinh 1I1l1QD-UBND
2017- 111)/2016;

UBNDhu,..M.

317 huyfn Me Linh di Ihi IrAnChi DOng(G~i dotn 2: I Me Linh 1,563kmx3Sm 33.853 28.190 14.182 13.104 28.190 28.190 I
ho4inIhffn ""I ducJng) 2019 '9921QD-UBND

Linh3111on016 -----1---- 1--
I·147/QD-KH&DTCii 1,0, ning dp dubng tinn 418 (Unh1082 eu) dO,"n

I Pnue Tho 2014~ L-1.296m, B 19/612013;
49.393 39.000 11.526 39.000 18.000 21.000 UBND hu)in

318
Kml-Km4+.500dj. bin huytn PhUeTho 2019 "12m 8371UBND-DT

I
Phuc Tho51lnOl8

r-Clnllrinhlrtnl .iI.. 1016-1010:
319 Xly ~ throng riM dai 3,.5:Do,n Iii n,i 10Thing I Hoii DUe 1.436.782 200 1.155.000 587.801 245.610 1.105.000 901.000 1.54.000 SO.OOO ·SO.OOO

Hurl"HoOi

Lona~QU2

OUr",J79YQD-UBND - ~.-..--- c-- Irdchllhifm
Cdc doq" Km/+700 - Kn.l+0JO; 1&I.1+J50 _ 1016_

30//Q,20Ij.-
UBNDhu_rl" hodJ"rd

/, 14kmx60nr 379.57] }I)O ]55.000 /33.43/ 15j,OOn 10/.000 5-1.000
KnrJ+340 ]0/9

6611!QD-UBND
HodiDUe piNh• .&;

NSTP4iJ
Xdy dtn'B durbrg wilrh 4ai J,j (CDc doq" KmO-+600_

]017_ 7586'"QD~UBND
UBNDhuyftr ""'g

K",/+700.- KmZ+050-Km1+550j KmJ+J-IO-
2019 J.76kmx60m

JIIIO "]017 1.057.110 900.000 -15-1.370 1-15.630 850.000 700.000 /00.000 50.000 -50.000
Hodl D&k:

KmJ+500).

-- 1------
J) Dtrt", ""tH ca,.. mM littl 1I1IfI"10/9-1nln 1 51 5J l.,.l"7.IJII 115.836 /4.1"/.lf#1 144.J16 /).8.9111 11./15,)116 11111.1/(1I}1.BI1.11t1 lllJ.flJ5 -6..fl/J.794 5'

---. ---_.- -- ----1-----.-- -----c-- 1------
Hojn thi~nvi khap nAiHTKT knu 7,2 h. Vinh Phuc, L"400~;

637IHDND-KTNS
UBND qujn B.

320 I aa Dinh 2020 a-II,Sm- I3S.900 110.000
·110.000

phuOnSVinh PhUc,quin Ba Dinh
17Sm 27/11/2017

Dlnh---
7.6Ic:,.,

Xly dons duOns noli Qu.Ic 1032 - Nghi. "a.8 Yen Ky
I B. Vi 2018- B-30m(gdl 8S461QD~UBND

16S.604 140.000 120.000 70.000 50.000 -20.000 I UBND huyfn aa

321
- HASuAiHIi. huyfn B. Vi (Oi.i do,n 1), huyfn B. VI 2020 lim lnroc J lin 8/1212017

VI900)

L-4,51Xm
Xly dl,lnglUybtdubnS vao KCN q,ch S6c Son, huYfn 2019- 11-2,7Km;

39S4/QD-UBND
BQLDADTXD

322 I SOCSan BI-II,5in 314.099 200.000 40.000 40.000 -160.000 cOng trinh &iao

S6c Son 2020 ngay 23n12019L2"1.830Km;

.hangB2"'22,25m

-~-----L____ f---Xly dyng ,uy&. dutmg n6i tfnh 10 4 t 9 lif xi Huong L- 2.700m; 388/HDND-KTNS

BQWA
2018- Bn€n-I2,Om, 1'18/2017 (eTD,);323 Son, huffn My DUe din ti!p gi'p xl TAnSon, huyen I MjDfrc
2020 Om.'- 2 7998JQD-UBNO S2.IS3 72.000 18.330 7.0S0 64.000 20.000 44.000 -S.OOO I DTXDCTgilo

Kim Bang, linn Hi N.m
x5,Sm=II,Om 1711112017

thOng------ ----- ----- ---- "--- -_._-1----I---t--BQWA201S- L=28Sm, SS02lQD-UBND324 Mb ranS dubnS Phan K~Binh lheo quy oo.ch I na Dinh
2019 a-10m 26110/2018 72.891 62.000 10.000 '.000 '.000 -S2.ooo DTXDCT siao----f--- 1--- Ih6ng

XI, dvng dutmg nAi Khu d6 1hivf Ijnh v6i duimg VO
I S6c San 2019- l-3,6Skm; 1383/QD-UBND

658.935 200.000 130.000 60.000 70.000 -70.000 UaND huyen Soe

3" N';'vf" Gil._ huve. S6c Son 2021 O'"'4a-.50m lIgiy 261312019 1---------- f------ - ._--- -.-.--- f--- t--- Son -3961HDND-KTNS
BOLDA

326 Tuyen dllbng Ng6 ThlNhim • Trin KhfuChan I
1718/2017(C7DT) 449.000 150.000

-ISO.OOO DTXOCT giao
IhOng-

---_ 1------I- --Xly d""g do,n duimg niti lir duimg TrunS Yen 6 r.
2018- L-D.91m, 78671QD-UBND

VBND qu,n ciu

327 dUOngNguyin Khang, phuOng Ycn Hoa, quin ciu I ciu Giiy 59.611 51.000 19.600 51.000 20.000 31.000 I
Git" InRnhpM Hi N6i 2019 B"'13,5m 10111/2017

Giiy
--- .--------~-------~-----~-------- ----- ------___ L___________ .

--
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Nhom d" AI'

Cluj (r!lVng dAu hr/dY'nil (ll" nr K~ ho,ch dAullt Il"IIlIg11,11ginl do," 2016·2020
1111"( Lllly~1 (liiu chiull

K~ hOl,lch MIKV611
I

Thai Lliy ki glil dilllir Trolla 46
DjR dl~nI giRIi Luyk~Ilii KIIIOl8 (rima lI,n HT

,
TT O.nh .nyc d., An Ihl/(' hifn (hI{(:

Nlng IIfC Ihi~1 ngin din Irlllli h,h "Bin 2016- ke~elili t1i~udlinh 2016- Clui II1jllllr Ghi chi.

d.,." hj~n kl T6"g mire h~tk~ gini do,h lOll nim 2019 (1'1111. 2020
A 8 c s6, "Iny IhAng ho,ch 1015 2016-1020 Tina 56 IdV'" diu I" NlmlOl6· g.iihn)

(Ii liao Nlnll019 Nim 2010
1018

I

t---!-- 2 3 -I___!_ , - ~.- 7 8 9 10 " 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 122--
L-16J.59m IDv in dy dl,f"Btuy!n dubnl 10m phil Nam khu cOns (Tuy&. I

nghi~p Pm. Nghil ra qu&c 166 (do ..n qua di~ cOns 2018· LI""I96,7Im; 302lQD-SGTVT
8QLDA I

328 I ChlJangM9 32.237 27.000 '.000 19.000 '.000 15_000 ·8.000 I DTXDCT gilO
nghi~p Tien PhwnS vi ilibn cang nghi~p POONghia 2019 Tuy~n2 23/3/2018 thang I
cO) L2-566,BBm); I

-- ----- _. - - ,,_ -- - - - -- - - B"13 5m --- .
8QLDA

,

XAy dvng lu~n dtrims nAi khu cang nghi~p Bic 201B· L-J433m; I
319 ThuOnSTin vOi dtrimg tinh .tI27 I ThllOn8Tin 2020

Bn-( 12.17)m; 233B/QD·UBND 186.173 170.000 583 4.417 95.000 5.000 50.000 40.000 ·75.000 DTXDCTsiao
Bm-Ilm 16/51l01B Ih4ng I

r- ----_ . . - .. -- -- -I- ----- _._-

I330 Cji 1,0, ning cApmD rOngduVng dnh 417 (tinh 1083 I Dan Phll(JnS 2017· t"3,7Km, B 7724IQD-UBND 132.965 112.000 22.111 112.000 26.000 86.000 I UBNDhu,...
cii) dOtn KmOUn Km3+100 2020 -15m-:l7m 06I111l011 Dan Phuong

- r- -- --
COllllrinh Ir,nl dlfm 2016--1010:D\r in xiy d\rng

Lc-418,28m; I
du wot nul liao giill dllims Hoang QuAe V~ - 2018· OSnhip 397"IQD·UBND

8QLDA I
))I I ciu Giiy (45+3x60+45) 56O.2B2 476.000 440.000 260.000 180.000 ·36.000 DTXDCT giao

dtrimS N8u~n Vln Huyfn vi holon Ihi~n dubng 2019 031812011 IhilnS

!Ngu~n Vln Huyfn lheo quy ha,ch
m;

O""16m
--- . _._-,- -1---

IL-325,92m;B- I9661QD-UBND17,25m DQLDA ,
332 Xi)' dvns duang Phuong Mai - Sang Ur I DAngD. 2018- (Bm"'IO,5m, 4/512010; 225.792 943 220.000 11.000 1.000 10.000 ·209.000 DTXDCTgiao

2020 Bhe-=2x3,l75m '080/QD-UBND thang I0918/2018) Ir- ---_._- -- 1------I-- I
QLlA:

I
L-150m,

a-JOm; ehlnh
D\I in di tfO, ehinh trlng dotn dubnJ Qu& ~ IA 2019- tflngduong 54821Qfl.UBND UBND hu~

333 (d~n Kmi07+250 - Km201) vi .,. tlna; Ithu IlUng I POOXuyin 2020 rio hurin uy IVIDIlOl8 156.156 140.000 65.000 20.000 45.000 ·75.000 PhUXu~
Itim bAnhchlnh huyfn Phil Xuyen viUBND

hu~n: L-5Om, I8-(6.5-20) ...
oy canS huyen I

Cii ltD, ning C!p dutmg giao thana tli nglill Nguyfn
-1--- .- - --

L-J,2Km, I
334 Khf, nAiyO; dWn8 Wnh vifn DOOgAnh di db! Sii "i I D6n8 Anh 2018· O"17,5m.:. 53591Qfl.UBND 382.047 360.000 150.000 90.000 60_000 ·210.000 UBNDhu~

!lI!Lba Kim, ~ 1>6.. Anh
2020

'Om
08/10/20IB Dang Anh I

1-- - --
335 eli 1,0, n'nHelp dWn8 tlnh 10.tII7 dotn IUKm8+IOO I Phuc Tho 2019- 9kmxl2m i 52501QD-UBND 159.661 140.000 90.000 40.000 50.000 -SO.OOO UBNO huyfn

db, Km 16+600, hurin Phue Tho 2020 0211012018 POOcTho I

r- .. _ ... ---
02 diu; I

- Ben lrii: Lc
-26J,61m; I
Bellm;

oiu tu )(Iy dvns tuy~n duOns Vinh dli 3 di lhip qua
• Den phii: Lc 8QLDA I

33. Hoans Mai 2018- ~28S.7m; 55941QD-UBND 341.671 300.000 193.619 103.619 90.000 -106.381 OTXDCT aiao

I
Ittl. Linh Din' vi nhilnh k~1~ vOi dllOnl Vinh dai 3 2019 a-13m;

I1lI1012018 lhan,

·2 nhinh k~ I..Ai:
L-559,29m; IB'"'7m- -- I
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Nhom dy-in Ch,i InrvlI8 diululd" lin dA.. hr
K~ ho\u::h,11\ .. hr Inlnl h,n liai dOlln2016-21120(h"1'cduyfl

di~n chinhThOi K~ ho,ch
Mu"(:vAnDjAdiEm liAn Liiy kE gMI dAti hI'

Lilyk~liii ~1I2018 Trona d6Nih'lll(( IlIIil IIgin d~n Inlng h\IA Il"Ilnl h,n HT
TT Danh nl\ICd'l lin IhVCllifn .h .. kl hi. ki gilli aottn ngin 2016- kio dii diin chillh 2016- Chli dl_ h, Ghiduj

dy-lin hi~n Tang mm: 201. nim 2019
A B C sA.ngi,lh.ng

diu hI' ho,ch 2015 2016-1020 Talll s, (Ting, 1020d","
NJim 2016- ,iim)di giao

20.1 NAm1019 NAm1020

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II ___-.!.L_____.___ 13___ 14 15 16 17 18 19 20 21 22- ---
Lh~In=520m

DY"_ II',., .tlnt li.i do," 1016-2010; DAutil xiy (140m h~m

BQLDA
2019- kin; lxl90m 5.04JQD-UBND331 dvng hAm ehui I,i nUt giao gilia dubng vinh Ifai 2,5 I Hoang Mai
2020 him 00); Ohk 26110/2018 671.653 5S5.000 93.000 3.000 90.000 -492.000 DTXDCTSiao

Y6i duUna Giii rhOna (QlIA cO). qui .. Holna Mai
"22,6m;

IhonaBhtp.23,6m

-r--- -- __ .

--
CAnllrlna. Irqnl "ilm 1016-1010:

DAngDa,
BQLDA

201S- 2.270mlt50m; 57571QD-UBND

DTXDCTdln

338 Diu hI xly d""l duOngVinh dai I do,n Holing ciu _ I
Oa Dinh 2020 02 c1uWqt 25/10/20IS 7.210.958 2.032 6.510.000 2,129.S87 10.000 113.662 2.006.225 ....180.113

Voi PhI,tc:, Ihlnh pItAHi NQi- Qiaj do", 1

dUII8"'cODI
~xty dllng dubna HuYnhThUeKhang kb) dii, phuima 2018- L-I,3Km,

32 I31Qf>..UBND

UBNDquln

339 I DAngDa 0-28,3-;. 142.624 250.000 2S.097 170.000 30.000 70.000 70.000 ~80.000
Uns n.u...a. quIn DAn, D. 2020

30,Om 261612018

DAngElaHo.',. lhifn cK ~u~_:"",,,g xung qUlnh khu djl d\l'an Hi Dong, -_ ~-2018- l=I,8Km, 369I1QD-UBND

UBND quln Hi

34. diu IUxly d\RI1Oenh vien vi Truna: lim thuong m"; I NamTu 219.485 184.000 41.968 56.S96 174.000 85.000 69.000 20.000 -10.000 1
tal DhubnaOwna Na;•• ~In Hi DOna Licm 2020 0"27m-;-40m 2onnoiS

DOn,-Xly dvna (uy&,dubng rio IrvOnaD,i ttoc ngo\'i ngil I NlmTu 2011-
17mx3S8m I93/QD-UBND

69.689 51.000 3000 UBNDqu.n Nam

HI

1.000 2000 -48.000
Uem 2013 121011201I

Tli Liem
DI,r in xliydllng duimg IIVCchlnh ok: _Nam Khu do

201S· L=3,09km; 56221QD-UBND

UBNDhu~n

342 (hi Qu6c Oai kb) dli dOfJl11iKm4+]40,24 dIn I Quck Oli
2020 B"'42m 1911onOlS 487.687 350.000 360.000 300.000 60.000 10.000

QuAe Oli

Km7+31S

Dv 'n cii 1,0, nlng cip duimg linh Tin Linh _ Yen L" S.IOOm, 56721QD-UBND

BQLDA
343 Bii do", Iii Kml+400 d&' KmI0+500 (nt\i Iii Dti I~ I 811 Vi; San 2019_ Bil""l2m, 23110/2018;

206.103 180.000 100.000 60.000 40.000
Tiy 2020 Om-11m 59791QD-UBND

-80.000 DTXDCTgiao
Thins Lonl kto dii din linh 1(1414)

ciu SuAiBon 29/lonOJ9
Ih4na

----- -_Xiy d\fJ\1ciu hie qua sOnl Sel n6i ngO553 _n815543 201S- Ltc = 19m;
S701/QD-UBND

BOLDA
344

dubna Gi'i Ph6ng 1 HoingMai
2019 Ln=15m; n ..

23110/2018 6.538 5.000 5.000 5.000 1 DTXDCT giao85m

thana-- ---- I---- ---I-
489IHDND-KTNS

345 Cii lfO, ning cApduimg linh 419 tren d" bin hu~n
1 ChuongMy 2018- l"8,5Km, O6I9nOl8 eCTOr);

343.160 320.000 130.000 UBND hurin
Chuun,M, 2020 0-12m 6OOIIQD-UBNO 50.000 80.000 -190.000

Chuon,Mj3111012018

Xly d\fng dOJn luy~ndoong Iii nul B6 Tu Ifnh Thong --_- --_.__
----- -_ -_lin IrBndubng Cit Linh - La Thinh d~n dUOngTon

Dang D. 201S- l=600m 4888/QD-UOND
BQLDA

346
DUeThins (Ihuqc lU~R duimg ga Hi NOi_Ton DUe I

2020 On"25m 211100011 IS9.840 121.000 11.000 1000 10.000 -110.000 OTXDCT giaonina - Hio Nam - PM Nui TnJ~)

(hOngNlng cip, cii (,0 IUyin tinh 19418 dOJRKmO.Km3, 2018- l=3,OKm, 6009/QI}-UBND . _._-,-- ._.-._-- -~---.-.-- ._--- ----.- ----_-- ._--
341 I Son Tiy 76.688 70.000 70,000 30.000 UBND thi ltI San

.h; xl Son Tlv -
2020 B-9m 3111012018 40.000 I

Tk
Xly dl,l'ngIUyln duimg nai tu "uOnA 3S den duimg -_._--_ --_._---

--2014· 6528/QD·UBND

UBND huyen Me

348 Ble Thing Long - Noi Bii (duong va Vln Kifl), giai 1 Me Linh 3,45 Km; 24m 89,152 80.000 80.000 60.000 20.000 1
dOBn J 2018 301lon013

LinhL-220,9m;
_._-__ I-- _._-- ----_._- -.-_._-... -----_._.-

-OQLDA-- -----
Diu lu lily dvng cOng Innh cAuNg(lc HalVUq1 sOng 2019- 29361QD-UBND349
Ci LA, hurin SOCSon I SOCSon

2020 B-9,5m;
04/6/2019 68.575 45.000 16.000 1.000 15.000 -29.000 DTXDCTgiao09nhjplt24m --_ ---- ._ L_ Ihong -_
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d" an hifn T5ng mm: giRi dO\l" 20IS "lint 1019 (Tiing, 1020A 0 C , 56. ngny thnng

dAIi ur hOl,1ch20t5 2016-2020 Tang sa I(h,'n NAill 2016- giiim)
dli giRO

IOlB
Nim 2019 Nilll 2020 I

,

I 2 ._--- ~ 4 I 6 - .u: 8 9 10 II 12 13 -- 14 II I. 17 18 19 ~ 21 --- 22
I
I

L.. gOm; 18111QD-UBND BQLDA
350 aiu tu Kiu dvng c6ng'trinh cAuKim Quan I, huyen I Th,ch Thil 20i8- Le"SOm; 161412018(CTDT); 16.445 13,000 I DTXDCT giao ,

Th,ch Thit 2019 5637/QD-UBND 1).000 13.000
B"'7,Sm thong I

22110flO18

1- -.-- - - - --t-
LtC""I43,4m; BQLDA I

351 Diu III du dt,rng cOng tdnh du B~n Cae, huy~n I Chuang My 2018· OJ nhip 5641/QD·UBNO 61.960 53.000 40.000 20.000 20.000 -13.000 I DTXDCT giloChuongM9 2019 (40+59+40)m 2211012018
B-IOm thOng I

._- -.-.--- c--- - -
BQLD"-- ---1---

Diu lit du dt,rng cang (rin" ciu NgQ, huyin Phu 2018- '.39/QD-UBND3S2 Xu)'!n I Phu Xuyen 2019 L"44m; B= Bm
2211012018 9.119 8.000 8.000 8_000 I DTXDCT gilo

:-- .._. _._---- --- I- 1---- thOng

2018- l-95,lm; B" 5638/QD-UBNO BQLDA I
313 DAutil xAydvng cang trinh du Vln Til I Phu Xuyen 35.169 30.000 30.000 10.000 20.000 I DTXDCTgilo I2019 9m 221101201S0

--- .- --~ thong

2018· l-83m; 580J/QD·UBND BQLDA
35. Diu til xiy dVngcong trinh du U I rhuong Tin Le-46m; 12.823 10.000 10.000 10.000 I DTXOCTgilo -+---2019 B"'8m 26/1012018 thong- .- - - ----- __ . _ . ---- ----

L"'104m; BQLDA
,

355 Diu IU xly dvni eDna trinh clu Tiy Ninh I Phue ThQ 201S· le-24m; ISI9/QD-UBND 11.605 6.500 6.500 6.500 I DrXOCr giao

I

2019 B-9m 16/412018(CT£>T) thong

-- I- -- -- I ---
1815!QD·UBND BQLDA

I
356 Diu tu xiy dvng cong trinh chI Tri U I Thanh Oai 2018- L"'Slm; 161412018 (CTDT); 15.474 12.000 12.000 12.000 I DTXDCTgiao2019 B'"'S,5m 57951QD-UBND thong25/10120lS L_.._- - - - -- -- --- ...- -

Diu hI xiy d\lng cOng trinh du Chiu Mai, huri:n 1716IQD-UBND BQLDA I

357 I Thanh ali 2018- L"43m; B-l2m 18.104 15.000 15.000 15.000 I DTXDCT gilO IThanh Oai 2019 25/10/2018- _. --. --- r--- tho!1.1!.

Diu tu xlu d\lng cong trlnh du Vln Quang, huy~n 2018- Lc."21fT\; 16421QD-UBND BQWA
I358 QuAeOai I Quae O.i 2019 B-13m 22/10/2018 7.050 5.500 5.s00 S.500 I DTxnCT giao

- - --, ..- r- -- ----- ---- thong

,

l-40m; 18121QD-UBNO BQLDA I

359 Diu IIIxiy d\fhg c6ng trinh cAuChua DJu I Dan Phu!1l1g 2018· Lc"18rn; 161412018 (CTDT); 13.081 10.000 . 10.000 10.000 I DTXDCT gilO I

2019 B=IOm 5577/QD-UBND thong25/IO/20IS
I

1- ---~ - ---- r---- -- ---- -----~

2018-
LzS2m;

18161QD-UBND
BQlDA

360 Diu 111 xiy dvng cang trinh du Y La I Hi Dong Lc-=45,2m; 15.563 13.000 13.000 13.000 I DTXDCTgilo
2019 B-lOm 161412018(CTElT) thong

--- - -----
Xiy dl,fng hoAn chinh khOp nAi h, tAng h, tAng k9 2019- L"'J,3Km, 5849/QD-UBND UBND hurin Oil

361 thu,1 khu cong nghiep virl vi nhOPhil Thi, khu eong I GiaUm 252.973 60.000 50.000 50.000 -10.000
2021 B-3O-45m ngay 2111012019 Urn

nghi~p Duong Xi A, hu~n Gia Urn ,

_._-- --- ---
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281IHDND-KTNS
31/5/2018(CTDT);
5704/QD-UBND

2311012018

362 Diu tu xiiy dl,ll1gduang "gang di Diy - TL419 _
dubng true hurin, hUY~RM9 Due

1---+------------1--- --I---I---f----t------t------ -----r------r---1---I---r-----------t----t----II-----f_--I__-----t------
eii 1,0, nAng cAp tuy~n tinh IQ429 do," IiI ciu Ba

363 Th6 d~ duimg H8 Chi Minh, huyen My Dirc

I--+-----------I-I---+-I----t--I-------I---- -+------1---+---1----1----1----- ----1-------1---------1--1-----1----
Cii 1110,chlnh lrang dubng linh 16 427, dean ILiQL21

364 B· dubng tl'\,lC phi. Nam • Qubc 1(1IA, In:n dia ban
hu~ Thanh Oli

I--~--------------------I---~__+--r_---+--+_----_+_-------~---+----I~---~----+_--~-----~-----------------I----i---r------r-------I
Cii 1,0, chinh Iring duang Hnh427 do,n tli QL21 B

365 dEn mil giao K~ HAi(dubng cao tAcPhilp Vin _ cAu
Gie) trin die bin hu~n Thtlbng Tin

ThlJang Tin

MyDUc 2018- V=2.515m,B
2019 = 12m

L=7,4Km,
Bn"12m

271IHDND-KTNS
29/5/2018 (CTDT);
5900/QD-UBND

30/1012018
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2020
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Xiy dung luy@"dubng HoinS Ting BI d€n ph&Vi~n.
366 qu$n DieTtl Liem
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Linh (giai dOfin J)

368
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2.500
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--~- ---- --- -----I-- ------------
80.000
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21S.500
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314.968

36/55

100.000

-5.000

-1.500
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thong

255IHDND-KTNS
31f512018(CTDT);
5978/QD-VBND

~--f-------------------------------~--1----f--_i------~---,_---------I---J~I~IJ~on~O~18,---------I-------~f__------t_-------I----------------------I--------J-------r---.---i-----f-----------I---------
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~--f--------------------------------~--+---1---t_-------~----I---------I-~~13~ffi~I2~0~1~9~-1----------_IL_------+-------,_------
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~--+-----------------------------i-_,~_+---f_------~---_+--------+_--~13~/on~0~19~_,-------I--------J----------I-------I-------4-----.---I---------l-----------j--------ij----__.__t- r '00_-_08 t--- __
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173 «(inh1675 cO), d~n ttl QuAc19 21B thi trAn Vin Dinh
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I--t--------------I--+--~__l---~-+---_I----__l- -----1---11---------
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1.000 UBND Ihi xiii San
Tiy

I----t----r-----------Ic------I-------r---­
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------- .-------1---
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2019- 92m~Bf1-9.5m

Th~chTtJt 2020 '. NAixuAng
L"105m; I

--.----- f--- __,B"'nc::-9"-I"'m!l__jil-----J---+--- -+----~----+---I----+--- --- ----- --I--==,---+·~---IBQLDA
DTXDCTsilo
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LB--·33,lmm· 5784/QD-UBND 8.243 7.500 -7.500 DT~~~:iIO
25/10/2018 I_____+ I-----I-----I------------I----~----l---- .--' ._. _I--~'h~.~n·';_-I_.---I

2020. L1II25m. 5773/QDUBND BOLDA
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---r-------r-.~----_f_--------f__-----~------+_-----~----__If__----.I---~I-----~------+ ~-----I----I-~~'h.~"~g---f_l---__1BOLDA
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._------------1---1-.
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____I,X~u~y~~(~~~i~'u~'I~nh~I~§~.~2~8~d~~~I~ln~h~1O~4~2~9L)I--_._

Cii 1,0, nang cAp duOn8 tlnh 420 do,n tiI KmO+OO
381 d~n Km7+428 (n81 b. Hoa Ltc - R81b. thi trin Li~n

Quan, huyen Th,ch ThAt

Xiy dvng duimg kk n6i DJi 10Thing Long ytjj dUOng
382 gom .,iKm2S·Km26 hu~ Th.ch ThAt.thinh ph" Ha

Nc)i

D\l an diu ht xAydvns cang trinh ciu wqt cho ngwi
3S) di b6 qua dubng Nguy~n Chi Thanh. qu,n DAngo.
----------------------
384 0., in diu tlf dy dung cOng 'riRh ctu WQt eno ngum

di bQ qua duang Vin Cao. qui" Ba Dinh
1---- .
l8S 01,1'Andiu tu xAy d\lng cang trinh du WQt cho ngubi

di bl) qua duang Huynh Thue Khans. quan DAngDa
I---+-----------------------+--~···
386 D\1 in diu Ilf xiy d\l'ng cOng trinh cAuwqt cl'lo ngurn

di be)qua duang a,i cA Viet, qul" Hli Si Truong

3S7 DI,Ian diu tu xiy dl,fngcOng trinh du WQt cho "gllai
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L__J__

- - -------------1-----1--- ------------_1----1----1----·--------- ---.---.
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_!_ 2 -- ~3-1--"'_1--,,5-+----,,-6--I---,-7_·__~'~ I ~9 . -"'O'--___j'----'-',_~ --.-- __ !2__ _ ..!l____ 14 __!.'.. .--'L--I---"_!_1-_-I-_,,"'---_f___-19--+1Q_2_' 22 _
31S D!,I in diu III xly dl,JngcOns tnnh du wcr coo ngubi J Ciu OiAy 2020- t-40m. 577I1QD_UBND 5.830 BQLDA

dibOqu.duimSPh...TIW Bodt, qulncAuGily 2021 B-3.'m 2'110/20" 5.300 -5300 DTXDCT,i..
~-r.OV~'~n.dl~,u~I~.~xi~y~d~~~amo~~lri"'n~h~do~~~~c~oo~n=gum~·+--l--t--t----~-_t--~--f-------~---_}---_}---~------~-1-------~----r---~---1~--4---4-~~I~~~.~.-+_---1
319dibOquo_"In milgi.oKimo.In, -GiiiPhOn.. I HoinSM.i2020-L- 38,3m.57161QD-UBND5591 5.000 .5.000 BQLOA

aulnHoinaMli 2021 Sa3,5m 2511012018 DTXDCTgilo

390 DI,r in diu ur xAydl/flg c6nglrinh du W(I'I cho "Bum 2020- L"'49~·.--,f--5-7-88-'Q-D---UB--ND---I---------f--------+--------I----·--·-------.-- ----.-.- ------f-------I--------i---- o~~~~--+--------j
dibOqu.duimsQu&:1Q6.huyfnCh....gMy I Ch....gMy2021 B-3.'m 25110/2018 6.88' 6.200 .6.200 DTXDCT,i.o

1---t-------_:__-__:__----t-I-+-j---j--+-_;_-+- I--__ +__ __1-----~ ------ ------t-------------I----+--+-------If----I-----"~-__l-----l

r---r----~-----------------------------~~----t--~--------f---~---------~---------------I--------__+--------~--------j----------~---4_--------1___------I----------I-------I-------+----+----~c~~---~392 DI,r in diu III xly d\rng cllnS trinh cAu W(I'I cho nguOi Hli Si 2019- L"52,4nl. SS41IQD-UBND 8QLDA
di bO qUI dllimg TrAnKhill Chin., quln Hai Sa Truong I TNng 2020 8-3,4m ngay 7/10/2019 6.228 8.800 5.000 5.000 -3.S00 I DTXDCTgilo

f----t-------------------f--+--I----l----_-I----I f +-__ -II- I----I---- ----..-----------i----+---I----+__--- __- --~!!L__.I__--_<
393 DI,r in diu III dy d",n8 c6n8 IriM du W(I'I coo nsuai 1 Hli Ba 2019· ta22,9m. 60S IIQD-UBND BQLDA

dib6qulduimsThlnhNhin,qulnHliBilTnmg TrunS 2020 O"2.4m ngiy3111012019 2.310 3.800 1.600 1.600 -2.200 I OTXOCTaiio
t------t------------+---I~+---I---I--I----_I__-:-:----~----_l__----l-- _ __l-------- --- ------I-------I---f-----If-----+-- ,hO..
394~~~o;,:;:,,::~~~~~ri;~:;i;':AcOOn,.m I TiyHA ~~~~L;~~:!:. 5;~~~~':0~ , 927 1.500 ' .•00 4.'00 .3.700I DT~~i'o

-t-------I------~---II___--+------ ----1------ -----I------I---+------f--f-----::::o'hO"'in~.-I---139'OVIndiuI.xlydonscOnI InnhcAu~ coongum I TiyHA 2019·L-225m.SS"IQD-UBND2.420 5.200 2.000 .3.200I BQLDA
di bO qua cfWngXuin La, qutn TAyHO 2020 a-3,~m ngay 7/)012019 2.000 DTXDCT gilo

1---+--___:_--_:_____:_------I-f-+---I----+-_I----------f-:_:__--+ I I --I---------------- "-------- -------t-----+---!--------I--l-----;:ll~~~.---I---I
396~~~!o;,:;:,,::~~~t~:~:~ndu~;....i I CluGily~~~~L;:~:::. 6O';~~~;m 2.289 3.'00 1.600 1600 .1.900 I DT~~ao
I--t-~--------~r__+----r~r__--j-__r----__,f__-----~--__+--__+--__+---I---··---~--I-----j---j----r--.I----~~~I~~n.~~--__1397 Dt,r in dAu tu xiy dvna cOnI (rinh cit. VUVlcoo ngllm 2019- t-21 60851QD-UBND BQLDA

dibOqu.duimgN~KhinhToin,quinCluG~yI CluGily2020 8-3.~';' 31110/2019 2.'21 4.000 1700 1100 .2.300I DTXDCTgi.o
1------I;;OVC'7in::-d"'I"'u--:,.::-::-xl"y:-dc:.:-ns:-ca7.s---:-"-:-,.'Ch-ci·u-""--..:-c7h-o-...---:o"'if----1---f----f--------I----+-------I-------- + --+ • ----J'- ._-- ---------- ---- - 1- 1 .__ .1-- -~-_If___---I

di bO qui "'rims gin nut siao Nlu~n Hliu ThQ- Linh 1 Hoang Mil 2019- L-20m. 6083/QD-UBND 2089 .. 000 1500 BQLDA
DuOnlLa~i~HoinaMai 2020 B=2,olm 3111012019· J. . 1.500 -1.500 I DTXDCTgiAO

-----1-------1------1----1----+---- --------------I-------I---+----I----I---I-------,-'!I~--f----___I
L-J6, 1m, 5S51/QD-UBND 4_824 5500 4.000 -1_500I BQLDA
B"3,7m ngiy 711012019· 4_000 DTXDCT SilO

-- ------- f-------I----+__--+---+--I----c-'!'h6ou!~L---_I_----_jL"41.4m, 6OISIQD·UBND 5.114 3500 BQLDA
B-3,41h ng'y 31/10/2019 6.800 3.500 -3.300 I DTXOCT giao

--+_::._~----+-----I----+---+----- --.----------- --------I----+----1----r---- -____l~-_f_----!401 DI,r in diu 111 xay dung c6nglrinh ciu vuqt cho ngum 2019- L"'42 4 Tl 6074/QD UBNO BQLDA
di bO qUIduOngPhltc:La - Vln Pho, qulinHi!Dong I Hi Dang 2020 0-3:4:,,' 311101-2019 4.976 4.800 3.500 3.500 -1.300 I DTXDCT gilo

1----+-_:__-:.__---___:_--__:_-I--I--f-+ __ +_-I--_. I----_I------1- __ -1 _+__-- ---f- -- ----- --------f----f---I---__ 1~.---I__--__1
402 Dy in diu III xiy dl,l'ngcOns lrinh du VUQt coo ngum

iii bO qUI cftJimgQu6c 1621B, quin Hi. DOng

44821QI>-UDND
24/112018

K~lIlO'Cb
Lily ki glai dall tu-
ngAn din InlOg h,n
bit k4 giai do!!!n

hOfCh2015 2016-2010
111 giao

19.642 18.500

----+-----------1------1-------1-----1· ---"--- -

t-2S,9m.
B-2,4m

61221QD-UBND
31/1012019 2.831 3.000

<1.1181.125 1J2.661

218.649 176.929

38/55

Ki ho,ell diu hr Irung h,1I gini tlO{l112016.2020
di~1Ich~nll

MIit,,6n
truill h,n1--------,---------.-----cfi~1Idlinh
(Ting.
Ilim)

Liiy klgiii
ngi112016-

201'

Tronl elo.KH 2018
kiG lIii
nim 2019

HT
2016-
1010

Niim 2016-
2011 NAm2019 Nlm 1020

-IS.500
BQLOA

DTXDCTsiao
IhOOI

Ghichei

2000 -1.000
8QLOA

DTXDCT gilo

-- ------1----.----- --- ------1r----f----f----I---'OOng__:_-I__--__1
2.000

9116.1IH1 10-1_"00 701.}(10 t)IJ6.}f1fJ /II

f----f--------- +-__+_ I--- ----I--- ---- ·--1-2-.-,,-'Q-D-.UB---I--------f----+----f----··----- .__.- + --------I------!------ r--I----------I----I
29/412.005;

4229/QD-UBND
141812014;

8991QD-UBND
2312/2016

,---'-------- ------------------------- ---- --- --'-- __ .L____j ---.---'- ---_I __ ___j L .. L__ -'--_ ___j I _

64.44S 19.000 9.000 10.000 19.000 UBND quin SAc
Tlr Liem



.
Nllom dVal1

Clui InrO'ng dAn hr/dy- nil dAu ur K~ ho~ch dAu til' tnmg h{lllgiwido,n 2016·2010 I

duvcduy~t di~uchinh I

Ki 110{lch
Thiri Mi1: vim

Dj:!!diim ginn
Liiyk~giii d~1Inr Trollg do

1T Olin!! III\IC dV lill
Nl'ing IVe thi~t Ilgnn d~1I

Lliy ki gi4i KI~2013 tnUlg h," lIT

th~r<hifn th\rt
trung 111;111

ki hit ki
uglin 2016- keD (hii dii" chillh ell" dAIIhI'

tI\r An hi~n T6ngmirc gilli ilotl"
2016- Ghlchil

A 0 c 56. ngAy thAng 2018 nAm 2019
(hrnn ai'lllT ho,ch 1015 2016-2020 Tangs/' (Ting, 2020

(Iii giRO NAill 2016- Nihn 1019
ghim)

1018
Niim 2020

I 2 JI_i_ 5 6 +_7.,.. 8 9 I. II 12 13 14 f---'1-- 16 17 18 19 2. 21 22

can. trlnlllrqng dilm 2016-2010:Xly dl,l'ngtu~n
5995/QIl-UBND

- -

2 duimg TAyThing Long (do," Ph,", Vln dAngd~ 1 Bie IIILiem 2017- 2,3 km; SOm ngay 31/1012018;

dui:mg Vin Til.! DUng) thu{Jc qu*n Bie Tir Liem
2021 S901/QD-UBND

1.494.473 ]70.000 170.000 200.000 370.000
UaNO qu,n Die

ngAy2311012019

TuLi!m

-,.,_ 1- -- ---- ..~_ ---_ .._ .._ .. --

ciu: V=70,3m,

3 )(Iy dl,lngd.u Cuang Ki&, quln Nam Tit LiEm
Qu.n Nam 2019- 8-30m; doong 6076/QD-UBND

nanQLDA

I diu clu 175.S00
Tir Liem 2022 ngay3111onOl9

35.000 35.000 35.000 DTXD cong trlnh
L-71,lm,
B"'30m

Giao thOng

-- --

• Du in Kly dl1ngd.u 76 1 huy~nQuAc 2019- L-24m. a-Sm
60S0/QD-UBND

DAnQLDA

Oai 2020 ngiy 31/1012019 S.239 6.500 6.500 6.500 I DTXD eong trlnh
Giao thong

_._-

S D\r in xAydt,rng ciu Nam HOng 1 h~n Phu 2019- L-20,5m, 60791QD-UBNO
8anQLDA

Xuyen 2020 D-Sm ngay3111onOl9 6.921 5.500 5.500 5.500 1 DTXD cong trlnh

1-- ----

Gilo thong

-- ...- f-------- ....- ------

6 Dv in xiy dung d.u Ti~n 1 huyen Me 2019- L=20,lm, 6073/QD-UBNO
BlnQLDA

Linh 2020 B"9m ngay 31110/2019
8.157 6.500 6.500 6.500 1 DTXD c6ng trinh

- .--

Giao thong

._----------

7 DI,J"in xiy dl1ngciu Tri Thuy
huy~n 2019- Ltc=190,26m; 60821QIl-UOND

81nQLDA

I Lc"'70,2m,
ChuangM9 2021 ngl\y3111onOl9 27.536 15.000 15.000 15.000 OTXD cOngtrlnh

B-Sm

--I--
Giao thong

huyen

---- ._._--

8 01,1 in xiy dl,J"ngd.u Oia MuAi I
2.,9- L-32,lm, 6.871QIl-UOND

BanQLDA

Thanh Oai 2020 B-9m nsiy 1 1/1012019 11.753 9.000 9.000 9.000 1 DTXD oong Irlnh

....... - f--- Gilo thonR

9 DI,J"in xiy dung d.u Ngoe Than I hu~n QuAc 2019- L-17,56m, 6078/QIl-UOND
BlnQLDA

Oai 2020 O-12m ngAy)11I012019 9.13S 7.600 7.600 7_600 I DTXD cOngtdnh

---t----- Gila ,h6nR -------

10 DI,I in xly dl,lngdu Cao Thien 1 huy~n 2019- L-99,76m, 6075IQD-UOND
BlnQLDA

Th_ch ThAt 2021 B-9m ngiyJIII012019 5S.74I 17.000 17.000 17.000 DTXD cong trinh

1-
Gillo themg

-- - --
II DI,I in KAydl,lngdu sling LiI 1 qu,n DAng 2.19- talS,5m. 61261Q1l-UOND

BanQLDA

Il. 2020 O-17,25m ngay 311100019
13.142 11.000 11.000 11.000 I DTXD cong Irlnh

- --- lq.-.;;D6;;g j--
Gilo thom..- - _._._- -----

12 01,1in KAydl,l1lgciu Yen HOIl
2019- L""4I,4m; 60811QD-UBND

BanQLDA

1 Da va quin 37.759
~.ciu GiAv

2021 Bc"21,25rn ngay 3 1110/2019
15.000 15.000 15.000 DTXD cong t,inh

---I- _ ..._- -- Gilo thono._- ---- .-

Il 01,1' in Kiy dl,lngciu Nong Um I huyenQuAe 2019· L....Om.O.. IOm 6077/QD-UBND
BanQLDA

Oai 2021 ngl\y3 111012019
20.446 18.000 18.000 IS.ooo I DTXD cong ',lnh

-- ....__ ..
Gilo 'hong

---

.. Dv inKly d\l'ngcAu Thanh Uet 1 huy~n 2019- L-27,Sm, 6.86/QIl-UBND
Ban QLDA

Thanh Tri 2020 B-ll,Om ngayll1l0l2019
13.900 10.000 10,000 10.000 1 DTXD cang t,inh

Gilo thong

...- L______

~.
39/55



Nhom dy- An Chu Irlro'ng cd" !lr/dy-an dAu hr
K~ ho~n:hdill hI' Irung b!lll giai do\UI 2016-2020dUVCdlly~1

dj~11thrnh
ThOi Ki hO~th

M.n vanDjll diEm ginn Liiy ki gili; dAn ur
Lily k~giii KJI 20111 Trong do

Inmg h~n HT
NAng h,": Ihiil ligan clin Irung hJ;ln

IT Dlmh m\lt dV an IhlJ"( hi~n Ihl,rt kl h~1kl giltj do:)" IIgall 2016- keo cJili dli .. thinh 2016- ChlldAlilU Ghlthli
dy-an hit" T611gnll'ft 2018 nAIII2019 (TAn,. 2020

A B c 16. ngily (hling
I1AIII.... hOl;lCh 2015 2016-1020 T6ng s6d" lin

Nlhn 2016- giAm)dii giao
2018 NAm 2019 Nim 2020

I 2 3 4 5 6 7 8 • -_. __ .- _I.Q__. __- _.__ 1_1__ 12 13 14 ____~5__ 1-__ 10;.._ 17 18 I. 20 21 f-----E-IS CAi1,0, ning cApduimg ChiDang -KimHoa, huyen
I Me Linh 2016- L=3,5km; 25OO/QD-UBND

154,367 55.932 15.000 45.000 UBNDhllyen25,000 20.000 45.000 I

MeUnh
2020 8=24m 191!/201'

Me Linh
- ----_._..-

f---Nlng cAp rna ,I)ng Qu6c:1021B do,n Iii diu duo-ng
2020- L=2,610m: 60211QD_UBND

UBNDJruyen

16 tiob 10 421 1m thi (rin KimBi-i, huyfn Thanh Oai, I Thanh Oai 345.492 55.000 55.000 55.000
thi.nh ph6 Hi NI)i 2022 B-35m JOIIOnOl9

Thanh Oai
-- .----~. ----- f----

Dubng vinh If,.i Khu ding nghiep Bie Phu dt (nay Ii
2020- l"'3,535; 6062IQD-UBND

UBNDhuyl"

17 duOn8 vinn d.i khu ding nghiepHD. Ltc), hu~n I Thanh Oai 482.536 90.000 90.000 90.000
Qu6c:Oai 2022 B-50m 31/1012019

quAe aai
I-- -- -._.- -- -

Xiy dung be th6ng cbi& sing duo-ngtinh 428,429 v.
I Phu Xuyen 2020~

L"'21 km 6J07/QD~UBND
38.361 12.000 12.000 UBND huyen Phu

18
trfn de sOngHAng.huyfn Phu Xuyen 2021 31/10120)9 12.000

Xuyen

--
Clii 1,0, ning clp duang finh424 (tioh 10 16 cii) lir

2019_ L-',8Km, 60651QD-UBND
UBND huy~nMy

I. ehq b¬ n- Hoa Binh dlo khu du IjehQuan Scn. huy~n I MjDire 87.227 19.000 19,000 19,000
MjDUe. 2020 S"'Zlm 3111012019

Due._-

Cili ,,0, nlng cAptu~ dOOng tinh 10 412 Ill' Ihi trin
I Da Vi 1019- l"5.JKm; 6067/QD·UBND

279.659
50.000 UBND huyen Ba

20

50.{l00 50,000
THyDing vio Knu du lieh htl Su6i Hai 2022 8=25m JIliOnOl9

V;
1-.

21 Ning cAp,cii 1,0 duimg tioh 10429C do,n til duB~u
I (fng Ho. 2019- l,;'''S.4Km; 60661QD_UBND

304.541 55.000 55.000 UBNDhu~n
d~n ciu Hiu Xio,huyen (rng H6. 2022 B=(12-24)m 31110/2019 55.000

UngHoa

I (fng Hoa 2020- l"S.195m, 6057/QD-UBND
2021 B"12m ngay 31/10/2019

Thu tUOngphe chu
I HaNoi 2019- tlllO'ngI.i QD sO

2021 853/QD-TTg ngay
10/712019

179.034 3).000

Nang dp luy~n tinh 1(1428 (ilKm6+585 _Km14+780
(Tl 15 eli) IIIe4u Quang Tii (xi Trung Tu) d~ndu

22 C6n8 ThAn(xl MinhDUe),huyen Ung HOa, Ihi.nh
ph6 Hi Neti

Dv in M trv ky thutl I,p BiD cao nghien ciru tiin kha
23 (hi dexiy dung Tu~n duimg sit d6 thi sA 8 lhanh ph6

HaN6i

1-----J----''!l.!'J,'''-'-_I----c-c-,-- 1----1--_1- __ I ~-.----I_____--+----I--+-I---__I----1--_If'::V,l;"!'!.!O!!,D~AL.'d"l""'.P!!!_"'hQ"!;'jg(KH~JljL_--- I--:--I---I----11--I-----I- I-----'y"'II."'15,l_5-1---- _ ----.----f---- 1 1 --+ 1
I----- V6111rollg/111m- -- ---1----1---1--- .. ----.!l:'!.!l_!!_ ~ ~ . ~____!_.OOO f----- ._.__+______ 2.000 _. 1.000 f--- 1-----__
r-:IX::_:.2+U::n:h:_v:_:Y<c:.:".. ;;_:d::;:;!.:_. ~~c-.--=cc-=c--------I----I-!cI3'-c-l--"~·:+-------1----+---------1-----------. __.....1:.776.6!?~2~~ __ 1.6~~~ .1.!?Z.02~_..!.~9.53!_~~5.312 ~~~~_~ .!'!._6.:~t__Q6.001J_- ____2?10!_ _~ t----,-.- + 1
~ Dlfa" Chill-iIIlitp "('Kia' fJoqlll(}J/-l0/5 _ _:_1---"8't--~2'+-------1--'---f---------I---cccc-=-==--~.J}-?- ___!2_-I.3(JI__ '_1}-9IJ_f--_565.51-l 620.713 _573:.J.!:! -!6.lW(J -_----2.:§!!!L---...!Q._~------.,----- 1

2051/QD·SNN

403 :~ IY",lObO hilu,6"8 OHhu "'" D," Th; - To"& I B.v; ;~\~ 1.0S0m 29/8/20~~48/QO_ 44448 25.200 15.000 15.000 18.200 15.000 3.200 3.200 I B~~~:t~~
NN&PTNT

L_--L_--------------------------.L_-L __ J L -L___J _L__~2~7/liI2~n~01~7__ J_ ._____

33.000 33.000 UBND huyen
(1'n8 Hoa

2.000 2.000 Ban QLduo-ng
sil do Ihi hi. noi

105.355 2.000

40155



.
Mhollldvnn

Clui IrlfO'lIg (tiu hr/d., AlldAn hr I<i hOl)chdill hr Irullg h{ln gini do,n 2016·2020
duV'cdlly~t (li~1I chillI!

Thiri
K~llol)ch Mire vin

Din diim ginn
Liiyk~giiii dAn ttl" Liiyk~giji Kit 2018

Trollg do Crung h,11 HT
Nilng Ivc (hiil ngiin d~1I Inlng 111,10

rr DRllh m~lc dy- An IlI\I'c bi~n 1111.11: kl !.it kE gini ~o,n IIga" 2016- (,eo dni diiu chinh 2016- Chi. diu hr Ghi chi,

A n C d~ral' hi~n s:', IIgily til,jug Tang nuj'c
2016-2020 20ts niim 2019 Tangs:' (Tiling, 2020

d~1'ian dAII nr hOl}ch 1015 Niim20ll.i- giilm)
dia gino lUI8 Nililll 20t9 NAill 2020

___l __ 2 J --- 4 ~ - - - 6 .___2 8 9 10 II 12 IJ 14 15 16 17 18 --- -~-- __]Q__ 21 22

'0' eii leO, ning cip d~Minh Khanh 1 8a Vi 2011- IO.178m
5268/QO-UBNO 156.639 120.616 25.000 23.859 25.000 15.000 1

UBN!? huy~n Ba

--_. -- ----- _l9_!6_ ,_. 25/1OnOlO ----- VI

'05
DA ke chong 5,116"vi rung hoa m~l bb kenh VA" I Ung HoI. 2013· 2.500m

509I1QD-UBND 62.900 32.200 25.000 25.000 25.000 25.000 I
UBND huyen

--- E~.i!I!!._thitrAnVin Dlnh huven (fng Hoi -- --.._. - 20!6_ ._ 3111012011 -~ -..- ---~---- trni! HoI.

Cal teo. Ring cApm$t de Ii HAng do,n Iu K53+600 2013· 48721QD-UBND
BQLDADTXD

'06 I Dong Anh 7.25Om 86.692 21.000 ]].5]0 33.530 33.530 33.5]0 I cOnglrinh
d~ K60+850. hu~n Dong Anh 2017 25/1012012

-- -- - -- --- --- --~ NN&PTNT --
407 Tli b6, ning cApd~ bao hO'uBui. huyen Chuong My 1 Chllong My 201]- 19.400m 49991QD·UBND 182.630 41.2]1 12S.OOO 110.128 125.000 125.000 I So Nang Rghiep

--_ ...- -- - - --- ------ ~018~- 28/1012011 -~-- va PTNT

Ke cMng ,.t IiJ k~t hqp lim dubng giao Ihang bb hliu
JSIQD-KHDT

,o8 lang Diy tll ht. luu c1u T~ Tib.. dAnWnh vien hu~n . 1 My Dire
2012- 1.242 m 2110112010; 43.0S2 12.579 13.000 13.000 13.000 13.000 I

UBND huyeRMy

M9Dif<
2016 3181QD-K1-IDT Dirc

271912013
- - ~~- I-~-- ---

Ning cAp tuy~n de hilu HAng t~ dia bin Ihloh phA Pooc Tho, 2015- 494/QD-UBND
BQLDADTXD

'00 HJ\ NQi (do," tir K2+OJOdAnK8+800 de Vin cae. I 6.S42m 128.258 37.851 85.649 85.649 89.249 85.649 3.600 3600 1 congtrinh

huyen PhlicThQ,huren Dan Phuong)
Dan Phuong 2017 3010112015 NN&'PTNT

-- -- -- - -- ----
50761QD-UBND

--
Ban QlDA

Xiy dl,lfl8dUOnghAnhlang chin de tuyAnda hUll Da.
3111012011; DTXD cOngtrlnh

410 I 8a Vi 2012- 29831QD-UBND 281.417 40.144 187.000 155.327 187.000 147.000 40.000 1 nong nghiep&.
hfruHAnghuffn Ba VI 2019 1016/2016; phlu Iri~nnang

5492/QD-UBND than
- -~I- I---~~--_._. ----~ ----_ .._._-

Bin QLDA
4]7/QD-UBND

Xu Iy lang Ih~ khu Y\1C"t 10 khu Vl,ICke Thanh Am long Biin. 2015- 2810112015;
DTXD cong Irlnh

'" vi hai diu du DuAng(00I) I GiaLam 2017 5720m 6120/QD-UBND 238.212 100.345 84.534 83.831 84.534 84.534 I nOngnghi~p&.

301812017
phil tri~n nang

I-- --- -- - ---.-- --_ .. ----- thOn

1184fQD-UBND

.12 Cling hOI CO" de baa xl Lien Tmng, huyen Dan I Van Phuong 2013- ].670m co de
O8IJIlOII; 89.304 63.135 20.200 20.200 20.200 20.200 I

UBND huy~n

Phuong, thAnhphAH. NQi 2017 7063fQD-UBND Dan PIIlIQ'ng

1- ---- ~- -I-- -- ----....- _._.- 22112/2015 ...-

bi Dttch, chuyl" IIJp Ji"NJm 10/6 7 120.859 5.66./ 103./99 93.5/-1 /09./99 103./99 6.000 6.0(1(} 7

1---Tu .ir. ke~dAik~Xuy!n Duong de t' D'y xl Xu!n
- --- --- ...._-,---

348/QD-KH&.DT UBNDhu~n
." 1 Thanh Oai 2016- 973,Sm 25.18] 1.150 22.000 20.510 22.000 22.000 1

Duonghuytn Thlnh Oli _lOll 311100011 Thanh Oai
- -- --- --- --

2921QD-KH&DT

.14 Ke chAngs,l IiJ bb " sang D'y xl Son Cling huyin I (fng HOI 2016· 1.557m 2411012012; 18,456 1.196 15.000 1l.745 15.000 IS.OOO 1
UBNDhuyin

(fngHoil 2017 4290IQD-UBND Ung HOI

05/812016

-- - --- 1---- -- ----
415 Ki chAngs,1 10bb ta lOngDiy xl HAns QUlng huyin I (fng HOI 2016- 959m 29J1QD-KH&DT 18.372 868 16.000 9.060 22.000 16.000 6_000 6000 I UBND huyin

((ng Hoi 2017 24/10/2012 tfng Hoa

I-- Ke chAngs,l iii bb hW s6ng Day khu VI,ICsal dUOng - -- . - -- --_.__ .. _._--

416 I My Duc 2016 600m
I46/QD-KHDT 14.995 300 12.000 12_000 12.000 \2.000 I UBNDhuy~Mj

-- 419, xl Huon~San hunn M2 Duc --- ._- -- -- - - 1816/2013 -------- --- -- ---- ------ --- Ditc

Cii t,o, ning p he thAngde hAl nsin Iiikit hqp 111m
--- ..

'17 duang giao thOng Irln dillbin xi Vi.n Phuc - clm I Philc Tho 2016- 4.536m
331IQD-KH&DT 23.062 150 21.000 21.000 21.000 21.000 1

VBND huy~

2017 2111012011 PllUCTho
Dlnh h~ven Phuc Tho - -- - r-- -- --~- -- -

8QlDADTXD

.18 Xli Iy 1,,10 ke Vang xlDAngPhu. huyen Chuang My I Chuang My 2016 925m
60JlQD-KHDT 12.260 2_000 10.000 10.000 10.000 10.000 I cong trlnh
28110/2010 NN&PTNT

-- -- -- -- ._-_._ .._,_ ---,- --- -

419
Cii 1,0, ning cap m', de Vin cac huyen Din Phuc;Rlg I Dan PhllQ"ng 2016 1.300m

40IlQD-KH&.DT 8.531 7.199 7.199 7.199 7.199 I UBND huy~n

(1<10+250- K11+800 va KIJ+lOO· KI3+175) 23/1212014 Dan Phll(mg

-~-- .._--
_!l L_-_:: =-==-__L -- --

c) Dv-tllt c:huvi,rti;D ti'rt!la;doa" 10/7·20/8 -~ /.079.657 /A58 801AOO 531.981 /19.53-1 801.400 675.-100 /00.000 17.000 '6
41/55



Nhom d'l'iln Chli Innmg diu ht/d~r A" dAu lit
K~ hOfch dAIl IIr Irllng h,n gilti 110\1112016-2020dmrcdll)'fl

di~1I chinh
Thiti Id ho,ch

Man: vim
Djll tlifm giau Lliy kEgiii dAllltt

L.il)'k.Fgiii KII 2018 Trong doNing IlJ'cl"i~1 ngan d~n Irllug hl,!" Inmg 111;1111fT
TT Danh RII,IC d., lin Ihl[( hitn Ih~rc k' h~1k~ gilli do!}n IIgin 21116- kcod:\i

diiu chinh 2016_ Chii dA.. IIf Ghichli
A B C dY'iln hifll st, nga)' Iluiug Tang mli(

tlol)ch 2015 2016-2020 2018 nih:n2019 T6ng 56 (Ting, 2020dy-An dAllltt
Nim 2016- giim)di'igino

2018 NAill 2019 Nim 2020

r-J-1-. 2 3 4 s 6 7 • 9 10 II 12 ..- ___ ___!L___ 14 __ 1_'_ - 16 17 IS .-~ -~ 21 22420 Nang cAp, cii 1,0 de Ii Da)' do,n xl Dang Ti~n vii Ih;
I Ung Hoa 2018 S.622m '55I1QD-UBND

57.095 1.258 51.000 21.351 28.649 51.000 51.000 I UBND huy~n
Ir'n Vin Dinh buyen (fng Hot

28/1012014

trng Hoa---- _.__ ..
---- 1---60301QD-UBNOXii IydJ.ng 5$1kJ bb hUu sOngHang Ihu6c dia ban xi

I Ba Vi 2018-
950m 0911112015; 28.855 26.500 14.248 12.252 26.500 26.500 UBNDbuyen Ba

421

I

Phong Vln, huyfn BI Vi 2019 61961QD-UBND
VI- ._-- 1------~Q~422 Ke chAngstllir bOhfiu song Diy d~n qUI khu din Clf

I MY-DUe 2018 478m 04/1212015; 8.069 7.000 6.000 7.000 7.000 I UBNOhuy~nMy H~tr(1de
gi'p du Phung X" xl Phung Xl. huyenMy Duc

755OJQD-UBND
Duc cSplV-----

~~Q~ND ---- ----
I----f---423 Ke chAngset I{rde hilu day dotn cAuphao Ang H,. xl

I My-Duc 2018 34]m 07112f2015; 7.225 6.000 7.000 6.000 6.000 I UBND hu)'~nMy HAlrq de
U Thanh. hurin My Duc

7551,?~-UBND
Duc clp IV----

f------Ke chang ".t 1600 hilu song Oily lir thOnPh.:.Yen, xi 58951QD·UBND
2018· ]0/10/2015;

UBNDhu~nMy H~tr(1de

424 Phtic Urn den lhan Vinh Xuong, xl My Thanh, huy~n I My-Dirc J.370m 18.000 16.000 16.000 16.000 16.000 I
2019 7578/QD-UBNO

Duc c4plV

MyDIi<:

31110/2017-J-- ----1---- 1-._- 1-
H61r(7dB

5823/QD--UBND

cAp IV
Xu Iy stt l(J de sOngDiy qua dill ban xi Lam Di~n, 2018· 3011012015;

UBNO hu)'~n

425 I Chuang My 540m 22.344 19.000 10.136 8.864 19.000 19.000 I NSTP: 19,5

huyenChuong My
2019 7541/QD·UBND

ChuangMj tYd8ng. NS
301012017

buyfn Ihl,fc
_ '-- .__--- ----,_1----. -- ._-----

eii 1'0, ning cSp luy!n de hilu Oily luyin dlrirng linh 561fl-tOND·KTNS
2018· L.=9,99km; 23/1012017;

UBNO huyen

42. I~ 421A to-uen Hi~p Phuc ThQ- Yen San - Thi trin I Qu6c Oai 69.963 66.000 45.903 20.097 66.000 66000 I
(tjnh 10419) di Tin HOI, h~n Quck Oli 2019 Bn=7,5m 7590/~.?:.~.ND

QuACOlli5869/Qf>..UBND

BQLDADTXD

Xii Iy "150 bOhOu sOngTo Lich.,xl Khanh Hi, buyen 2018- 30/1112015;
427 I Thuo-ngTin 929m 24.946 22.000 21.404 596 22.000 22.000 I cong Irinh

ThuirngTin
2019 7549/QD-UBNp

NN&:PTNT
------ --lll.llonOl' -_ ---Ning dp dc luyen bb bOlOsOngTlch phl,lcV\I cons 412/HDND-KTNS

QuAcOli 2018- 28/812017;

UBNO huyen HAIrq de

428 I'c phang chAng tit vi ning cao ~ sa 5Udl,lng.:lAt lien I
2019 10.961,61m

7S76/QD-UBNO 77.531 68.000 55.626 12.374 68.000 68.000 I
Qu6c ORi cAp IV

dia bin huytn Quae Oai

3111012017-
--- I---- _._--------Xiy dl,fngduCmghlnh lIng IhUQngItru d~ hoo Hang 349fl-tDND-KTNS

BQLDADTXD
2018- 241712017;429 k~1bQp lim dUOnggiao thong de di chuy~n duo-ngra I Son Tiy
2020 2.70Om

7579/QD-UBND 70.558 64.000 64.000 64.000 64.000 I c6ng Irinh
vio canS San Tiy. thi xl Son Tly

3111012.017
NN&PTNT""-_ ~-Cii 1,0, nang c'p tuyin de Ii Diy k~t hQ'psiao loong

I Hoii Duc 2017-
16.790m 756YQD-UBND

418.855 227.000 100.000 227.000 100.000 100.000 27.000 I UBND hl!)'en

'30 Iff" dia ban huy~ Hoai Duc 2020 31/10n017
HOi,iDUef---- ._----1-------1----- _ .._. -f-------

6526/QD-UBNOKe ch6ns Soft160vi cung hoi m~1de 50n8 Luong,
I Phli Xuyen 2018-

5.920m 30/JOnOI3
46,223 200 41.000 19.401 20.599 41.000 41.000 I UBND huyenPh':'

431
huyfn Phli Xuyen

2019 5268/QD-UBNO

Xuyen07108/2.017

----- t------ --- _. ----- - -'---_._-.--_-- --_._----- ---- ---- ---- ---. -- .55lJ/QD-UBND

BQLDA
Gia (8 ke chAng5,1 1000 hilu song Hang IhuQCd,l

I Ba Vi 201S·
485m 2011012015;

16.127 1].300 8_664 4.636 13300 13.300 DTXOCT nons

432
ban xl Chu Minh. huy~nBa Vi 2019 7563/QD-UBND

I
nghiep&:phal31110/2017

Iriin nong thon------ --_.__ ._---_.-
----_._----'-----

42155



IT

Nhom d" An
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2009-
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2016-2020
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Liiyk~giii
ngAn 2016-

2018

Id hOa_lch dAII ur Irnng lu~ngini dO\l1:l 2016-2020
di~1Ichinh

KH 2018
kio tllii
nlim2019 TAng s4

Nihil 201G-
2018 NlimlOl9 Naill 2020

liT
2016-
2020

Clui dAn IIr

Thai
gian
th~n:
hitll
(hrnn

NAngI\,'e fhill
k! Tt.n~gmire

dan tv

MIh: van·
Trong do
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(TAng.
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41)3 Ke chAng ,,1 bb hDu sanS HAng. khu V\lC cudi ke An
Cinh, hu~n Thubng Tin

, . 2018·
Thllo08 Tm 2020 911m

9

75761QD-tIDND
31110/2017

10

60,197

" 12

51.400

Il " II 16 17 18

50.594

19

806 51.400 51.400

21 22

_1---- - - -·1--·-------1-1------1-----------------t-------t---1--------l----I----1----1----1--~----1----

1--'--'+ -=-2 3_+_4 __ I __ .£...__ 7

434 Ke bb Ii .oRg DuanS doen tlM;mg vi h, luu du
DuAng,huyen Gi, Lim vI. huyen Dong Anh

Gi, Lim, 2018-
DOngAnh 2020 1.205m

326/HDNO-KTNS
I7n12017;

7S711QD-UBNO
31/1012017

103.897 78.700 54.316 14.000 78.700 78.700

20

1---+-------..-- ---11---1--.1--.---- ---·-----\-----1 ·----I---1-----l----I--~--_I-----I---I__-____I_-_I-_\__-----1---1

1---;;;- -;;--;.-;-;---::-:-----:-:-c-:-c:----:::-::=--:7.::;------ ....- - ----- -1--- ·I----I-----I-----,-,-~I--_____I-'==~--_I_-_____:I-~d_----- -----cc;-::::::-l-----::::-:=i----=::::-I---------:-I----I---1
r-=t--- Derail kIWi c.:o"Kmill glal dog" 2019-"',,IJ,,",-'----I-----=-~ -!. _, __ I--+ -1 I-------'2"'r.:c2."'j""9'+----_:_I-~/"''''6,,.0"0,,,01----'-1-----.:.-1----'-1-'.93"."(/0,,°'-1-------+--9,,4,,.°"'°,,0,1--,,99,,-0",0"0'-1 __ ",47".0",0,,,-01--"-1------+----

435 Xli 1)' ." be; hOO song Di khu V\fC xl Minh Quang,
huy~ 8. Vi

436

Cli t,o, n1n8 cip mtt d! sOngNhu~ cac do,n Iu Tan
Minh d~n Hi~n Giang, lu UBND xl Hi~n Giang d~n
cAu Den xl Kh.inh HI., tu IAi r! Chua D,u d~n ciu
DAngQuan, huyfn Thubng Tin

SaVI

ThuOngTin ~~~~

2018-
2019

2.144m

14.150m

58361QD-UBND
3011012015;

6111/QD-UBND
3118/2017

S9401QD-UBNO
31/1012018

49.772

62.166

45.500

54.000

38.339 6.661 45.500

51.500

45.500

32.500 19.000 -2.500

BQLDA
DTXDCT nong
nghiep& phil
Iri~nnong Ihon

BQLDA
DTXDCTnong
nghi~p& phi.l
trian nang lhon

BQLDA
DTXDCTnong
nghi~p& phit
lri~nnOngthon

UBND huy~n
Thuang Tin

0431 Ke chAng I" 11700 hliu long Diy do,n IhOnKim Boi.
d V,n Kim, huyfn My Dire

1---1--------------- - -..-------------l---.--I----I-----,-------I---+--_I----+---I---]------I---I---1---1---1----- ---1
2019-
2020

Cii 1,0, ning cAp mtt d~ long Nhuf (bO hiiu tir du
438 DAngQulin d~ du Tin Din vi bOIi tu ciu Tin Din

db. cAu cang Thin) thu9c hurin Phu Xuyen

4J9

Nlng cAp loin bO "", de sang Nhuf Ir~n dja ban
huytn Phil Xu)'!n (gAm de do,n: Db Ii dotn tu du
oAnBQuAn ~n c1u Tin Din, bO' bUu IUdu Tin Din
db. ciu CAngTWn va hai bb 16ng Nhu~ Iu du CAng
Thin d~n du ThOng Nhit vi chAng set so- bO sOng
Vln Dinh. xl HAngMinh)

______- ------1--1--_1----1-------1---+--_1--_1--_1--_1----1----1--_1---1----1----1--1

1-

- --

MyDlIc

2019-
2020 I3.S00m

5892/QD-UBND
30/1012015

S939/QD-UBNO
31110/2018

15.000

67.063

13.000

59.000 59.000 59.000

-13.000 UBNDhu~n
My DUe

UBNDhu~n
Phll Xuy~n

----+-------l-----~---_+----+_--~---~----+_--~-----I----~---~-_I-----__l--___l

2019-
2021

KCHmtt dl:
19.170m;ke

1.587m.

3294/QD-UBNO
191612019 118.320 20.000 82.500 2.500 80.000 62.500

BQLDA
DTXDCTnOng
nghi~p8>. phil
tri£n nang than

• Bd .u.n, 111M

~:;;IX:;;.~J!u;;;n;;h~VV";;;~';;;":;;liY:;:':;;"'-;;;:-::::::::::::::::::::::::::::::::=-_--_-~I---LI---l--J-.-_.11_'_"--2-.-- ~-. ------11-~.::---~~--::.====1======lll!'-!B5~I--!:i .•i!1!2+lJJ.J!9J!;.J~O~s=+:::;.!;;-.~Ji14~.O~s7L1:::!,-!06~s!;i-o!j7!O~=!:I.:;:lIli,:,j.'i1.~s~::7?;:.7!j7~.J.J~o.4::s~-'!!2~SJ.Jll7q::J.i27~5.~"!!I=jJ:'.1J7Ii.[:j.s!!.~o·8!54.749 !5t

oj Dcrdll c.:hllyi"lIip fir glal t1oq" 2011·2015
1----1------------_ ...----

, 16

----------lI-------+---------I------~-----+-----~-----l----+-----I-----I------I-------I----~__ll__----__ll------i

Phll Xuyen

-.----+----1

Phll Xuyin

/1.6-11.888 3.3jO.9-19 6.981.137 3.J15.376 1./0-1.851 6.05,7.788 -1.51-1.497 -166.79/ 1.076,500 -923.-1-11} 21

Tuoi5J.769 2518/QD-UBND CongtyTNHH I

ha. Tieu 24112/2007; 599.056 194.923 365.094 298.633 365.094 365.094 I MTV DTPT thuy
107.530ha 209J/QD.UBND Jq; S6ng Nhu~

1---+--------------------------------1---... 1·_.... _~-·----1---~----------~--~1:8/=4~/2:0~14~--1-------~-------_+------~1--------~----_1------_1------_1--------l-----_i------~----i·----------4--------1
BQLDA DTXD 1 .

ronglrinh
NNclPTNT______+ I- -----I -I-__ I---1----I---1---I----I---+---l---I----1----~------1

BQLDADTXD
cong lrinh
NN&PTNT

__ ~ ~_~ _L _L L_ __ ~ ~L_ __ J_ __ _L __ ~ ~ _J ~L_ __ L__~ _J ~

440 Ning cApIf\lC chinh he thAng lhuy lQi song Nhue
(do,n IUvinll dai 04din ~I he thAng), TP Hi N(li

441 Tl1m bam Th,ch Nhllm

442 Cii 1,0 ning cAp Irtm born lieu Sin (phAnd1u mAi)

I HaNoi

I Thanh Oai
2011-
2016

Tum 500ha,
lieu 920ha

TIGtchThAt 20 12· Ti~u 1.885 ha
2016

20S9/QD-UBNO
101512011

210'/QD-UBNO
02/612011

89.929

114.021

58.939

43.816

43/55

29.000

44.000

29.000

43.362

29.000

44.000

29.000

44.000



NboDl dY' lin Chli Innrng d4 u hr/d., An ..1Au ur
Ki il09Ch dAu nr (rung lu:m gilli do,n 2016-2'020dll'l}'Cdllyft

di~1IchinbThlt'i K~ bonch
Mii1:v6nLily k~ giiii aill 'II' Trong d6

bill diEn. gilln
Nillg IY'CIhi~l ngin d~n Il'nng h\ln Liiy ki giiii KU201! 1I'II11ghl(lll liT

IT Dllnh DI~ICdY'lin Ihy-chitn tll~rc kl b~1ki gillidoJ;ln ogin 2016- keo dii di~1Ic:hinh 2016- Clui a4.n Ilr GhichilA B C d¥,an hlfn
56, ngay Ibnng Ting III1IC

hOl;lCb 2015 2016-2020 2018 nAm201' TAng sA (Ting, 2020d.,an dill h..
NiDI 2016- giim)(Ii gino

2018 Nilll 2019 Nim 2020

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 --- " 12 - IJ -!.'.__ --"--- -- 16 17 18 - 19 20 21 222012- 2012lQD-SNN
BQLDADTXD

443 N,o vet sang Oiing hurin Gia Lam I GillUm
2016 9.750m

28/1012011 48_925 21.588 15.000 14.771 15.000 15.000 I e:ongtrinh
NN&PTNT-1536/QD-SNN

BQLDAIlTXO
2012- 16/612011;444 Cii teo. ning dp kenh tieu T5, huyen Hoii DUe: I Hoai Dtie:
2016 4.7oom

2488/QIl-SNN 46.671 34.170 10.000 8.989 10.000 10.000 I cOng trinh0811012012
NN&PTNT

(fng Hoa 2012- 5369/QD-UBND
COngty TNIDI

445 Xiy dvng If,m born Xom C6" huyen (fng Hoa I
2016 Tu6i 2422 ha

29/1012010 88992 74.411 10.000 10.000 10.000 10.000 I MTV DTPT Ihuy
IQi. sang Nhue637/QIl-SNN

CongtyTNHH
2012- TWi tieu 1350 261512010;446 eii 19o,nang cAptr,m born Cin HtI,huyen Qu6c: Oai I Quae Oai
2016 ha 97/QD-KH&DT 96.632 72.086 15.000 15.000 15.000 15.000 I MTVlhuj lqi311512012

sOngTich

Cong ty TNI-rn ---2012- 5057/QD-UBND447 Cii t~, ning cip I,",mbc.nn lWi, lieu Hoe L,e I My DUe Tieu 1.820ha 89.495 63.635 9.800 9.405 9.800 9.800 I MTV DTPT thuy
2016 2811012011

10; S....... Il..,._Xiy d\ftlg I...m bam Clia Dink xi Vin Dire:huyen Gia 2013- 4459/QD-UBNO

UBND huyfn Gia

448 I Gia Lim 280ha 05/1012012; 52_128 25.000 18.000 17.644 18.000 18.000 I

Urn
2016

""""H1BND
Urn3951QD-KH&DT --449 Trtlm born lieu Dlmg Yen I Quae Oai 2011_

Tieu 683ha 29n12010; 56,620 36.300 15.000 10.939 15.000 15.000 I UBND huyin2016
79IQD-KH&DT

QU6cOaiCii 1,0, ning dp kenh lum hATin Xi huyen Th~eh 2013_ 349/QD-UBND f-----f--450 I Th,ch Th't 3749m 44,082 23.159 13.000 13.000 13.000 13.000 I UBNDhuy~n
ThAt

2016 31/10/2011
ThtlenTnit

- -
N,o vet kblh d4m Vi xl Tien Phong, huYenMe Linh I Me Linh 2013-

6940m 5088/QD-UBNO
86.737 27.000 42.000 36.188 47.500 42.000 5.500 5.500 I UBND hUffn Me

451
2017 3111012011

Linh
53671QD-UBND ----~--- 1------t--H6 chua nuOc: Dang sA xl DOngXuin, hu}in Qu6c

I QuAcOai 2011-
Tum 29/1012010; 52.284 25.512 25.000 25.000 25.000 25.000 I UBND huyen

452

QuAeO~i

O.i 2017 S3661QD-UBND

-_.-
4927/QD-UBND
06110120I0;

Cadllrinh In;IOI diim 2016-2020: Tum 16000ha, 1054/QD-UBND

SaNong nghie~
20) 1_ khoi phue: 0413/2016;- 453 Ti~p num: c:i.i1,0 khai phl,le:song Tleh lu Luong Ph':' I Ba Vi
2020 27km long 180IlQD-SNN 4.253.765 1.875_036 2.305.780 1_252.040 1.957.831 1.252.040 266.291 439.500 -347.949 va philt triin nong

xi Thu'n My, huyen Sa VI
seng Tich 1811012017;

Ihon23401QD-SNN
2811112017

1---------- ---- -- - 1--------- 1---------- c--- ---.Conglrlnb Ir'lng diim 1016-2020: I834/QD-UBND

SaNong nghi€p
2015_ 23/0212013;743/QD-4,. Cii IhienM thAng lieu m.rOc khu vue:phla Tiy thanh I Ha Dong
2020 Tieu 6JOOha

UBND 4.722852 296.346 3.508,150 1.178.701 1.079.549 2_885,250 2,258.250 50.000 577.000 -623.000 vii pnat tri€n nong
phAHi NGi(tr,m oom lieu yen Nghil'l)

1310212019 I thon---I-- -- ----- 1---- --_ ..."--- t----- --- -- ---- ------ ---_._.-5370/QD-UBNDN,o Vl!t,eung hoil b(J kenh Tin Phuan8 kit hW giRO
I (fng Hoa 2011_

2500m 2911012010;
166.126 63.500 94.000 30.382 19,771 94.000 55.000 39.000 I UBND huy~n

455
thong huy~nUng Hoil. 2019 599/QD-UBND

UngHoa01/0212018'---'-- ._-- ---- - ----- ---- ---,---------~----------- - __ L...._ --

44/55



.
Nh/un dY'iin

Clui trU'Oll&din hr/dv lin (JA" hI' K~ hO\lchdAu (If Irllng 1a~1Itgiai do," 1016-2010
duvc du,.t' di~uchinl.

TIIGi
K~ho~ch M.n:v6n

Di. di~m ,ian
Lii)' ki giii .11111' Lliyk~giii KH lOll

Trong do cnnc h," 1fT

TT oanh mvc d" lin th\K hif" 111I;e
NAng IVC(hii. "gAn din IrllngII~II

"lin 2016- kio dii di~uchinl! 2016- Cbli .Alliv Cllicllli

(h.rlin hit"
kl Tilllllllln:: h~1ki giaido,"

lOll 1010
A 0 (" sa, ngA), IhRllg ho,dllOl5 2016-2010 lIim 101' TanlSa (TIna.

dVRII dAll111' siim)
dft gillo Nlm 2016- Nim 2019 Nim 1010

2018

I 2 ---- , • , r-----~--1__2__ ____ 8___ 9 10 II 12 11 I. 15 I. I~,_-__ 18__ 1--_ 19 20 21 22

566B1QD-UBND
2011212006, 8QLDA

"6 Cii 1,0 lhoa' lUbe sOng Pbeo, huyen Tu Liem I Bie re Liem 2008· 6.4S0m 2911/QD-UBND
69.990 23.252 39.580 24.885 5.S]1 39.580 30.580

DTXDCTnOns

2019 27/612012;
9.000 I ngh~p &. phil

)460/QD-UBND lri& nOng (han
0616/2017

-- - --- 1--.- - -- --

Cii 1,0, ning cip (r,m bom dl chien Xuin Phu, huyen 2015- 28IIQD-KHkDT
C6n81yTNHH

457 I PhUcThQ Tuai 900ha 49.638 14.212 21.136 27.136 27.136 27.136 I MTVlhuy!oi
PhUe Tho .2016 22/10/2012 sang Tkh

- - -- --- -- -- 201J1Qf>..SNN
-- BQLDA

458 Oi 1,0, ning cip trem born Xem, burin ThuOngTin I ThuOngTin
2011- Tieu 1010 hI. 301912009; 92.306 57_240 21.282 27.282 27.282 21.282 DTXDCTn6ngI
2016 1473/QD-SNN nghiep&. phil

- . - --- _. _. - -_--- ----
65251QD-UBND BQLDA

". Oi chu~ nlns cip Tr,m bam Dan Hom I Dan PhUQ'l\8 2012- Tum 500 ha, 3111212010; 121.288 15.315 15.315
DTXDCTnong

2016 tiell 920ha 7601QD-UBND 100.594 15.315 15.315 I nghiep" phit
2710112014 tri'n n6ng than

-- I- t- - -- --- -
5357IQD-UBND BQLDA

.60
Kten c6 hoi, k~t hqp silO th6ng k!nh chlnh I,,,,, born I Hi D6ng. 2011· TWi 4018 ha 29/10/2010 146.362 57.228 85.000 59.704 60000 12.000 -13.000 DTXDCTn6ng

La Khf I'; quln Hi E>OOa. """" Thonh 0.;_ Thanh Oai 201l!1 54911QD-UBND
72.000 I nghiep A: phil

17110/2018 lrib. n6na th6n
--_.

5129IQD-UBND
Th.rong 2811012010; BQLOA

.61
Cm 1,0, nAnacip canS Innh diu m6i vi k~n cA hoA I

Tin,Thanh 2013· TWi9131 ha 3621QD-UBND 394.274 102.210 238.000 178.000 ·5.000 DTXDCTn6ns

~ Ih&1gkblh tr,m bom H6nl Vin Tn, Phu 2020 2310112015;
233.000 178.000 55.000 I nghiep&: phil

Xuyin 22B9':?-.~~ND
trien n6nS lhan

- t--.--- ._-- _ . 141 018.
109IQD-UBND
1110112010; BQLDA

'62 Nina c.lp hf Ih4Ing1m. Blnh PhU, huyin Thf<h ThAI I Thf<h ThAI 2010- T;o., U90ha 43971QD-UBND 161.115 60.732 30_000 90_000 30.000 60.000 60.000 I DTXOCTnOns

2020 081912010; nghiqt Iiphil
32931QD-UBNO I~' n6ng than

19/61201.

h) Dud" r:h"~J,,"Ip II'rt/tJm1016
-- .- 1--- -- -- - .1---. 6.10(' ----

---' -
, /J_____ -_. 917.961 /9.119 7ll.:..ll.!! 16./.994 762.5]0 (I9J,J10 57.100 12.UUO J9.1oo 17

2015- 371/QD-KHDT
C6nglyTNHH

'6' eii 1,0 nins cip Ir,m bam ti~uThulmg U I I Me Linh Tieu 4.5OOhl 14.169 900 13.000 11.615 13.000 1'_000 I MTV DTPT thuy
2016 2911012013 IoiM' Linh

r-- 1-._- - - --_. -
4"

CunB hol mat bOk~nh 11mduOn8BlaOIhOngnOi dAng I POOXuyen 2015· 1.94lm
1.4IQD-KHDT 5.611 100 5.000 3.207 5.000 5_000 I UBND huyen Phil

klM liW Ir,m born 8li Xuy&. burin Phil Xuyfn 2016 31/512011 Xuyen

ClinKhoi mtl bi:r kfnh 11mdutmg giao th6ng ~ d6ng
- -- I-- - .--- .

I.SlQD-KHDT UBND huyln Ph.
•• S I Phil Xuy&t

2015- 2.07Om 6.720 100 6_000 6_000 6_000 6_000 I
k.... 1m. I,am bom Bti D<\ ~ -Phil Xu";;'

Xu"';'
-'--- '-- 2016 3115nOIl

45155



Nh6m dY'in Chu InrOll, dAu Ilr/dV jn dAu IIr
KI ho,ch dA11Iv lrun, h,n giAi do,n 1016-1110dlnfl: duyfl

di~u chinh
Th/ri KI ho,ch

Mliev'"Di. dllm ,ian Lvy III ,iii dAul ..
UIY kl ,iii KH 201. Tron. do

liT
Nin,llfC (hili n,in dIn IrulIl",n 'nlnl h,n

TT DAnh myc dV j. Ihye hlfa Ih"" kl hI, kl giRido,n ngin 2016- klo dii diin chinh 2016- Chii ,A. hr GhichildY'jn hifn Ting rnlie 1011 niln 2019 (TAnl, 1010
A D c .4, ngiy Ih_ng

dAu III' ho,th 20lS 1016-1020 Tillg"dY'_n
IliliRo N11II1016- ro.1J",10., Nim 1020 liim)

1018

1 2 3 4 5 • 7 • 9 --- 10 II 12 ___ '_3__ __ I~_-_ _J)_ _____!L_ __ 17__ . __ 1_'_ ___.~L_ 20 21 22Nlng dp vAxly dl,m8rno hlnh hien d,i hoi he tMng 2015- 4'49/QD-UBND
DQLDADTXD

466
luOiH, Do<; huy<n Chuang My I Chuang My

2017 TuUi I,OSOha
25/1012012 150.125 3.874 100_100 78.030 5.300 100_100 100.100 1 cling trinh-- - NN&:PTNTNang dip kblh N2 h6 D,i Ui (dotn I"ybi Irfn dja bin 2015_ 2901QD-KHolDT

BQLDADTXD
4.,

~S6<Son); 1 SOCScm
2017 6.012m

2411012012 45.341 2.500 34.000 34.000 34.000 34.000 1 cOna trlnh
NNItPTNT... Xly d""llrtm born ciu 00- Chin Chim I M91Xrc 2015-

Tiiu 500ha 48501QD-UBND
71.202 1.300 51.000 51.000 51.000 51.000 UBNDhuy," M9I

2018 25/1012012 - DU,
KCH kenh NI (kbJh A IrJrn born Vln Dinh) vi cirng

2015- 3361QD-KHItDT
UBND huyen

4.9 ho4i kenh k& hop phil triin giao Ih6nS n6i dAnghu)in 1 Ung HOI
2017 6.422m

2611012011 48.794 1.000 46.000 39.384 52.600 46.000 •. 600 .600 1
Ung HOt

11.0H..
_.__ .410 eii t,'~~~8 cAp bb hihJ Kmg Nhut k~1 Iw;YpgilD

I TtJanhOli 1015-
6.094m 20601QD-UBND

58.985 258 54.000 45.093 62.600 54.000 8.600 8.600 UBNDhu~"I
them. n Thanh Oai 2017 101512011

- Thanh Oai315IQD-KHDT
411 Cuna ho6 m.t kblh k& hop lim CkKma giao IhOna

I ThWng Tin 2015-
3.216m 3111012012;

47.007 1.000 42.000 31.648 54.000 42.000 12.000 I UBNDhu~
do,n kEnhTil Vin dSn JCj&, TINy, huyCnTbuOngTIn 2017 402IQD·KHItDT 12.000

Thubng Tin2711112013
-.

Cai Ito, nllltJ cApvi ains W bir kfnh k& hqp giAO
2015- Tum 605ha, 1401QD-KHDT

UBNDhu~M9

412 Ih6ns kfnh IWi DAi Trim, Unh Ii&.!N4b, huyfn M, I My DUe 36.444 100 33.000 33.000 33.000 33.000 I
2017 tibJ 341ha 27/512011

DUo

DU,

1---413 Xly ckmgc6ng trinh kiM liill TO, hur*nDan Phuvna I Dan Phuvng 2015-
S9Sm 29I1QD-KHItDT

28.163 200 22.000 22.000 22.000 22.000 I UBNDhuyen2017 24/10/2012
DanPhU'Smg

5511QD-UBNDCAlI,a, ning cip cOngtrinh dAumai ht. cAu BAi,
I SOCSan 2015-

Tum 07(312011;
24.078 22.000 21.260 22.000 22.000 1 UBND huyen SOC

.74
hurin SOCSan 2017 .20SlQD-UBND

Scm2811012013

--
3.9/QD-KHItDT

CAiIto, nlng cip he thAngkEnh tWi, tieu Ng9CMy _ 1211112014;
"5 NgOOlie.·Nghla H"""g - Ulp Tu,. •• hu~ QuA., I QuAe O.i 2015-

5.IOOm S837/QD-UBNO
26.446 24.000 21.104 24.000 24.000 I UBNDhuyen2011 3011012015

Qu6c Oai

0.1
49431QD-UBND

091912016

--_.-_1------ -
41. CAiI,D, ning cAphe th6ng kenh lubi tieu Tin Phil _

1 QuAeOai 2016 S.300m 3S0/QD-KH&DT
8.250 8.000 6.941 8.000 8.000 I UBND hurin

V,i Thinh, hu~n QuAcOai
31110/2014

Qooloo.---- -.--- 1-----. -- --
BQLDA417 Xiy dvn8 he Ihlmg tieu tr,m bam tieu Vinh PhUc,xl

1 Qu&O.i 2015- TUoi600ha, 289/QD-KH&DT
49.981 1.300 36.020 33.906 36.020 36.020 • DTXDCT nOng

Lifp Tuyft, hurin QuAe Oai 2017 lieu 4SOha 241100012
nghifp &. plait
lri~nn008 thon--1---- f--- -- -.._- -_

2508/QV-UBND
02/612011;Cii t,o ning cAp tr,m bam tieu SAn- PhAnkenh vi

I ThilchThAt 2015-
Tieu 1.885ha 7938/QD-UBND

173.281 4.797 110.000 11.906 110.000 80.000 30.000 • UBND huyen

418
CTTK, huyfn Th,ch ThAt 2019 27/1212013;

Th,ch ThhS9561QD-UBNO
3111012018

'---'---
--- -----_. '- .._-_.- __L.______ '--._

46/55



.
NII'1lIdvan

Clui Irmrug diu IIrldvallldullr K~ 1109(11dau IIr Irullg 1u:mgiai do,.1 1016·2020
"lIVe.duyf' djin c.hinh

Tlu!ri
KA hoVeh Min:: van

OJ. diim
r. Lliyk~giii dAul1f Luyk~giii KI~ 2011

Trona: do (nmlll,n liTII!::"IA Nlng Iy-c:IlIil:. II,indl:n Irung 111;10
TT Danh "'\It tI" An Ch~hifn III\rt kl h~1k~ Ciai d01(1n "gl" 2016- kio dii dilll chinh 2016- Chli .16u Ilr Ghic:hd

A B C dlft" "if" sa. ngi)' tilling TAl" mire
ho~c:h1015 2016-.2020 201' nim 2019 T6ngsA (TAn" 1010

d"ain dilllir NimlOl6· liim)
c1A gillo

2011 Nim 201' NimlOlO

I -----~ _--- --~ 4 s __ 6 ._- 7 ---_._- --~--- 10 II 12 ..13 14 ___ 1_'___ __ 16_- __17__ I. 19 ~-. 21 22-----

48J1IQD-UBND BQlDA

<79
Xiy !lyna (r,m bam luOi Th",y PhO II. hu)in Phil I Phil Xuyen 2013- TlfOi 4.668ha ngay 24/1012012; 133.358 1.700 117.200 1.200 129.200 117.200 12.000

DTXDCTn6ng

Xuyio 2020 54781QD·UBND
114.900 12.000 I "shi<p'" phil

ngiy 02/100019 triSo nOns than

._--_- - f..- -..•._ -

c) Dlfdlfchuyi" nip lirglal cfot.u, 10/7-1018 , J '/.15.167 10..100 517.500 174.700 7..19-1 55-1.500 1/7.Joo 160.000 17.000 27.000 •
. ~. .._- 1----I-

•• 0 Hlnl dp U,m berm Tin Phuc v' ~t sAlu~n klnh I SOCSon 2017- L-7,6km, 58I61QD·UBND 12.151 360 11.300 11.300 11.300 11.300
UBND huyen SOC

chlnh, xl H~ns KY 2018 021r,m bam 3111012016
I San

._ -- I ~....-.. ._.
Kibt c6 hOI hf (MnS kinh Iwi Ih6n Xuin Bing. (hOn I SOc San

2017- L-5,88km 5817/QD-UBND 7.815 300 6.400 6.400 6.400 6.400
UBND hurin SOc

411 UbI Xuln,. xl Him Son 2018 3111012016
I Son

... -_. 1--

•• 2 Kieftcit h6a hf ' ... kenh lum loon DOngHt. 1h6n I SOCSan 2017- l-6.6km '637/QD-UBND 9.206 300 8.800 7.000 8.800 8.800 I UBND huyfn SOC

He. Scm.xiHim Son 2018 11110/2016 Son
..- --- - . - ---I--- HinS c1p he.., eli t,o, nina dp cang 'rlnh dAumAihAHim LQn. xi I Ham Son 2016· thAnShA.d,p 1273/QD-UBND 48.049 41.000 7.494 41.000 41.000

UBND huyfn SOC

HamSon 2018 291ln017
I

phl,lcV\ltum So"
-- .... _..- _.

8QLDA

4.'
eli .,0 nlng cAphf Iht\ns ,...m bam tiEu Ph':' DAng, I OiaUm 2018- Tilu 690hft 5569/QD-UBND 107.539 1.478 85.000 )0.000 79.000 )0.000 )5.000 14.000 I DTXDCTnong

huyenGi. Um 2020 2811012014
-6.000 nghifp& phi.

-- .-._
lri~n n6ng thOn_ .. ._-

eii 1,0. nlng dp (r,m berm Thanh Dib... kibl ~ hO.
6527IQD-UBND BQlDA

48S bb kinh Irvc chinh Thanh Dibn k~ hQp lim duUnB I Me linh 2014· TuOi6.500ha 3011012013; 195.556 2.600 110.000 10.000 130.000 )0.000 70.000 30.000 DTXDCT .... '
2020 5S871QD-UBND ngh;!p '" phil

... th6na )811012018 lri~n n6na thOn

.._.- . _ ..-

JJ I5IQIl-UBND BQLDA

Kien cA klnh lieu chlnh Thlp eliu Ir,m berm H, D\Jc, 2016- I3nnOII; 66IS/QD- OTXDCTnOng
486 I Chuang Mj Tilu 4.264ha UBND) III0nOIJ~ 130.145 2.922 90.000 )0.000 107.000 )0.000 60.000 17.000 17.000 I

hurOnChu<m. M9 2020 22821QD-UBND
n8hi~p& phil

28/412014
trien nong thOn

... -- - ..- 1---

PhUcThQ.
BQLDA

Dv in nlns dp di 1,0, ning dp h6 IhAnl kinb Ita. 2018- 4851/QO-UBND DTXDCTnOng
." lrfm bam lieu PM Th\I

I Thod>mi. 2020 Tibl 2.210h. 25110/2012 69.121 55.000 10.000 55.000 10.000 45.000 I nghtfp II. ph'l
Sonny ,0& nOns IbOn

- -.-.- .- - -
_ .._._- - _ ...__.. --

56621QO·UBND DQlDA

Cii 1,0, nlng cAp he IhAng tum, li!li Ir,m bam I Thanh ali 2018· Tilu 1.470h.., 1219/2013; 165.079 2.500 100.000 50.000 116.000 50.000 50.00q 16.000 16.000 I OTXDCTn6ng

••• Phuuns Hili. huyen Thanh O.i 2020 tuai 596h. 55861QD-UBND nghifp &. phil
18110/2018 lri~n nang IMn

1-. _.. _ -- - - f..--- ._- . ._. -.-

J) Dvm' khtH001'8 mUiglai fkxpll019-1010 6 J 1.5JJ.896 /1.827 -102.000 - . -10-1.500 191.JorI lIJ.OOO 1.500 J

I- ._- -- -
Cii 1,0. nang cip he thAngd~ hA Quan Son • Tuy tai, I MjOlic

2019- '389IQD-UBND 49.982 44.000 44.000 44.000 I UBNDhu*,
.19 Iuytn M9 IlUc 2020 91101201. My Otic

._ ._._. I_
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TT

490 Clii 1.0 ning dp kenh lieu T I dOll" qua thi xi San Tiy

491 Cii 11'0,ning cAptram bam CI,I'Thin, hu)'~n Thanh Olli

Cii 1,0, ning cAp I'llm bam Cao Xuin Duong. huyen
492 ThanhO.i

Xi)' dl,fng m6i Irtm bam tr"" bam lieu 4i Thm;rng
493 they Ih~ "hiem V\I trJl1l bam lieu L,i Thll(1n8 I, 2

huyfn Th,ch ThAt

A B

2019· Tieu 1.212ha.
2021 TuOi IS0ha

NhbmdV'"

c

Dilllc1iim
thy-c hi,"
d"an

Ihm
ginn
IhY'c
hifn
dvlin

San Tay 2018-
2020

Thanh Oai 2019-
2020

Thanh Oai 2016-
2020

2019-
Th\lchThit 2020 Tieu 675ha

Nlng cAp, cii "0 '"m bam lieu D,i Ang, huyen
494 ThlnhTn

495 Dii 1,0, ning cAp Ir,m born tuai lieu An My I, My We

eM 1,0, ning dp vi xiy dl,1ng mOi Cl,lm rong Irioh diu
rnAi tr,m born BI) Diu, hu~n 1lnrimg Tin

Ning IY'CIhill
ki

Tieu 299ha

Tieu 6lJha;
Tum 300ha

lieu 761h.

Chti trUl)'ng dAIltlr/d., an dAlIIIf
lIuyt: duyf'

s~, "lAy fhling

71,000

lieu SJOha

rieu 1214ha

303IQD-KH&DT
26191201.

7061/QD-UBNO
2011112013; 4421QO­
UBND 21101/2019

66161QD-UBND
3111012013;

1620/QO-UBND
03/411019

60501QD-UBND
30/1012019

33 I3/QD-UBND
20/6/2019

DA: 5520/QD_
UBNOngay
24/10/2014

Lliyk~giiii
ngnu 2016-

2018

K~ bo,ch dAn lit Irnng hl,ln gh.j dOl:1I12016-2020
diAn chink

Nim 2020

45.000

41.000

55.000

76.000

14.000

46.500

~--+------------I-___j-~I-+---+--+-----j------- I_---~--~I---I---_I_-----

5.000

(ii 1,0, ntag cap ~ (bAng tum trem bum Dong Sun,
huyen Chuang My

J Xlly d\l'ng t ...m bam tieu Yln San, huyen QuAe Oai

496 Xiy dvng dutrng nAi Quae 163 - Cl,.lmcOng nghiep I'p
1nlng Soc San

Timg IlItn:
dilll'f

Lliy kE giii
ogan din
hil kl

ho,ch 2015

Kllho"Ch
dAU hr

Irllllg h,1I
giai dottll
2016-2020
dii gino

49.983 45.000

45.698 1.000 41.000

76.156 1.936 70.000

93.691 1.721 90.000

2019-
2021 41.000

Thanh rrj

My Due

2020_
ThuongTin 2022

QuAe Oai 2019_
2022

SOc San

Tieu 2oo!'!!!.;
Tum J.980ha

lieu 1490ha

60551QD-UBND
3111012019

6129/QD-UBND
31110/2019

43,698

74.260

254.033 2.370

144.67:'

246.942

360.000 190.722 120.000

----- . ---- ~----- ----
120.000

----'----------

48155

86,696

KIJ 201S
keo dai
lIalll 2019

J3.304

Mwv~n
1~:lIIgI~,n1-------.----r-------jdl~lI c:htnh
(Tling,
giim)

/.500 45.000 -24.500

Trong do

Nim 20Hi-
2018 NAill 2019

25.000 -15.000

HT
20J6-
2020

1--'-.1+~~~~~~~"-2~~~~~~~_I_J'--I--'·-~-"-5 +~---'6'____1~7'---+_~---'8'--~-1-~--~9~--- _1-----"10'---_11--'-1'-.1~_ ~-----"12'---__1~---'-'1l'---~_ _!_4___ ~1_5~ --!~-~I___!1__- __ 1",8~+ __ ,--,19~+",20"-11---~--,2,,-1__ ~_I--~2.,2c--
2306/QD-UBND
15/512018(CTDT);
5998/QD-UBND

31/10/2018
I----I------------~--I--I-~I---I----I--+-----I--------------I-----I-----f-----f-----~ __ I_-----+__---+__-~I---I_-+__----I-------

BQLDA
DTXDCT nOng
nghj~p & phat
lri~n nOng thOnI---+-----------------------I----I--+--+-----+---+------+---------I----r------I---------I-----+__--~I~I~--_+----___I-----I------+___+----~~~---

45.000

41.000

30.000

30.000 46.000 -14.000 J

UBND thi xi
Son Tiy

BQLDA
DTXDcTlfli)ng
nghi~p & phil
trien nang Ihon

BanQLDA
DTXD CT No""
nghj~p va PTNT

28.000

-------I----j---I_--+-+__---- _

45.000

120.000

14.000 -27.000

I--I---------------I--I~--J----I---+__-I~--____J------.- ~-----+---I_--_+--~- I_---+__--~---+_~---___j-----

-I--------------II---i____ --1----1--+- ---I------·--~------ ---------- _--.-__I--_~ -1- .1 -+_--1-- /-- _
~IXi<:-~'=j!UJ;"~I~,v;:;~~,~6~"RK:_";".lilh~,I~,·pL=========t=~:::!,:::- :=:::::I:====t==I::::::::::::::::::~I~::::::::::::::::::::::-----I----"-.-'.-'''--".,,-,,6~=-'-19.6£5"-- '--'1-'-_'-00- -'.-7-.9-'-'-' .......§,8.520~~-51-.'-.-._-~!fl!,_sio-= =-_-!S--,-)OO:=~O.OOO-~~Oo_~_§~ -_-_-_=-_-__ ~ ~
oj D"."chuyi" uip ">glaldoo.dO/l_l0J5 5 8/1_121 319_615 3U500 153.622 6/J_510 37UOO J5noo 10_11011 10_000 5

r---- -- -~-I-~~-I~-I-COTu-Y'!"--'I:-: L:---I------:-I06=5/=Q;::cD-cUB-=ND;;O-~_I----- __~~~ __~ ~~ __~~_ ____~_I_~~~II-~-- --I-~~ __~--I- _
2010- 3.160,82111; 24/OV2014
2018 Tuytn 2; t.. 217S/QD-UBND

~L_ ~ --L--'----' -'-_--' ,I".,O"'4_;_2''!!n_--'__ __c15"1,,,512-,-0,,-1,,7c___ ,-_~ __.--, _

5.Il00 5.Il00

28.000 28.000

45.000 45,000

BanQLDA
DTXD CT Nong
nghi~pvi.PTNr

BanQLDA
DTXOCT f'!ong
nghi~pva rtNr

UBND huy~n Soc
Sa"



.
Nhom dy- ,,,

CIIl', Iru'O'01 dAti (lr/d" an dAn ur K~ hOl!cbl1au II( Inmg 1I,lll.iRi dOl(m1016-2020
dltifCdlly~1 di~tI cbillh

n,/ri Kl hot,,:h M,'n::v611

Ol~dlim gil,"
Lily kf giii dIu IIr Uiy kf lini KlllOIS

Trolla do HT
Niinll.,.:. Ihi~1 ngin d~n Irllll& II,. Inml h,"

TT Dllnh"'yc d,,'n Ihy-c:hifn Ih\n: kl "it ki ngl" 1016- klo dAi t1iiu chin" 101ft- Cht",di" II( Gill chi,

d"An hifll T6ng 111m: ,illl do,".- • c .6."IRYthilll ho,eh 2015 101&-1020
101. nihil 1019 TAng sA (Tinl. 1010

dY'Ii" dll'llr
dl ,illo NAm 2016- giim)

2011 Nim 1019 Nin.ZOlO

,__J_ -- 2 3 4 ~r·_6.___ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 I. 17 18 19 20 21 22
-- .. __ . - -

74581QD·UDND BQLDADTXD
Xiy dl,fllg IUyfn duOn8 Born sic Thing Long-NOi 201;- L- IS4,7m; 09/1212013;

497 1 Me linll 100.754 2.42. 114.500 63.467 29.699 114.500 114.500 1 cOng trinh 8ill0
Bili, do," qUI Khu cOng IIghifp Quang Minh I 2017 B-24m 6285IQD·UDND

15/11/2016
IMlla

-- -_._,. -- .- ....._ .. __ .. - - ----_ .. -__ ._ -- -_', -------- - __ .. -----1---

498
XI)' ckrna tUyfn dubng Born II) Khu cOns nghifp Ph.:. 1 Chuang Mj

2013· L-IISJIn; 4429IQD-UBNO 70.546 29.177
UBND huyfn

Nghl. A .. Qu6c 106 2016 B-IJ,Sm 04/1012012
2.000 2.000 2.000 1 ChuonS MY

- .. - ----
'111IQD-UBND

499
Xi, d""B Truna 11mdl0 l~ cin bO quin Ij nina 1 Th,do Thil

2011- 11000ml 2710212013; 143.867 79.041
luqnaH'~; 2019 11381Qf)·UDND

40.434 88,000 108.000 88.000 20.000 20.000 1 SOcOn. lhuuno

_. ._--- --- --__ . 1U3n.OI9

XI, d""B dubnllom n6i dubng Dli Tu-Sii D&ngA Long Bien. 2010· L-IISOm; 1281QD-UDND
BQLDADTXD

5.., .. qu6c10 5 1 GiaUm 2016 B-16,25m 12IOinOlO
135.954 56.871 )0.000 24.418 5.517 )0.000 30,000 1 cOns trinh giao

_. f-- - - -----
thOn .. -

bi OVo" chuyi" ,Up tirnOm 10/6 - 1 U.J75 - 61.00() 5",JOO - 77.000 61.000 /5.0(1() /5.000 1

1--- ._- .-- -- _.

501
XI, dl,lna hf thAng Ihoil nuDe Khu canS nghiep h& 1 Phu Xuyen 2016 18000m31h

S0521QD-UBNO 74.575 62.000 54.)00 77.000 62.000 15.000 15.000 1
UBND huyen Phti

U'QN.m Hi NOi (siai do ..n 1) 06/1012015 Xu~n

~.h_"U'( II, IAn. kG IIUllt tAn. IhoA' nric:
.- -_. --_.-.__ - ,----- .- ---

~ J , /6 I --- ._--,_ ---- - 5.5(17.203 1. 75(1.991 1.669.775 792.67-/ 81.811 /.156.532 911.029 1~5.S0J 1/10.111111 ·5JJ.UJ U

-;j Dltnll chuvl" "ID 'It JljQI-~II]O/ /·]0/5 1~ --' -_ .._--- J.20-l.287 /.708./-1/ 855.]7$ 597.5-12 /6.5]2 690.032 636.529 5J.503 -165.UJ ,
D\f 'n xly d..,ng hf IhAnSdp aWe clio khu LHXLCT

BQlDADTXD

2008 - I0675/QD-SXD cOns Irlnn dp
502 Nlm Son riwng inh huOng ) xl Ham Scm, sic Son, 1 Soe San HTKT 49.522 34.750 12.000 9.802 12.000 12.000 1

HAna Ky 1000< huyfn S6c Son. H. No;
2016 2811012015 nWe. tho't nuCrc

1--_. - ._-- _.- -- -
vi nIDi 'lUbna

12091Qf)·TTa
04/1212000;

50) H, tina kf lhull xung quanh HATty 1 TiyHA
2002-

18km
5062/Q1l·UB 1.253.183 1.000.S43

BQLDADTXD

2011 161812004;
35.000 34.006 35.000 3S.000 1 qui. Tiy HA

54711QD-UDND
23/1012014

- r I-- _ ...,_ - ----_.

24821QD-UB BQLDA

Xly dl,fns HTKT xung qUlnh h6 Kim UEn 1 nang DR 2004· ].5hl 23/412004; 38.]9] 12.225 19.974 11.974 19.974 11.974 8.occl 1 DTXDCTcip
50. 2017 23451QD·SXD nu6e, 'hoat nuOc

2711212017 vAmoi 'lUang

I-- I- 1--. .- --- --- -_.- ----- -
4S6]/QD-UB BQLDA

2009· 201712004; DTXDCTdp

505 Xly du"ns h, Iln, ky lhutl xung quanh hA Unh Quang 1 DAng Da 4.9Sha 17891QD·UBND 297.780 ]1.179 212.820 176.]42 7.036 212.820 182.B20 30.000 1
2019 nu6c. thoar nuOc

,,~~~~~~ vi mOi IruOns
- -- - -- --

Xly dl,fng HTKT ngoii hlng rio02 dI,r in lhl dibn xly
68951QD-UDND Co .. Iy ~ phi.

13/1012005;
506 dvna nhi ci' coo cong nhln Ihue t,i xi Kim Chung. 1 Dong Anh 13901QD-UDND

97.080 14.210 4.494 9.486 14.210 14.210 1 diu tu xly d",ng

ooytn Il6n& Anh 1711012008
HiNOi

-~. ~_L- ___ L__

49/S5



Chii trlnmg diu IU'/dy- lin dill IIr
dllVe duyft

Nhom dlflin KI hO\lch dA11tIT Inmg h\ln giai (101;1112016.2020
diiu ehinh

Ki1hO(ldl
dau tu­

Irlmg h\lll
giai dOliln
201&-2020
dii gino

Thiri
gian
Ihtl't
hifn
dlfan

Dja diEm
Ihy.: hifn
dY'An

Lay kEgini
ngan d~n
hif k~

hOl,leh2015

MIre:v~n
I~~mgh_!,nI-----.----r-------jdlc:n chmh

(Ting,
giim)

IT Ning Iy-c thiEt
kl

Lli)' kl giiii
ngAn 2016·

20lS

Trong doKIJ 2018
kiodiii
nam 2019

liT
20160-
2020

Tan1,mlfe
dA11 fir

A B c Cilli dAIIhr", ngily 'liAng Ghidlli

Nim 2011;·
2018 Nilll 2019 Nim 2020

I-!.'+-------._2 1-~3'_1---"4-+---'-5+--'6'---i--'7'-1---"· I-__ -'-9 I----",O'---_II--'-,!.,J.L IJ__ I--__Ij_~.--+--'-"6'--I---''-'7--I- _-'-""- --'2.__ c..1Q._ ,, 1l__
507 Clii 1,0 h~ IhAng thoat nllGe Iren dia ban de phllang

NgQCUrn. Gi. Th\lY. B6 DE- quin long Bien- Hi. NQi 5684/QD-UBND
15/11/2010

Long Bien 72.600 3.500 3.500 ].500 UBND Q~I'n
Long Bien

3.500 Hoin Ira NS
qu"n di!.ung1---1------------~--I--i--+---i--+----+-----+--_I---I__-------1_--+----I----~-~+----------r-~-----r_-~50B Xly dl,l'ng,cii 1,0 dAng be. h, I~ng k.9 IhuOI dllong

B,eh Ding -ling Vlln

Chuang trinh nlrac s,ch va vf sinh nang than d\llt lren
kit qui I,i 8 tinh dAng bing song HAng, vAn vay Ngan
hang T~ giOi (WB) cU3 TP Hi NQi

509

670.1751---+----------------------,1--1--+_-+-----------_ 32V.1I8 /.17.477 161.0JI 147.477 N.JJ4
1-----+-----+------1---- ----I----f-----I----_I------------ 1- _1

98.000 "'9
VJ,r Irmrg "We

84.417 1.5()() 1.500 1.500

510

----I--------~-----~90.184

1/5.561
I---+------------I--+--t--I----II----I-----I-----+-- __ I--__ -+- I- 11--__ 1-__ -1-__ + --- --- "_--1 ---1

S923/QD·UBND
2111212011;

65561QD-UBND

~--+-------------------------------~--+_--t----+_-------~----~---------~--~J~&~'&~20~'~3~~-f ~-------1------_I1------ -------I---------1---------I-----_i------.----- ~----------
4775/QD_UBND OQLDADTXD

2219/20IS; 9.267 7.500 7_500 7.500 7.500 I cOng Irinh din
57SJ/QD-UBND d\lnMvi eong

~--~--------------+__f-_t-~----+_------_i--~30~1l~&~2~O'~5-+----1-----1-----1- 1------1---------1-- -1- 1-----11------- -- 1~~n~8h-;.~p~_t---~
4774/QD-UBND BQLDA DTXD

221912015; 3.848 3.000 3.000 3.000 3.000 1 cong lrinh din
57861QD-UBND d1,lngva coos

30110/201 5 nghi~p1---11---------------1--1--1-- --- ---I-----1---;-47:::7,,&"'Q"D""'-U;Oo"Nc:::O-----1----1-----1---------1-------1---+---1--- ----- """---I--"C":Q""L-=O"'"A-=D'=TXD=-I-----­Up d.1 h~ IMng chi~u simgQuAe I{I218 dOlln Itl
UBNDH' "d' '0' .-0' '" • I U- '1' 201 L-' I. 2V912015: 056 000xl oa PIIU en CliO' au,:d DOl In lIuy~n ng 0<1 6 - ,4li.m 5784/QD_UBND II. 9.(fng Hoa

----- ~_J__01T0I20J5 ----.- ~--_ -----f------

.fl.85/ 87.100 67.961 10.071 86.100 BI.IOO 5.000 ·1.fJO(I 8

511 Xly d",ng It, ting xl h6i khu din ell h.i khAiVin
Quan - M3 Lao, quin Hi. DOng Ha Dong 2016 HTKT, C3 52.000 23.480 '_000 8.000 B.Ooo UBNDqulnHa

Dong
'_000

512 Lip d'l M lhAng chib" sang luyEn duang 6Km do,"
Ill' qu6c 163 d~n dUcJngVOVin Ki~t, hu~ Dong Anh Dang Anh 2016

513 Lip d.1 he thAng ehib" sang linh 10 428A do,n qua dia
ban xl Pho Yen. huy~n Phil Xuyen Phil Xuyen 2016 L""2,4km

51.

9.000 9000 9.0001---1------------ --11----- _
---.-----.- - - ~----------

1 " "515 CAi1,0 IhoilllnllOc phA VUXuiln Thi€u 325IQD-KH&DT
03110/2013

Long Bien 2016 322m 48.996 2.371 26.000 24.393 26.000 26_000r----- ---------------- -j-- _1- _ ----------1-------- --- __
Cii (110, eAng hoa muong Vinh Tuy (dolln phi" Bie
dUOn8Minh Khai lif duang Minh Kh"i d~n phAVinh
Tuy)

- "----------------- "------ --
5'6 Hai Ba

Trung
5787/QD-UBND

3011On015
2016 L=374 m 12.965 11.000 4.627 5.000 11,000 11.000

50155



Nholll dV an
Clui IrwlIg dAn "rId\" All (lA" I,,· K~ ho~eh dAIi In Irung h,,, giRido," 10((.·1010

duvc duyil di~1Ichi.11I

TIllri
Kf ho,ch M(re v6n

OJ_diEm &~n
uly k~ giii dll! til' Lfly k~liiii KII20la Trong do Imnl h," HT

NJIIII\I"( I"i~t IIgill d~n trUIIg h,"
1T ORuh "'ye d., an 1111,1"( hi~n thY'(: kl h~1k~ giRldO,1I Agan 2011.- klodili diEu chinh 2016- Chli dAn ht Ghl chu

A U c d~t an bien sA, ngiy Illlillg T~lIg IllVe
hotleh 201.5 2016-2020 10111 nim 2019 T6nl16 (Tlng, 2020

dY'a" diu Ilr Nim 2016· ,iim)
dllilo 1011 Nim 201' Ninl2020

I 2 3 • -- ~.- __ 6_ _7_ ___ 8__ 9 -- 10 " 12 Il I. 15 I. 17 18 19 20 21 _. 22

I)r:"" nr ti..,.. vwfn ODA - -- -- _- _.-
5676/UBNO-KHDT

2311/2012;
4611IUBNO-KHDT BQLDADTXD

511
lip bio do nghi!!ncUu ,~" khl lhi dl,lin diu IUdy I H'N¢i 201l- 51,4km; 7Oml1 2S/6I2014; 52.000 11.000

cOnglrinh dp

dvns hf IhAnSthoiit nu6c mua Iuu Y\l'C IisOnsHhut 2016 ngdem 69"VPCP-QHQT
1.000 -1.000 I nuOc.Iho" nu6c

18101/2015; .... mai truang
61111UBND·XDGT

-- -_. f- -.-. -.- 221912015 -.-..
"4naDAc4p_ - . 51:!!!!!!. .. 17.000 1.000
,,4naDA_/qi

--
_ ..-- - --- I- --_._--

~ /roIlfl nude -f--c - --
cJ [Jvdn c,,"~n 'lip '1;-Rial " 20/7-1018 - - I. _!_ ... . 208.690 198."00 /27.170 36.6-/J 198.400 173.-100 25.000 j

3821HDND-KTNS
-

BQLDADTXD
DI,r in diu hi xly d\fT1gvubn uam Sons PhllQ'na.

519 huyfn Dan Phuqng (phln giii phbng tntl bing vi h, I Dan PhuqHg 2018 111B/2011; 104.391 101.000 102.821 103.000 101.000 I cOna lrinh cjp

.I...h;tt~)
7S981QD-UBND nu6e, lhoil nuUc

-~- - - - - - )111012017 ._-- vim~itnWna

6OIQD-KH&tDT
BQLDADTXD

5ZG
Cli Ito 'hoal nu6cphc\D6i cln (Iii Giang Vin Minh I 8. Dinh 2018 el, HTKT 0813/2011; 185/QD- 33.406 30.000 16.406 3.594 10.000 30.000 I caAa lrinh cAp
d&", ba UluGo; - 00; Cln) nu6c, lhoil nuOc

SXD 11/4/2018 .... mtli Inn'rnao- . -f--c- 112IJQD-UBNO 8QLDADTXD
Cii 1,0 hf thAngthoil nuae lu~n pM Thanh Dim,

13/4/2016; cana trinh eip
521 I HoangMai 2018 L-I,lkm 68771QD-UBND 11,871 10.000 7.148 ].712 10.000 10.000 I

quin HoinS Mai 1511212016;
nuoc, thoil nu6c

150IlQD-UBNO
va moi IrvOna

- -_.-
424/QD-UBND BQLDA

C6ng hlNlkanh l,fc TrunS d~n lu d6c Minh Khai d~ HaiB' 2016-
2510112016; DTXDCT cip

522 I L-2.2km 19801Qf>...UBND 32.151 ll.500 10 6.500 31.500 6.500 25.000 I
J6ng Kim NSUU Trung 2018 16111/2017;1221QD-

nuoc. thoii nuae

SXD 26/4/2019
va m6i uwng

I ---- -- - ---

Xly d,... .oy&. duVna "'" ktt nA; khu,.; IY .... hi;
37'2IQD-UBND BQLDA

m I.., tru"8 aM Thlnh ph6 tti th6n o6ns Ke, xl Trin I Chuong My 20111 Ikm 051812015; 26.1165 23.900 183 22.817 23.900 21.900 I DTXDCTdp

Ptw, huyfnChutm. M9.
, 20SIIQf>-SGTVT nu{re,thoil nuOc

0111012015 v, m6i lrWnB

dJ 1000tb,kIHHWIll mltillial dootl 1019-2020
- -

_. .- _ .. J_ .. _.1 ._ -- 1.878.665 529.000 19.585 182.000 20.000 62.()'OO 100_000 -J.17.0oo 1

BQLDA

524
Cli ,,0 nAng d.p dubng, chilu Ana lu~n dubng rio I San TAy 2017- 4,5km xllm 827IQD-UBND 79.068 68_000 19.585 68.000 20.000 48.000 I DTXDCTclip

Khu XLCT Xuln San 2020 21nnOl8 nu6c. lhoit mn7c
vi mtli trWng

-- ._.- --_._-
Tr,m I:

BQLDA

52S Xly ...... nI.. dp ",m bam Phuon. Trod>. hurln I DOngAnh 201S- 22.5ml/s; 6OOOIQD-UBND 959.185 lS0.000 105.000 5.000 100.000 -245.000 DTXDCT ""
Ilftno Anh 2020 3111012018 nu6c, lho'l nuac

T"m 2: 24m3/, vl m4i trubrur.
I- - - -1---- BQLDA

He IMng .ho.il nuOc, h<\ d~ MI, 'rom bam Vlnh I DonI Anh
2019- 81IHDND-KTNS 829.904 100.000 -100_000 DTXDCTdp

526 Thanh, huyfnDon. Anh 2021 1310212018 (CTDT) mf6c, lho!t nuOc
vi mtli truang

- _ ...
614S/QD-UBND

Xly d\l'hl he thc\ng chih una UyC dubng tinh 411, 2019- UBNO huyfn
527 I PhUcTho 9,2km 21/1112011 10.508 11.000 9.000 9.000 -2.000 I

418 dotn qua If.. Winhuyfn PhUcTho 2020 J2"/OD-UBND
PIoU<Tho

--- . ---- --
• JJ4""r, nuH _- -- I---c-

I-- - - 1----
XU U..h vy-c:HTKT ,.1 dinh c" 6 /.1"0.418 <lU6.9011 <lJ9.2UO 161.200 171.1100 J2JOO 1

- --
'H/55



Nh6m d"'n Chti tnnrnl dA11hr/dv An dAu Ill'
K~ hOildl diu Ill'lnmgh,n gial (lo,n 2016~2020dUV( duyfl

di~11 chinh
ThO'I K4 ho,ch

Mlit:vanDj.lli;nl ,i.n Lily k; liil djulll'
Lliy k~ giii KUI0lS Tronillo

Inlnl b,n liT
Ninl JI(C: (hi~1 nlin d~1 'nmchl;tli

TT D.nh myc dV an Ih!(t hitn 'hl'< .1 h41kl ,i.ido,n Dgin 1016- kbdii dii. c:hinh 2016- Chu diu Iv GhichilA B C d",an hitn
". n,iy Ihang TAna mm:

hOl:lch1015 2016-.2020 20i, nAm 10151 T611154 (Tinl. 1010dvan alii Ill'
NaIR 1016- liihl)(Ii I'ao

101• NAm2019 NAm1010

.I 2 ) • S • 7 8 9 10 II 12 13 I. ___ 12__ I. 17 18 19 20 21 -~
0) IDtrdr,kh6t c61rg mUi xlal ~,r lO/Y-l01n 6 1./.10..118 .JQ_'!:'iOO - __ .:!J.!.:1!!!!_ /6/.100 178.000 J1.Joo 2

Xly dl,lDSHTKT khu Iii djn" CU' xl Nam Son pbuc VI,! - ---_. ---- ----di din wng inh hUang m6i InKmScUakhu LHXLCT dNam 2018_ 2683/QD-UBND
UBND""","SIM;

S2. I Son. SIM; 9,2h", 121.000 106.900 IIB.200 BI.200 37_000 11_)00 I

S6c Son (wna bin klnh sOOm til hang rio kho
San 2019 4/612019

Son
LIlXLCT SOc: Son)
Xly dI,Ina HTKT k~ Iii djnh at xl HAngKy phl,!cV\I f------ 1------

S29 di din vilna inh huVns m6i lruirns cUa khu LHXLCT
I xl HAng 201B·

7S,&ha 26841QD·UBND
B9.756 80.000 80.000 50.000 30.000 UBND huy<n SOc:

S6I: Scm (Will bin kinh 500.., til' hang FaD khu Ky, SOc Son 2019 ./612019
I

Son
LIlXLCT S6<: Son)

------XIy d\tnS HTKT khu 'iidinh ell xl Bie Son phvc Vl,I

9815/QD_UBNDSlO iii din wnS AnhhuOnSmOi lrubog cUakhu lHXLCT
I xl sic Son, 2018·

19,5ha 15/1212011; 121NQ- 228.586 220.000 120.000 30.000 90_000 ·100.000 UBND huyon SIM;
S6c San (wn, b.6n klnh 500m Iii' himg FaD khu SIM;Son 2020

HDND S1I2I2018;
San

LHXLCT SOcSon)

--"Bi."",nuH )
101.076 121.000 121.000 121.000

----Il\t inxly",,"8 kOOdi din ph\lc "" GPMB khu IUOnS
2019- DA, '"21QD-

UBNDhuy<.

I mem danh nhIn Chu Vin An vi de dv AnkMCthuQc I Thanh Tri 10ha UBNDngiy 524.426 100.000 100.000 100.000
huy<n Thanh Tri 2021

31nnOl9
Thanh Tri

-----
2 Xly dl,lll8HTKT khu TDC phvc Vl,IlhuMi dil mOl

I San TAy 2016- 210SIQD-UBND
56.740 1.000 1.000 1_000 UBND Ihi xl San

s6 dI,I AnIFbIdjl ban thi xl Son Tay 2018 5/4/2017
Tly

--- -- --_) Xly dvng kOOUi dinh CU' Ilfn dia ban khu D6nSGiii,
I Chuang m9 2019_

5,45 hi 3529/QD-UBND
119.910 20.000 20.000 20.000 UBND""","

.han San DAng,xl Tian Phuong, ""yin Chuang My 2021 02/1no19

Chuang m9------

___ ":'00

1X_7 Un. VR IhVO'll.mil • 33;113 1.I?O 51.100 27.140 1l.197 40.000. 17.100 •a)_ Drrdn c""Yin 1.!l2_tlrllDm 1016 J /-1.750 JOO N.O()O /J.9J7 ------ N.OOO N.nOn J +-----69S7/QD·UBNDm Xly dl,lnSNhi kho I,m gill bins bOa, phuong tien vi
I Hi DOng 2016 3874nQ 1711212015;

14.750 SOO 14.000 13.937 14.000 14.000 I SOCang thwng

p"'m 1hu6cChi C\IC quan ry thi IruOnSHitNoi
99SIQIl-SCT
1211212016h) /JtI'm, c""yin Ilip tirgiai Jorp,10/7-10/8 . 2 19.718 69. 16.000 IJ.80J /1./97 1d.0(}O 16.000 2..--_.S7S IIQD-UDND

S32 Xly ckm& If\! .0 18m vifc D6iQLIT sA 16 Irvc thuQc
I long Bien 2018 2162m2 29/1012015;

14.985 .90 13.000 13.000 13.000 13.000 I saCong lhuung

Chi qtC quin If thi IMma Hi N()i
54471QD-SCT
061612016 ...__1----- -_ .._---- ---_ -"_._ r------ - -..---.---1484/QD·UBND

DQLOADTXI>
m IN Anxiy d\tfl8 11'\1sa lillnviec Doi QLIT s6 1trvc

I Thanh Tri 2018 DT djl IOOOm2 28/3n016;
14.143 13.000 80) 12191 13.000 13.000 I cang trlnh din

thuoc Chi CI,IC Quitn I; thi tnKm8 Hi NCli.
76271QD·UBND

d\lng vi. cong31/10nOl7
nghiep1-----1------- ---- ---._- --------c) Ovoo 1t:hU# cdllg m6'1glal 40(1"]0/9.1010 J

_.38.745 /7.100 17.1fH' /7.1110 I
Xiy dvns HTKT ngoilihana rio Idtu gitt 100 gil sUe ._------ ----

Sl. I Phu Xuyen 2019 L-1500m 6S IO/QD-UDND
38.145 11.200 11.200 17.200 I lIBND hurin Phit

lai xl Ou~n. U_!!&Tri T~. huven PhUX.!!ri.'!
181912017 --- -- - Jli£iiuu --.--~ ~illl ..!'!iiC_ -- Xurin ------

IX.' Unit Vvt nha ftahijp. n6n. Ih6n -- ___!_,- 1---_2 ----_~]17 29J.JJU 1JIl.IIIIII ... _lIN.OIU!. .. --- ---- -- 7
/Jvdn chlf}lin llip Iiixlal4or,m 10//-1(1/ J ---

_ _l!!:!!!JJJ__ . __ ..!!J1'f}!J_ ____!!LlH!!! ._---
. 4 I

6OSIQD-KH&1l'f
--!~ ~"O . _-..!.fYJ_'!!1. ..__._---- ---.-. j

Xiy dvng wng sin xuil rau an toan :d Tiy Ding, 2012_

lIBND buyenBR
_ ..'-- ..

m Ih~BlVi I Ba Vi
2016 Slha

29/10/2010 29.45o 15.50o 10.000 10.000 10.000 10.000 I2669/QD-UBNi)- ----~------- -_._--_- .-.~.--.---,,--_..._- ._._--_ --I-- -____y;__--- --_._----
S)6 Xly duns vUnSdn :wll tlU an IDin t'p lrung xl T5n

I Qu6c Oai 2013·
65ha 58.609 6.000 10.000 10.000 10000 10.000 I UBND huyen

PIN. hurin Qu6c Oai 2016 24/10(2012 ---'---- -------'---- -- Qu6c Oai --_52/55



IT

Nhiull dV ill1

2l2,2h.

Gill c1ui

4 ,

Nln1l0lD

,)7
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